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مهد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ی میرحید‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ری
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عشق به ولایت و تشکر از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
قاسم  حاج  شهید  پاسدار  سپهبد  سردار 
با خون خویش در آسمان عزت   ، سلیمانی 

ملی ستاره نشاند.
شهادت فرمانده شهید ، پاسدار اسلام ، سردار 
حضرت  پیشگاه  به  را  یارانش  دگر  و  دلها 
ولیعصر )عج(، به روح مطّهرش تبریک ، به 
مقام معظم رهبری، خاندان وی،  ملت ایران 
تسلیت می گوئیم و اما فعلا اولین سیلی انتقام 
انقلاب  پاسداران  سپاه  موشکهای  سخت، 
امریکای جنایتکار در  پایگاه  دو  به  اسلامی 
عراق فرود آمد ، جای تشکر ویژه و خداقوت 
دارد. آری ، او با خونواژه های خویش سرود 
سرخ شهادت را در تاریخ جهان تنین انداخت  
تا بدین سان سرشک تاریخ بر صفحۀ روزگار 

فرود چکد.
تاریخ و ژرفای  به وسعت  بود  او حماسه ای 

عشق و آفرینش؟
نام بلند آوازۀ حاج قاسم، جهانگیر شد و به 
نماد راستین مقاومت ملی اشتهار یافت . در 
آمریکای  نشاندگان  ،که دست  تاری  روزگار 
جنایتکار در منطقۀ خاورمیانه فاجعه آفرید » 
داعش« ، داعشیها را در پرده های دسیسه و 
ترفند بر انگیختند تا هدفهای جنایتکارانۀ ضد 
بشری خود را جامۀ عمل بپوشانند، که سپهبد 

سردار شهید حاج قاسم خواب را از دیده گان 
خفاشان شب پرست آشفته کرد او به راستی 
سردار ملی بود و شکوه اقتدارش، شور و شوق 
ملی را در قلبهای ایرانیان بر انگیخت. سردار 
حاج قاسم سلیمانی چالش بزرگ شبانه روزی 
آمریکا شده بود و بودنش کابوس دهشتناک 
شکست در منطقه را برای آنها تکرار میکرد و 
سر انجام به تیغ کین وتیر قهر جان این سرو 

ایستاده را نشانه رفت؟
اما زهی خیال باطل که از خاکستر ققنوس 
خواهند  پر  ها  ققنوس  شهادت،  و  عشق 
کشید و استکبار نیز بداند که زبونی ، وحشت 
نا  ترور  این  با  را  محتوم خویش  و شکست 

جوانمردانه از بام رسوائی فریاد کشید .
تربیت شدگان غیور ، همیشه هوشیار و جان 
برکف سردار سلیمانی امان را از مداخله گریها 
و جولان دهی استکبار و دست نشاندگانشان 

در منطقه خواهد ربود.
پاسدار شهید  سپهبد  باک سردار  چه  پس 
حاج قاسم سلیمانی جاودانه شد و نام او با نام 

ایران درآمیخت.
گفتنی است جهانیان ترور سلحشور نامداری 
که پوز داعش و اربابان جنایتکارش را برخاک 

مالید، بر نخواهند تابید !  

سرمقاله

شماره ایام فاطمیه تسلیت و تعزیت باد
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به بهانه شهادت سردار دل‌ها 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی

ولایت
 عشق

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر ازمردم قم با اشاره به حمله موشکی به پایگاههای آمریکا:

یک سیلی زده شد اما باید 
حضور فسادبرانگیز آمریکا در منطقه تمام شود

رهبر انقلاب، سردار قاآنی را 
به فرماندهی نیروی قدس سپاه منصوب کردند

روابط عمومی سپاه پاسدارن انقلاب اسلامی:حملات سنگین 
موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به آمریکایی ها در 

انتقام از ترور ناجوانمردانه سردارحاج قاسم سلیمانی و یارانش

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر ازمردم قم با اشاره به حمله موشکی به پایگاههای آمریکا:

یک سیلی زده شد اما باید حضور فسادبرانگیز آمریکا در منطقه تمام شود
حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسامی  در دیدار هزاران نفر از مردم قم، 
حملات موشکی به دو پایگاه امریکا در عراق را 
یک سیلی خواندند و با تأکید بر اینکه مقابله 
اصلی باید در جهت پایان دادن به حضور فساد 
برانگیز و ویرانگر امریکا در منطقه باشد، گفتند: 
از برکات عظیم شهادت و معنویت حاج قاسم 
سلیمانی قیامتی بود که در شهرهای ایران و 
عراق در مراسم های تشییع به‌پا شد. این بدرقه 
ها، زنده بودن انقلاب اسلامی را به رخ جهانیان 
کشید و من در مقابل آنچه روح بزرگ آن 
شهید عزیز برای ایران و منطقه به ارمغان آورد، 

سر تعظیم فرود می آورم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شهادت 
سردار پرافتخار اسام و ایران حاج قاسم 
سلیمانی، آن شهید عزیز را رفیقی خوب، 
بزرگوار و شجاع خواندند که با خوش‌بختی به 

ملکوت اعلی پیوست.
رهبر انقلاب در تبیین خصایص سپهبد شهید 
سلیمانی، »شجاعت« و »تدبیر« را دو ویژگی 
برجسته او برشمردند و یادآوری کردند: برخی 
شجاعت دارند اما تدبیر و عقل لازم را برای به 
کار بردن شجاعت ندارند و برخی اهل تدبیرند 
اما اهل اقدام و عمل نیستند و دل و جگر کار 

را ندارند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: حاج قاسم 
از دفاع مقدس تا پایان عمر با شجاعت به دل 
خطر می‌رفت اما در عین حال با تدبیر و فکر و 
منطق عمل می‌کرد و نه تنها در میدان نظامی 
بلکه در میدان سیاست هم شجاعت و تدبیر 
توأمان داشت و سخنانش قانع‌کننده، منطقی 
و تاثیرگذار بود که بنده این واقعیت را بارها به 

دوستان فعال در عرصه سیاسی گفته‌ام.
ایشان اخلاص سردار پرافتخار حاج قاسم 
سلیمانی را بالاتر از همه خصائص او خواندند و 

افزودند: او شجاعت و تدبیرش را برای خدا 
خرج می‌کرد و اهل تظاهر و ریا نبود که ما نیز 
باید برای دستیابی به این ویژگی بسیار مهم 

یعنی اخلاص، تلاش و تمرین کنیم.
ایشان در زمینه اخلاص مثال‌زدنی حاج قاسم 
افزودند: در جلسه‌های رسمی با مسئولان 
مختلف، او به‌گونه‌ای در حاشیه و دور از چشم 
می‌نشست که باید می‌گشتید تا او را پیدا 

می‌کردید و می‌دیدید.
رهبر انقلاب »مراقبت از حدود شرعی« را در 
همه شرایط حتی در میدان جنگ، از دیگر 
خصوصیات حاج قاسم برشمردند و افزودند: او 
فرماندهی جنگاور و مسلط بر عرصه نظامی 
بود اما در میدان جنگ نیز حدود شرعی را 
کاماً رعایت می‌کرد تا به هیچ کس ظلم و 
تعدی نشود، آن‌هم درحالی که خیلی‌ها در 
عرصه نظامی اهل احتیاط و رعایت حدود 

شرعی نیستند.
رهبر انقلاب با اشاره به مراقبت سردار 
سلیمانی برای حفظ جان اطرافیان، 
رزمندگان و همکارانش افزودند: ویژگی مهم 
حاج قاسم این بود که در مسائل داخلی اهل 
حزب و جناح و این‌گونه تقسیم‌بندی‌ها نبود 
اما به شدت انقلابی و پایبند به خط نورانی و 
مبارک امام بود و انقلاب و انقلابی‌گری خط 
قرمز قطعی او بود. حاج قاسم واقعاً ذوب در 
انقلاب بود و برخی سعی نکنند که این 

واقعیت‌ها را کم‌رنگ کنند.
ایشان خنثی کردن همه نقشه‌های نامشروع 
آمریکا در غرب آسیا را نمونه‌ای از تدبیر و 
شجاعت شهید سلیمانی برشمردند و گفتند: 
دشمنان حاج قاسم، این واقعیت را به خوبی 

می‌دانند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین زمینه 
افزودند: حاج قاسم در مقابل همه نقشه‌هایی 

که با پول، توانایی و تأثیرگذاری سیاسی و 
تشکیلات وسیع آمریکایی‌ها شکل می‌گرفت، 

قد علم کرد و آن‌ها را خنثی و بی‌نتیجه کرد.
ایشان در تبیین تأثیرگذاری بی‌بدیل سردار 
سلیمانی در قضیه فلسطین افزودند: 
آمریکایی‌ها سعی داشتند قضیه فلسطین را 
به فراموشی بسپارند و کاری کنند که 
فلسطینی‌ها در حالت ضعف قرار گیرند تا 
جرأت مبارزه نداشته باشند اما این مرد بزرگ، 
دست فلسطینی‌ها را پرُ کرد و به آ‌ن‌ها جرأت 

و توان مبارزه داد.
رهبر انقلاب با اشاره به تصریح مکرر رهبران 
فلسطینی در این زمینه افزودند: حاج قاسم 
کاری کرد که منطقه کوچکی مانند غزه در 
مقابل صهیونیست‌های پر مدعا به گونه‌ای 
ایستاد که رژیم صهیونیستی ۴۸ ساعته 

مجبور به درخواست آتش‌بس شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیان نقش 
تعیین‌کننده سپهبد سلیمانی در شکست 
نقشه‌های آمریکا در عراق نیز افزودند: 
آمریکایی‌ها می‌خواستند عراق یا شبیه رژیم 
طاغوت باشد یا شبیه برخی رژیم‌ها مثل 
سعودی که به تعبیر آنها نقش گاو شیرده را 
دارند، اما حاج قاسم به کمک عناصر مؤمن و 
جوانان شجاع عراقی و مرجعیت در عراق رفت 
و در مقابل این نقشه ایستاد و آن را خنثی کرد.

رهبر انقلاب افزودند: در لبنان نیز آمریکایی‌ها 
می‌خواستند لبنان را از مهمترین عامل 
استقلالش یعنی حزب‌الله محروم کنند تا 
صهیونیست‌ها، لبنان بی‌دفاع را همچون 
برخی مقاطع به‌راحتی اشغال کنند اما 
حزب‌الله روز به روز قوی‌تر شد به‌گونه‌ای که 
امروز، هم دست لبنان است و هم چشم لبنان 
که نقش شهید شجاع و با تدبیر ما در این 

مسئله ممتاز و برجسته بوده است.

ایشان با تأکید بر اینکه امروز ملتها بیدارند، 
افزودند: شهید سلیمانی به همراه رفقای 
عزیزش همچون شهید ابومهدی المهندس 
آن مرد مؤمن و شجاع و برخوردار از چهره 
نورانی و خدایی، توانستند کارهای بزرگی را 

به ثمر برسانند.
رهبر انقلاب اسامی بخش دیگری از 
سخنانشان درباره شهید سلیمانی را به برکات 
شهادت عظیم وی اختصاص دادند و گفتند: 
هر زمانی که این شهید عزیز گزارشی ارائه می 
کرد من قلباً و زباناً او را تحسین می کردم اما 
اکنون در برابر برکات شهادت او و آنچه این 
شهادت برای کشور و منطقه ایجاد کرد، سر 

تعظیم فرود می آورم.
حضرت آیت الله خامنه ای، این برکات عظیم 
و قیامتی را که در تشییع جنازه آن شهید 
گرانقدر و همراهانش به پا شد نتیجه معنویت 
او برشمردند و افزودند: آن بدرقه های ایرانی را 
و همچنین آن بدرقه های عراقی را در 
کاظمین، بغداد، نجف و کربلا و آن تشییعی را 
که نسبت به این پیکر قطعه قطعه شد، دیدید. 
از روح مطهر آن شهید بزرگوار از اعماق دل 

تشکر می کنم.
ایشان با تأکید بر اینکه شهادت حاج قاسم 
سلیمانی و آن تشییع های بی نظیر »زنده 
بودن انقلاب« را به رخ دنیا کشید، خاطرنشان 
کردند: عده ای می‌خواستند وانمود کنند که 
انقلاب اسلامی در ایران تمام شده است و البته 
عده ای هم سعی می کنند این اتفاق بیفتد، 
اما شهادت حاج قاسم نشان داد که انقلاب 
زنده است و همه دیدند که چه قیامتی در 

تهران و دیگر شهرها به پا شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه 
شهید سلیمانی با شهادت خود، چشم های 
غبار گرفته را باز و دشمنان را مجبور به خضوع 

در مقابل عظمت ملت ایران کرد، گفتند: ملت 
ایران با حضور بی نظیر خود در مراسم تشییع، 
به دهان دشمنان و امریکایی‌های بی انصاف، 
دروغ‌گو و هجوگو زد که می خواهند این 
مجاهد عظیم‌القدر و سردار و فرمانده مبارزه با 

تروریسم را یک تروریست معرفی کنند.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین با ابراز تأسف 
عمیق از حادثه تلخ روز گذشته در مراسم 
تشییع شهید سلیمانی در کرمان گفتند: به 
خانواده‌های این هم‌میهنان عزیز کرمانی 
تسلیت عرض می‌کنم و امیدوارم ارواح مطهر 
این جان‌باختگان با شهید سلیمانی محشور 

شوند.
حضرت آیت الله خامنه‌ای در ادامه با اشاره به 
حملات موشکی بامداد امروز به پایگاههای 
نظامیان تروریست امریکا در عراق گفتند: 
بحث انتقام بحث دیگری است، یک سیلی به 
آنها زده شد اما در مقام مقابله، این اقدامات 
نظامی به این شکل کفایت نمی کند بلکه باید 
حضور فسادبرانگیز امریکا در منطقه تمام 

شود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ملتهای 
منطقه و دولتهای برخاسته از ملتها بدون 
تردید ادامه این حضور فسادبرانگیز امریکا را 
قبول نمی کنند، خاطرنشان کردند: حضور 
آنها در این منطقه و در هر جای دیگر دنیا، 
جز جنگ، اختلاف، فتنه، ویرانی و خراب 
شدن زیربناها هیچ نتیجه دیگری نداشته 
است و آنها همین فساد و ویرانگری را برای 
ایران عزیز و جمهوری اسامی هم آرزو و 
اصرار دارند و مسئله مذاکره و نشستن پشت 
میز، مقدمه آن دخالتها و حضورها است، 
بنابراین حضور امریکایی‌ها در منطقه باید به 

پایان برسد.
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حاج قاسم در راه خدا 
و انجام وظیفه از 
هیچکس و هیچ‌چیز 
پروا نداشت

رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در منزل سردار بزرگ و پر افتخار اسلام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، ضمن تفقد از خانواده شهید، شهادت آن مجاهد مخلص و عالی‌مقام را تبریک و تسلیت گفتند.
حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به اخلاص و فداکاری شهید سلیمانی، گفتند: حاج قاسم بارها و بارها در معرض شهادت قرار گرفته بود اما در راه خدا و انجام وظیفه و جهاد، از هیچ‌کس و هیچ چیز پروا 
نداشت.رهبر انقلاب اسلامی، شهادت سردار سلیمانی به دست خبیث‌ترین افراد عالم یعنی آمریکایی‌ها و افتخار آنها به این جنایت را یک ویژگی ممتاز برای آن مجاهد شجاع برشمردند و خاطرنشان 
کردند: جهاد او جهاد بزرگی بود و خداوند نیز شهادت او را شهادت بزرگی قرار داد. این نعمت عظیم بر حاج قاسم که شایسته آن بود، گوارا باشد. حاج قاسم باید همین‌جور به شهادت می‌رسید.ایشان با 
طلب نزول صبر و سکینه الهی بر دل خانواده سردار شهید و دلهای همه مردم ایران، افزودند: امروز دیدید که مردم در شهرهای مختلف کشور با چه جمعیت و ارادتی به خیابانها آمدند، مراسم تشییع را نیز 
خواهید دید، این نعمتها مقابل چشم ما است تا ارزش شهادت را متوجه شویم. خوشا به‌حال حاج قاسم که به آرزویش رسید، او شوق شهادت داشت و برای آن اشک می‌ریخت و داغدار رفقای شهیدش بود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه جهاد بیرونی متکی به جهاد اکبر یعنی جهاد درونی است، خطاب به دختر شهید گفتند: همه مردم عزادار و 
قدردان پدر شما هستند و این قدردانی در اثر اخلاص بزرگی است که در آن مرد وجود داشت، چرا که دلها به دست خداست و بدون اخلاص، دلهای مردم اینگونه متوجه نمی‌شود. خداوند به همه ما و به 

همه ملت ایران عوض خیر عنایت بفرماید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیام مهمی شهادت سردار بزرگ 
و پرافتخار اسلام سپهبد حاج قاسم سلیمانی و همراهان ایشان 
بویژه مجاهد بزرگ ابومهدی المهندس را تبریک و تسلیت 
گفتند و با تأکید بر اینکه انتقام سختی در انتظار جنایتکاران 
حادثه خواهد بود، خاطرنشان کردند: خط جهاد و مقاومت با 
انگیزه مضاعف ادامه خواهد یافت،‌همه دلبستگان مقاومت 
خونخواه شهید سلیمانی هستند و ادامه مبارزه و دست یافتن 
به پیروزی نهایی کام قاتلان و جنایتکاران را تلخ تر خواهد کرد.

متن پیام حضرت آیت الله خامنه‌ای به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

ملت عزیز ایران!
سردار بزرگ و پرافتخار اسام آسمانی شد. ارواح طیبه 
شهیدان، روح مطهر قاسم سلیمانی را در آغوش گرفتند. سالها 
مجاهدت مخلصانه و شجاعانه در میدانهای مبارزه با شیاطین 
و اشرار عالم، و سالها آرزوی شهادت در راه خدا، سرانجام 
سلیمانی عزیز را به این مقام والا رسانید و خون پاک او به دست 
شقی‌ترین آحاد بشر بر زمین ریخت. این شهادت بزرگ را به 
پیشگاه حضرت بقیةالله ارواحنا فداه و به روح مطهر خود او 
تبریک و به ملت ایران تسلیت عرض میکنم. او نمونه‌ی 
برجسته‌ای از تربیت‌شدگان اسلام و مکتب امام خمینی بود، 
او همه‌ی عمر خود را به جهاد در راه خدا گذرانید. شهادت 
پاداش تلاش بی‌وقفه‌ی او در همه‌ی این سالیان بود.با رفتن او 
به حول و قوه‌ی الهی کار او و راه او متوقف و بسته نخواهد شد 
ولی انتقام سختی در انتظار جنایتکارانی است که دست پلید 
خود را به خون او و دیگر شهدای این حادثه‌ آلودند. شهید 
سلیمانی چهره‌ی بین‌المللی مقاومت است و همه‌ی دلبستگان 
مقاومت خونخواه اویند. همه‌ی دوستان -و نیز همه‌ی 
دشمنان- بدانند خط جهاد و مقاومت با انگیزه‌ی مضاعف ادامه 
خواهد یافت و پیروزی قطعی در انتظار مجاهدان این راه مبارک 
است. فقدان سردار فداکار و عزیز ما تلخ است ولی ادامه مبارزه 
و دست یافتن به پیروزی نهایی کام قاتلان و جنایتکاران را 

تلخ‌تر خواهد کرد.
ملت ایران یاد و نام شهید عالیمقام سردار سپهبد قاسم سلیمانی 
و شهدای همراه او بویژه مجاهد بزرگ جهان اسلام جناب آقای 
ابومهدی المهندس را بزرگ خواهد داشت و اینجانب سه روز 
عزای عمومی در کشور اعلام میکنم و به همسر گرامی و فرزندان 

عزیز و دیگر بستگان ایشان تبریک و تسلیت می‌گویم.
سیّدعلی خامنه‌ای
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 تشییع پیکر سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی و یاران 
شهیدش ابومهدی المهندس، وحید زمانی‌نیا، حسین 
پورجعفری، شهرود مظفری‌نیا و‌هادی طارمی در تهران 
رستاخیز به پا کرد. رستاخیزی که در آن زنان و مردان، مسئولان 
و مردم عزادار، شهر را سیاهپوش کردند تا نه فقط با سردار 
حماسه‌آفرین‌شان وداع کنند که وحدت خود را با آرمان او و 

نهضت مقاومت به نمایش بگذارند.
پس از جمعیت تحیر برانگیز تشییع کنندگان در مشهد و اهواز 
عجیب نبود که خیابان‌های تهران جمعیت میلیونی را شاهد 
باشند که در این سه دهه پس از مراسم تشییع بنیانگذار انقلاب 

امام خمینی )ره( کمتر نظیر داشت.
دریای بیکران مردمی سیاهپوش که پرچم‌های قرمز و سیاه 
برافراشتند تا دنیا بداند انتقام خون شهیدان حتمی است. وعده 
وداع ساعت 8 صبح بود اما تشییع کنندگان از ساعتی پس از 
اقامه صلاة صبح به خیابان آمده بودند. وقتی پیکر شهدا به صحن 
دانشگاه رسید از شرق و غرب خیابان انقلاب و خیابان‌های 

اطرافش تا کیلومترها جمعیت موج می‌زد.
در صحن دانشگاه اما این مقتدای سردار بود که بر پیکر او و 
یارانش نماز اقامه کرد. رهبر معظم انقلاب در حالی که بغض در 
صدایش و اشک از دیدگانش جاری بود برای بدرقه یکی از 
شجاع‌ترین و خالص‌ترین فرماندهانش نماز خواند. در صفوف 
متراکم نمازگزاران بسیاری از مسئولان کشور و لشکری، سفرا 
و شخصیت‌های منطقه‌ای حضور داشتند. سفرای ترکیه، 
فلسطین، افغانستان، عراق، سوریه و کاردار سفارت عمان در 
تهران از جمله سفرا و دیپلمات‌های حاضر در مراسم تشییع 

بودند.
جمعیت میلیونی حاضر در مراسم نیز با اقتدا به رهبر انقلاب بر 
پیکر شهدا نماز اقامه کردند و سپس شعارهایی چون »ای رهبر 
آزاده انتقام انتقام« و »ابوالفضل علمدار خامنه‌ای نگه‌دار« سر 

دادند.

“انالله و اناالیه راجعون
از دست تو بستانم انگشتری زنهار

صد ملک سلیمان در زیر نگین باشد
مکتب شهادت، ملت سرافراز ایران و آزادگان جهان مفتخر هستند 
که زیباترین و دوست داشتنی‌ترین سردار را تقدیم راه کربلا و 

سیدالشهدا کرده‌اند.
راه سلیمانی زنده‌تر شد، دشمن جلاد منتظر انتقام الهی باشد.”

پرویز فتاح
رئیس بنیاد مستضعفان

سید مجید صدری مدیرعامل شرکت مخابرات ایران اظهار 
داشت : به منظور پاسداشت مقام والای سردار دل های ایرانیان، 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و به برکت نام مقدس و روح 
مطهر ایشان و با همراهی و موافقت اعضای هیات مدیره شرکت، 
برج شرکت مخابرات ایران به نام سردار شهید “حاج قاسم 

سلیمانی” نامگذاری شد.
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات 
ایران، ایشان اعلام کرد: به احترام تبرک یافتن از مقام شامخ و 
آسمانی شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، سردار قلوب 
ایرانیان، مسلمانان و تمام آزادگان جهان، ساختمان مرکزی 
شرکت مخابرات ایران، مزین و مفتخر به نام و یاد ایشان گردید. 
لازم به ذکر است، پروژه ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران 
و شرکت های تابعه با کاربری ستاد شرکت مخابرات ایران و به 
منظور تجمیع کارکنان و ساختمان های مختلف شرکت 
مخابرات در یک مجموعه، با توجه به اهمیت و ارزش برند 

مخابرات در حال احداث است.
گفتنی است این پروژه در محدوده شمال غرب منطقه شش 
تهران، در ضلع جنوبی اتوبان شهید همت و در مجاورت غرب 

تقاطع خیابان شیخ بهایی جنوبی واقع شده است.

خبر

رئیس جمهور با تسلیت شهادت سردار بزرگ 
اسام و ایران، فرمانده شجاع سپاه قدس، 
سردار سپهبد قاسم سلیمانی و تعدادی از 
همراهان ایشان به‌ویژه مجاهد بزرگ ابومهدی 
المهندس، به دست امریکای متجاوز و 
جنایت‌پیشه، تاکید کرد: بی‌تردید انتقام این 
جنایت هولناک را ملت بزرگ ایران و دیگر 
ملت‌های آزاده منطقه، از امریکای جنایتکار 

خواهند گرفت.
متن پیام تسلیت حجت الاسلام و المسلمین 
دکتر حسن روحانی به مناسبت شهادت سردار 
پرافتخار اسلام حاج قاسم سلیمانی و شهدای 

همراه وی ، به این شرح است:
 بسم الله الرحمن الرحیم

 ِ » الذَِّینَ آمَنُوا وَ هاجَرُوا وَ جاهَدُوا فیِ سَبِیلِ الَلّ
ِ وَ  بأِمَْوالهِِمْ وَ أنَفُْسِــهِمْ أعَْظَمُ دَرَجَــةً عِنْدَ الَلّ

أوُلئِکَ هُمُ الفْائزُِونَ «
شهادت سردار بزرگ اسلام و ایران، فرمانده 
شجاع سپاه قدس، سردار سپهبد قاسم 
سلیمانی و تعدادی از همراهان ایشان به‌ویژه 
مجاهد بزرگ ابومهدی المهندس، به دست 
امریکای متجاوز و جنایت‌پیشه، قلوب همه 
ملت ایران و ملت‌های منطقه را جریحه‌دار کرد 
و عزم ملت بزرگ ایران و سایر ملت‌های آزاده 
را برای ایستادگی و مقابله در برابر 
زیاده‌خواهی‌های امریکا و دفاع از ارزش‌های 

اسلامی، دوچندان کرد.
بی‌تردید این اقدام خباثت‌بار و بزدلانه، نشانه 
دیگری از سرخوردگی و عجز و ناتوانی امریکا 
در منطقه و احساس انزجار از سوی ملت‌های 
منطقه نسبت به این رژیم متجاوز است که با 
زیر پا گذاشتن تمام اصول و قواعد انسانی و 

حقوق بین‌الملل با غیرانسانی‌ترین سبُعیّت، 
لکه ننگ دیگری را بر صفحات نکبت‌بار این 

کشور، ثبت کرد.
یقین دارم پرچم عزت و پایداری این شهید 
والامقام به دست خیل عظیم سربازان اسلام 
بر افراشته خواهد ماند و مسیر پر افتخار ایثار و 
مقاومت با قوت بیشتر تداوم خواهد یافت. 
بی‌تردید انتقام این جنایت هولناک را ملت 

بزرگ ایران و دیگر ملت‌های آزاده منطقه، از 
امریکای جنایتکار خواهند گرفت.

اینجانب با محکوم کردن این اقدام 
ددمنشانه و پاسداشت خدمات درخشان، 
کم‌نظیر و ماندگار این دلاور سرافراز تاریخ 
ایران در دفاع از تمامیت ارضی کشور و 
مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی در منطقه، 
این فاجعه بزرگ را به محضر مقام معظم 
رهبری، فرمانده کل قوا، احاد ملت ایران، 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، هم‌رزمان و 
دوستداران، و به‌ویژه خانواده گرامی ایشان 
تبریک و تسلیت می‌گویم و علو درجات این 
شهید گرانقدر و همراهانش را از درگاه 

خداوند منان مسألت دارم.
حسن روحانی
رییس جمهوری اسلامی ایران

حضرت آیت‌الله‌ العظمی خامنه‌ای در نماز بر 
پیکر سردار سپهبد شهید حاج ‌قاسم 
سلیمانی، ابومهدی المهندس و سایر 
شهدای سرافراز مقاومت اسلامی عباراتی را 
به کار بردند که به همین شهدا اختصاص 

داشت.
مراسم تاریخی و مبهوت‌گر تشییع پیکر 
سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی، 
ابومهدی المهندس و سایر شهدای ترور 
آمریکایی با حضور میلیونی مردم و اقامه نماز 
بر پیکر این شهدای سرافراز به امامت رهبر 

معظم انقلاب برگزار شد.
به گزارش اعتبار به نقل از فارس، حضرت 
آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در این نماز، 
عباراتی را به کار بردند که به همین شهدا 
اختصاص داشت. عبارات خاص ولی امر 
مسلمین در اقامه نماز بر پیکر شهدای 

سرافراز اسلام به شرح زیر است:
»اللهم ان هولاء المسجون قدامنا عبادک و 

ابن عبادک«
»خدایا این افراد در کفن پیچیده شده مقابل 

ما، بندگان تو و فرزندان بندگانت هستند«
»و ابن إمائک، نزلوا بک، و انت خیر منزولٍ 

به«

»فرزند کنیز توست، نزد تو آمده‌اند و تو 
بهترین کسی هستی که نزدش می‌روند«

»اللهم انهم محتاجون الی رحمتک و انت 
غنی عن تعذیب عبادک«

»خدایا آنها محتاج رحمت تو هستند و تو از 
عذاب بندگانت بی‌نیازی«

»اللهم ان کانوا محسنین فزد فی احسانهم و 
ان کانوا مسیئین فتجاوز عنهم«  

»خدایا اگر نیکوکار بودند، به احسان‌شان 
بیفزا و اگر گناهکار بودند، از آنان درگذر«

»اللهم اناّ لا نعلمُ منهم الا خیرا )سه بار تکرار( 
و انت أعلم بهم منّا«

»پروردگارا، ما جز نیکی از آنان سراغ نداریم 
و تو از ما به آنان داناتری«

»اللهم صلی علی محمد و آل محمد«
»اللهم أدخلهم فی رحمتک و رضوانک«

»خدایا آنان را وارد رحمت و رضوان خود 
بفرما«

»اللهم انک توََفّیتَهم مُتلطِخین بدمائهم فی 
سبیل رضاک؛ مستشهدین بین ایدیهم، 

مخلصین فی ذلک لوجهک الکریم، اللهم 
فاعلِ درجاتهم«

»خدایا تو وقتی جان آنان را گرفتی که آنان 
در راه رضای تو در خون خود غلتیده بوده و 
مخلصانه برای خاطر وجه کریمانه تو، به 
شهادت رسیده بودند. خدایا بر درجاتشان 

بیفزا«
»واحشرهم مع محمد و آله الطاهرین«

»آنان را با محمد و آل طاهر او محشور کن«
»والحقنا بهم وارزقنا الشهادهًْ فی سبیلک یا 

مولای«
»و ما را به آنان ملحق و شهادت در راه خودت 

را روزی‌مان کن سرورم«
»الحمد لله الذی اکرم المستشهدین فی 

سبیله«
»شکر خدایی را که شهدای راه خود را گرامی 

داشت«
»الحمد لله الذی رزقنا الشهادهًْ فی سبیله«

»شکر خدایی را که شهادت در راه خودش 
را روزی ما کرد«

»الحمد لله الذی رزقنا الجهاد فی سبیل 
الاسلام«

»شکر خدایی را که جهاد در راه اسلام را 
روزی ما کرد.«

خبر
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از بدرقه با شکوه و بی نظیر پیکر شهید سلیمانی  و همراهانش 
تا بغض و اشک رهبری

حماسه وداع

پیام رهبر انقلاب اسلامی در پی شهادت سردار بزرگ و پرافتخار 
حاج قاسم سلیمانی و همراهان او:

انتقام سخت در انتظار جنایتکاران 
 درپی شهادت سردار پرافتخار حاج خواهد بود

قاسم سلیمانی، حضرت آیت الله 
خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا با 
صدور حکمی سردار سرتیپ پاسدار 
اسماعیل قاآنی را به فرماندهی نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
منصوب کردند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری،‌ متن حکم فرمانده معظم 

کل قوا به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

درپی عروجِ شهید عالی‌مقام سردار پرافتخار حاج قاسم سلیمانی 
رضوان الله علیه، فرماندهی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی را به سردار سرافراز سرتیپ اسماعیل قاآنی که در شمار 
برجسته‌ترین فرماندهان سپاه در دفاع مقدس بوده و در طول سالیان 
متمادی در نیروی قدس در کنار سردار شهید در منطقه خدمت 
کرده است می‌سپارم. برنامه‌ی آن نیرو عیناً همان برنامه‌ی دوران 
فرماندهی شهید سلیمانی است. از همه‌ی همکاران آن نیرو حضور 
و همکاری آنان را با سردار قاآنی خواهانم و توفیق و تأیید و هدایت 

الهی را برای ایشان مسألت می‌کنم.
سید علی خامنه‌ای

رهبر انقلاب، سردار قاآنی را به فرماندهی 
نیروی قدس سپاه منصوب کردند

به گزارش اعتبار به نقل از خانه 
ملت،در پیام رئیس مجلس 
شورای اسلامی در پی شهادت 
شهید حاج قاسم سلیمانی آمده 
است :بسم‌ رب الشهدا و 

الصدیقین
شهادت سردار سرافراز ،  فرمانده 
شجاع ، قهرمان،  حماسه آفرین  و 
کم نظیر  سپاه اسام ، شهید 
قاسم سلیمانی و شماری از همرزمان دلاورشان  را پس از عمری 
رشادت و مجاهدت در راه پاسداری از  قرآن و  مکتب اهل بیت)ع( 
و اعتلای ایران اسلامی  به حضرت ولی عصر) ارواحنا فداه( ، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی ،  ملت شریف ایران ، مردم سلحشور استان 
کرمان ،  خانواده  عزیز و ارجمند ایشان و دیگر شهدای 
همرزمشان،  به  مجموعه‌ پر افتخار سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به ویژه رزمندگان غیور نیروی قدس تبریک و تسلیت 

می گویم.
این فرمانده مقتدر ، محبوب و عزت آفرین،  افتخار همه ایرانیانی 
بود که  دل در گرو استقلال  و اعتلای کشور داشتند و سرانجام 
نیز در این راه از خون پاک خویش مایه گذاشت و  به دست شقی 
ترین افراد این روزگار ، رژیم جنایتکار و سفاک آمریکا به شهادت 

رسید و به اعلی علیین پیوست.
رژیم خبیث آمریکا بداند که ملت بزرگ ایران برای حفظ عزت 
و سربلندی خود، تا کنون فرزندان عزیز  بسیاری را در راه خداوند 
تقدیم کرده است که برادر عزیزم،  شهید حاج قاسم سلیمانی 
یکی از آن بزرگمردان است؛ اما این ملت، هرگز از خون فرزندان 
قهرمان خویش نخواهد گذشت؛ همان گونه که از  جنایات شاه 
معدوم و صدام متجاوز که مزدوران ذلیل آمریکا بودند، نگذشت‌.
امروز رژیم آمریکا منفورترین رژیم در جهان است و نظام استکبار 
می داند که با این گونه جنایت ها هرگز نخواهد توانست در اراده  
های مصمم مجاهدان بزرگی که در دامان ملت های مسلمان 
تربیت شده اند، خللی به وجود آورد. شهید قاسم سلیمانی،  
الگویی درخشان از این اراده های پولادین و تربیت یافتگان 

مکتب اسلام است .
او که همه جوانی پاک و متعبّد خود را در جبهه‌های شرف و 
کرامت، در دفاع از میهن  و نظام جمهوری اسلامی گذرانیده بود،  
تا واپسین لحظات عمر  پربرکت خویش را  در راه مقابله با اشقیای 
تکفیری و  تروریست های جنایتکار  سپری کرد، و در همین 
جبهه‌ شریف  به آرزوی دیرین  خود یعنی جان دادن در راه خدا 
و در حال جهاد فی سبیل الله نائل آمد‌ .  فضل و رحمت بی کران 

خداوند  متعال بر آن شهید بزرگ گوارا باد.
بی شک صف استوار آرزومندان این موهبت  و پویندگان  راه  
جهاد و شهادت در ایران اسلامی ، در سپاه و در  همه‌ نیروهای 
مسلّح جمهوری اسلامی،  بنیانی مرصوص است که تداوم مسیر  
نورانی شهید قاسم  سلیمانی  و دیگر شهدای اسلام و انقلاب را 

رقم خواهد زد و منهم من ینتظر و ما بدّلوا تبدیلا.  

رئیس مجلس: این ملت، هرگز از خون 
فرزندان قهرمان خویش نخواهد گذشت

رئیس جمهور: بی‌تردید انتقام این جنایت هولناک را ملت بزرگ ایران 
و دیگر ملت‌های آزاده منطقه، از امریکای جنایتکار خواهند گرفت

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر ازمردم قم با اشاره به حمله موشکی به پایگاههای آمریکا:

یک سیلی زده شد اما باید حضور فسادبرانگیز آمریکا در منطقه تمام شود
ادامه از صفحه اول

ایشان یکی از وظایف آحاد مردم در شرایط کنونی 
را »شناخت دشمن« دانستند و تأکید کردند: 
نباید در شناخت دشمن دچار اشتباه شد و با اینکه 
همه می دانند دشمن عبارت از »استکبار، 
صهیونیزم و امریکا« است اما تلاش وسیعی با 
استفاده از شیوه های پیچیده تبلیغاتی برای تغییر 
نظر مردم درخصوص دشمن در دستور کار است.

حضرت آیت الله خامنه ای از دیگر وظایف مهم 
آحاد مردم در شرایط کنونی را آگاهی از نقشه 
دشمن و شیوه های مقابله با آن برشمردند و 
گفتند: جمهوری اسلامی ایران بدون خواست، 
کمک و آراء مثبت و اراده های مردم معنایی ندارد، 
بنابراین مردم باید نسبت به نقشه دشمن و 

راههای مقابله با آن شناخت داشته باشند.
ایشان با اشاره به وجود افراد شجاع و با تدبیر در 
کشور در عرصه های نظامی، علمی، سیاسی و 
اقتصادی افزودند: باید سخن این افراد شنیده، و 
به پیشنهادهای آنها در سطح کشور توجه و عمل 
شود. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: همانگونه 
که امام بزرگوار فتح الفتوح انقلاب اسامی را 
تربیت جوانان مؤمن، شجاع و کارآمد می دانستند، 
امروز چنین انسانهای تربیت‌شده مکتب امام در 
کشور فراوان هستند و باید از ظرفیت آنها برای 

مقابله با طراحی های دشمن استفاده شود.
حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه دشمن 
عبارت از امریکا، رژیم صهیونیستی و مجموعه ای 
از کمپانی‌ها و غارتگران و ستمگران دنیا تحت 
عنوان دستگاه استکبار است، افزودند: برخی 
دولتهای داخل یا خارج منطقه را تا زمانی که 
حرکتی در خدمت دشمن انجام نداده باشند، 

نباید جزو دشمن قلمداد کرد.
ایشان نقشه اساسی دشمن را ایجاد اخلال در عزم 
و اراده مردم و جوانان دانستند و افزودند: آنها تلاش 
می‌کنند با تردیدافکنی در ایمان و غیرت دینی 
مردم، قدرت تهاجمی و دفاعی جمهوری اسلامی 
را از بین ببرند. البته توطئه آمریکایی‌ها فقط 
منحصر به این ترفند نیست بلکه آنها به دنبال 
ضربه زدن به نظام اسلامی در میدانهای سیاست، 

اقتصاد و مسائل امنیتی نیز هستند.
رهبر انقلاب اسلامی، برنامه‌ریزی دشمنان ملت 
ایران قبل از حوادث آبان را از جمله توطئه‌های 
امنیتی آنان دانستند و خاطرنشان کردند: قبل از 
وقوع قضایای آبان، یک عنصر آمریکایی با عده‌ای 
ایرانیِ مزدور و وطن‌فروش در یک کشور کوچک 
اما واقعاً شریر و خبیث اروپایی دور هم جمع شدند 

و نقشه‌های قبلی خود را برای حوادثی که چند 
روز بعد اتفاق افتاد به‌روز کردند.

ایشان افزودند: مردم از حادثه بنزین اوقاتشان تلخ 
بود و به محض آنکه برخی مردم که تعداد آنها نیز 
زیاد نبود به‌عنوان اعتراض بیرون آمدند، مغرضان، 
فریب‌خوردگان و عمّال دشمن که از قبل آنها را 
آماده کرده و به عده‌ای از آن مزدوران پول داده 
بودند، شروع به اجرای آن نقشه یعنی تخریب، 
آتش زدن و ویران کردن مراکز دولتی و مردمی 

کردند تا جنگ راه بیندازند.
حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به خوشحالی 
آمریکایی‌ها در روز اول آن حوادث به خیال اینکه 
کار ایران تمام شده است، گفتند: البته دو روز بعد 
که معلوم شد کار خود آنها تمام شده است نه ایران، 

بسیار اندوهگین و غصه‌دار شدند.
رهبر انقلاب اسلامی بار دیگر همگان را به تیزبینی 
در مقابل نقشه دشمن و در نظر داشتن نقاط 
اساسی یعنی »مبانی فکریِ اسلامی و انقلابی« و 
»وحدت ملی« توصیه کردند و افزودند: این 
وحدتی که خوشبختانه در زیر تابوت پیکر مطهر 
شهید سلیمانی و شهدای همراه ایشان در بین 
مردم دیده شد، باید محفوظ بماند و جهت‌گیریِ 
مردم، انقلابی و در جهت تکریم مردان انقلاب و 

شهیدان و عناصر یادآور ارزشهای انقلاب باشد.
ایشان با تأکید بر این واقعیت که دشمنیِ جبهه 
دشمنان با ملت ایران دشمنیِ ذاتی و همیشگی 
است نه یک دشمنیِ فصلی و موسمی، گفتند: راه 
علاج این است که ما خود را از همه جهات سیاسی، 
اقتصادی، نظامی و امنیتی قوی کنیم تا دشمن 
نتواند ضربه بزند، بنابراین اینکه برخی خیال کنند 

اگر ما یک قدم عقب برویم و قدری کوتاه بیاییم، 
آمریکایی‌ها دست از دشمنی برمی‌دارند، خطایی 

فاحش است.
حضرت آیت الله خامنه‌ای همچنین به یک 
خطای تحلیلی دیگر مبنی بر اینکه »کاری نکنید 
که آمریکایی‌ها عصبانی شوند« نیز اشاره کردند و 
در پاسخ به آن گفتند: این حرف درست بر خلاف 
فرمایش پروردگار در قرآن کریم است که 
می‌فرماید رشد نهالهای برومند و عناصر و جوانان 
مؤمن، اساساً برای این است که دشمنان عصبانی 
شوند. البته آنها نیز بیش از هر چیزی از همین 
جوانان عرصه‌های علم و جهاد و خدمت و نظامی 

عصبانی هستند.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین مصوبه مجلس 
شورای اسلامی علیه رژیم تروریست آمریکا را 
خوب خواندند و افزودند: مصوبه پارلمان عراق نیز 
که مصوبه اخراج آمریکا از این کشور بود، بسیار 
خوب بود و امیدواریم خداوند توفیق دهد این 

حرکت را دنبال کنند.
رهبر انقلاب اسامی همچنین در ابتدای 
سخنانشان با اشاره به حادثه بسیار مهم و 
تاریخ‌ساز ۱۹ دی ۱۳۵۶ گفتند: باید خاطره و 
عمق تأثیرگذاری این حادثه عظیم را همیشه به 
یاد داشته باشیم و با درس‌گیری از این‌گونه 
حوادث، گذشته را راهنما و چراغ آینده قرار دهیم.

ایشان حادثه ۱۹ دی ۱۳۵۶ قم را ایستادگی مردم 
قم در مقابل رژیم بی‌رحم طاغوت خواندند و 
خاطرنشان کردند: مردم قم آن‌ روز در دفاع از مقام 
مرجعیت رهبر عظیم‌الشأن ملت یعنی امام 
خمینی)ره( با دست خالی و فقط با تکیه بر 

»ایمان« و »غیرت دینی« سینه سپر کردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در آن روز، نه 
قیام‌کنندگان قمی و نه رژیم طاغوت که به خیال 
خود آن‌ها را تار و مار کرده بود، هرگز فکر 
نمی‌کردند این حرکت منشأ چه تحول عظیمی 
در ایران و حتی در تاریخ منطقه و جهان شود اما 
برکتی که خدا به این حرکت مبتنی بر ایمان و 
غیرت دینی داد موجب شد اربعین‌های پشت 
سرهم شکل بگیرد و سرانجام انقلاب با رهبری 

امام بزرگوار به پیروزی برسد.
ایشان تأکید کردند: باید همیشه به یاد داشته 
باشیم که سر آغاز انقلاب عظیم اسلامی، همین 
حرکت مخلصانه اما به‌ظاهر کوچک مردم قم بود 
که با هدایت و دست قدرت الهی به سرانجامی 
تاریخ‌ساز منجر شد که این هدایت و نصرت در 
همه حوادث و رویدادهای متکی بر ایمان و غیرت 

دینی وجود خواهد داشت.
رهبر انقلاب با اشاره به دست پرُ ملت ایران در 
مقابل زورگویان عالم افزودند: البته ابزار نظامی نیز 
وقتی اثر حقیقی و کارگشا دارد که متکی بر ایمان 

و غیرت دینی باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به وعده الهی 
مبنی بر غلبه شماری قلیل بر جبهه‌ای بسیار 
وسیع به اذن الهی افزودند: شرط تحقق این وعده 

صادق، ایمان و غیرت دینی است.
ایشان با توصیه مؤکد به مسئولان تبلیغاتی، 
علمای معظم قم و دیگر مناطق و نیز آحاد مردم 
و جوانان فعال حوزه فرهنگی برای تلاش درباره 
زنده ماندن درس‌های حوادثی همچون قیام ۱۹ 
دی ۱۳۵۶ مردم قم افزودند: باید همواره به یاد 
داشته باشیم که شروع مظلومانه اما متکی بر ایمان 
و غیرت دینی می‌تواند با یاری پروردگار حوادث 

عظیمی را در پی داشته باشد.
رهبر انقلاب اسلامی با استناد به آیات مکرر قرآن 
کریم درباره فراموش نکردن یاری و نعمت‌های 
پروردگار افزودند: بنی اسرائیل در سایه قدرت 
معنوی و یاری پروردگار از زیر فشار رژیم سفاک 
فرعون رهایی یافتند اما با گذشت زمان، توکل و 
اعتماد به خدا و صبر و استقامت را از دست دادند 
و در نتیجه به ذلت و مَسکنت و غضب الهی دچار 

شدند.
ایشان کمیت و کیفیت جوانان مؤمن و پایبند به 
انقلاب را از اول انقلاب هم بیشتر خواندند اما تأکید 
کردند: باید مراقب بود راه را درست طی کنیم که 
لازمه این کار، فراموش نکردن این درس بزرگ 

قرآنی است.

رهبر انقلاب چه عباراتی را در نماز بر پیکر شهدای مقاومت به کار بردند؟
www.etebar.net

www.etebar.net
پیام تسلیت رئیس بنیاد مستضعفان 
برای شهادت سردار سلیمانی

برج شرکت مخابرات ایران به نام سردار شهید 
“حاج قاسم سلیمانی” مزین و نامگذاری شد
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درود بر مردان سلحشوری که دنیا را به‌گوشه‌ای افکندند و با پرواز عاشقانه خود و همراهانشان به‌روزهای مردم ستمدیده از سلطه زورگویان نسیم صلح، امنیت و آزادی پاشیدند. 
گروه صنایع خودروسازی کرمان در پیامی اعلام کرد: »حاج‌قاسم رفت با یک دنیا حرف‌های ناگفته؛ با شوق دیدار یاران سفرکرده‌اش. همه مردم ایران با هر مرام و عقیده‌ای دوستش 
داشتند؛ راست و چپ، فارس و ترک، کرد و لر، بلوچ و عرب و.... همه فقرا و سختی‌کشیده‌ها، همه ملت‌های تحت اشغال ستمگران. چه‌مقامی از این بالاتر که »عند ربهم یرزقون«. سلام 
بر آن‌هایی که رفتند تا بمانند و نماندند تا بمیرند. درود بر مردان سلحشوری که دنیا را به‌گوشه‌ای افکندند و با پرواز عاشقانه خود و همراهانشان به‌روزهای مردم ستمدیده از سلطه 
زورگویان نسیم صلح، امنیت و آزادی پاشیدند. سردار جبهه‌های دفاع مقدس و مغز متفکر عملیات برون‌مرزی، شهید سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی که ریشه تروریسم تکفیری داعش، 
دست‌پرورده صهیونیزم امریکایی و دولت‌های مرتجع منطقه را از بنیان برافکند و همواره خود را جامانده از قافله شهدا می‌دانست و آرزوی شهادت و وصال به‌معبود داشت، سرانجام 
روز جمعه پس از سال‌ها مبارزه و جهاد درراه دفاع از قرآن و اهل‌بیت سبکبال به‌یاران شهیدش پیوست.   برماست تا با تلاش خستگی‌ناپذیر و مجاهدت برای اعتلای دستاوردهای انقلاب 

اسلامی پاسدار خون این بزرگمردان باشیم.
یادش گرامی و راهش پررهرو باد.«

کرمان‌ خودرو: شهید 
قاسم سلیمانی سفیر 

صلح و امنیت 
مستضعفین جهان بود

آگهی تغییرات شرکت گرین بسپار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 439545 
ــوق  ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 10320874879 ب ــه مل و شناس
ــه قرار ذیل  ــره ب العاده مورخ 96/09/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدی
ــه سمت  ــی 0064384561 ب ــه شماره مل ــزی ب ــای ایمان شالچیان تبری ــد: آق تعیین گردیدن
رئیس هیئت مدیره و خانم کبری قدیمی به شماره ملی 0034788360 به مدیر عامل و 
نائب رئیس هیئت مدیره و آقای امین شالچیان تبریزی به شماره ملی 0064087662به 
سمت عضو هیات مدیره و آقای احسان شالچیان تبریزی به شماره ملی 0078932084 
به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد اور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها عقود اسامی و سایر نامه های 
عادی واداری با امضای مدیرعامل و در غیاب وی با امضای رئیس هیات مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد - بازرسین : خانم آرزو مددی به شماره ملی 0064360441به 
سمت بازرس اصلی و خانم رقیه کوهی جمایران به شماره ملی 0055800769به سمت 
ــد سازمان ثبت اسنادواملاک  ــی انتخاب گردیدن ــرای یک سال مال ــی البدل ب ــازرس عل ب

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )723623( 

ــت  ــماره ثب ــه ش ــاص ب ــهامی خ ــاب س ــا تی ــاک آری ــرکت آب و خ ــرات ش ــی تغیی آگه
ــادی  ــی ع ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 10320819823 ب ــه مل 429621 و شناس
بطور فوق العاده مورخ 96/09/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای ایمان شالچیان 
تبریزی به شماره ملی 0064384561 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
ــت  ــس هیئ ــب رئی ــمت نائ ــه س ــی 0034788360 ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــری قدیم ــم کب خان
ــد  ــادار و تعه ــناد به ــه اوراق و اس ــد کلی ــاب گردیدن ــال انتخ ــدت دو س ــرای م ــره ب مدی
ــروات قراردادها عقود اسامی و سایر نامه های  اور شرکت از قبیل چک سفته ب
ــات  ــس هی ــب رئی ــای نائ ــا امض ــاب وی ب ــل و در غی ــای مدیرعام ــا امض ــادی واداری ب ع
ــی  ــد مل ــی زاد ک ــی طالب ــای عل ــد آق ــی باش ــر م ــرکت معتب ــر ش ــا مه ــراه ب ــره هم مدی
0072075244 به سمت بازرس اصلی و خانم فریفته کیهانی کد ملی 3255743931 
به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )723622( 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی حرکت بلبرینگ ایمن به شماره ثبت 429697 و 
شناسه ملی 10320817874 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
ــاه  ــاون کار ورف ــورخ 98/09/11 اداره کل تع ــماره 233265/15/982م ــوز ش 98/08/28 ومج
اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت به استان تهران- 
منطقه 15شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- محله بهار خیابان شهید 
ــتی  ــد پس ــد 15 ک ــم واح ــه پنج ــاک 163طبق ــی پ ــار جنوب ــان به ــق خیاب ــد صدی حمی
1561833847 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصاح گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

 )723621(

ــت 82969 و  ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــینا ب ــازی س ــرکت خودروس ــرات ش ــی تغیی آگه
ــورخ 98/09/16  ــاده م ــوق الع ــی ف ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 10101275885 ب ــه مل شناس
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای عباس قراگوزلو بشماره ملی 6479622723 با پرداخت مبلغی 
ــیا  ــای ارش ــش داد. آق ــال افزای ــغ12000000000 ری ــه مبل ــود را ب ــرکه خ ــهم الش ــرکت س ــدوق ش ــه صن ب
قراگوزلو به شماره ملی 0450146170 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
ــا  ــی 0035026030ب ــماره مل ــه ش ــو ب ــدی قراگوزل ــای مه ــش داد. آق ــال افزای ــغ 24000000000 ری ــه مبل را ب
پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ24000000000 ریال افزایش داد. 
ــرکت  ــدوق ش ــه صن ــی ب ــت مبلغ ــی 0030804477باپرداخ ــماره مل ــجد بش ــاری آقمس ــم بختی ــم مری خان
سهم الشرکه خود را به مبلغ24000000000 ریال افزایش داد. آقای فرامرز بختیاری اقمسجد به 
شماره ملی5709368441 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 
ــا  ــماره ملی0040181723ب ــه ش ــجد ب ــاری آقمس ــا بختی ــای محمدرض ــش داد. آق ــال افزای 32400000000ری
پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 3600000000 ریال افزایش داد. 
سرمایه شرکت از مبلغ 30000000000 ریال به مبلغ 1200000000000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه اصاح شد . اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک پس از افزایش سرمایه : 
آقای فرامرز بختیاری آقمسجد به شماره ملی 5709368441 دارای 32400000000ریال ریال سهم 
ــال  ــی 0040181723 دارای3600000000 ری ــماره مل ــه ش ــجد ب ــاری آقمس ــا بختی ــای محمدرض ــرکه. آق الش
ــال  ــی 0030804477 دارای 24000000000 ری ــماره مل ــجد بش ــاری آقمس ــم بختی ــم مری ــرکه. خان ــهم الش س
ــهم  ــال س ــی 0035026030 دارای 24000000000 ری ــماره مل ــه ش ــو ب ــدی قراگوزل ــای مه ــرکه. آق ــهم الش س
ــال سهم الشرکه.  ــی0450146170 دارای24000000000 ری ــه شماره مل ــو ب ــای ارشیا قراگوزل الشرکه. آق
ــازمان  ــرکه س ــهم الش ــال س ــی 6479622723 دارای 12000000000 ری ــماره مل ــو بش ــاس قراگوزل ــای عب آق

ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )723620( 

ــه  ــه ب ــال تصفی ــس در ح ــار پردی ــه چه ــان منطق ــکن فرهنگی ــی مس ــرکت تعاون ــرات ش ــی تغیی آگه
شماره ثبت 172361 و شناسه ملی 10102147960 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1396/09/13 و مجوز شماره 357393/119/962 مورخ 1396/12/07 اداره کل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ترازنامه و حساب سود و زیان سال های 
مالی 94 و 95 به تصویب رسید. اکبر طاهری موغاری کدملی 1189451281 و نزهت السادات ژیا 
سرمدی کدملی 3251061070 و محمد حسن وکیلی رازلیقی کدملی1650406371 به عنوان اعضای 
هیئت تصفیه برای مدت 2 سال انتخاب شدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری تهران )715902(

ــی  ــه مل ــت 13448 و شناس ــماره ثب ــه ش ــزرگ ب ــدر ب ــه پ ــرات موسس ــی تغیی آگه
10100511231 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 96/06/08 و مجوز 
شماره 3550/968/917 مورخ 96/10/18 سازمان بهزیستی استان تهران تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : نحوه امضای اسناد و اوراق تعهدآور شرکت و چکها و بروات و سفته ها و 
سایر اوراق تجارتی و غیره و نیز اشخاصی را که حق امضا دارند هیأت مدیره تعیین 
ــات  ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اداره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب ــود. س ــد نم خواه

ــران )723627(  ــاری ته غیرتج

آگهی تغییرات شرکت ساینا پروتئین پرشیا با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 327522 و شناسه ملی 10103634333 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 97/12/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : نشانی شرکت به آدرس: 
استان تهران ، شهرستان پاکدشت ، بخش شریف آباد ، دهستان شریف آباد ، 
آبادی شهرک صنعتی عباس آباد، شهرک صنعتی عباس آباد ، خیابان تلاشگران 
ــان کوشاروان 6 ) کوی 9 ( ، پاک 0 طبقه همکف - کدپستی 3393171378  ، خیاب
انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )723626( 

آگهی تغییرات شرکت مهرویان آسانبر همام با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 1011 و شناسه ملی 10320344892 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 97/09/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مرکز اصلی شرکت به : پردیس 
خیابان سیاهسنگ کوچه دانش 2 پاک 3 کد پستی 1653394499 تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت 
شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و 
اماک کشور اداره کل ثبت اسناد و اماک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و 

ــس )723625(  ــات غیرتجاری پردی موسس

ــماره  ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــزار ب ــد اف ــان رش ــرکت رای ــرات ش ــی تغیی آگه
ــه استناد صورتجلسه مجمع عمومی  ثبت 174449 و شناسه ملی 10102168390 ب
عادی بطور فوق العاده مورخ 98/03/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سید رضا 
قاسمی به شماره ملی 0043945589 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
ــره  ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س ــی 0051617064 ب ــماره مل ــه ش ــم زاده ب ــاد حاک فرش
ــرای  ــره ب ــه سمت عضو هیئت مدی ــه شماره ملی 0790359677 ب ــی ب علی همائ
مدت نامحدود انتخاب گردیدند کلیه اورق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، 
سفته،بروات،قراردادها و عقود اسامی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

ــا و موسسات غیرتجاری تهران )723624(  اداره ثبت شرکت ه

آگهی تغییرات موسسه حسابرسی کوشش حسابداران رسمی به شماره ثبت 1265 و شناسه 
ملی 10100134981 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 98/08/18 ومجوز 236544/98 مورخ 
98/8/26 جامعه حسابداران رسمی ایرانت صمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای امجد استیفائی به 
ــه  ــری ب ــل اکب ــای ابوالفض ــل - آق ــر عام ــره و مدی ــأت مدی ــؤ هی ــوان عض ــی 3731810646بعن ــماره مل ش
شماره ملی 61580462936بعنوان رئیس هیأت مدیره - خانم لیا بشیری خصال به شماره ملی 
0322097258بعنوان نائب رئیس هیأت مدیره اعضای هیأت مدیره تعیین گردیدند. به استثناء 
گزارشهای موضوع ماده 17 اساسنامه ، کلیه اسناد و اوراق تعهدآور موسسه از قبیل قراردادها ، چک 
، سفته ، برات و سایراوراق تجاری با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیات مدیره و مهر موسسه 
ــا  ــره همراه ب ــا یکی از اعضاء هیأت مدی ــا امضاء مدیرعامل و ی و سایر مکاتبات عادی موسسه ب
مهر موسسه دارای اعتباری می باشد . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )723628( 

رئیس قوه قضاییه:  بی‌تردید سربازان 
جبهه مقاومت انتقام خون حاج قاسم را 
که امتداد خون سرخ حضرت ثارالله )ع( 

است به اشد وجه خواهند ستاند

اطلاعيه سازمان هواپيمايي کشوري در 
خصوص سقوط هواپيماي اوکرايني

رئیس قوه قضاییه در پیامی شهادت 
سردار سرافراز اسام حاج قاسم 
سلیمانی و یاران با وفایش را تبریک 
به  و تسلیت گفت. 	

گزارش گروه حقوقی و قضایی 
خبرگزاری میزان به نقل از اداره کل 
روابط عمومی قوه قضاییه، رئیس قوه 

قضاییه در پیامی شهادت سردار سرافراز اسلام حاج قاسم 
سلیمانی و یاران با وفایش را تبریک و تسلیت گفت. متن کامل 

این پیام به این شرح است.
بسم رب الشهداء و الصدیقین

َ عَلیَه فَمِنهُم مَن قَضى  مِنَ المُؤمِنینَ رجِالٌ صَدَقوا ما عاهَدُوا اللَّ
لوا تبَدیلً نحَبَهُ وَمِنهُم مَن ینَتَظِر وَما بدََّ

تروریسم بین‌الملل به سرکردگی آمریکا، برگ ننگین دیگری بر 
کارنامه سیاه خود افزود و مالک اشتر، ولی زمان، سرباز ولایت 
و امت، سردار سرافراز اسلام، حاج قاسم سلیمانی را به فیض 
عالی شهادت رساند. امروز جبهه مقاومت گرچه داغدار شهادت 
حاج قاسم سلیمانی و همرزم مجاهدش ابومهدی مهندس است، 
اما طنین گام‌های استوار این سرداران سرافراز در گوش تاریخ 
باقی خواهد ماند و از هر قطره خون پاک آنان، صد‌ها قاسم 
سلیمانی در منطقه و جهان خواهد رویید تا خواب را از چشم 
دولت تروریست آمریکا و تروریسم بین‌الملل در سراسر جهان 
برباید. آمریکا با این اقدام سبعانه، نقطه‌ای بر پایان حیات شرارت 
بار خود در منطقه گذاشت و بی‌تردید سربازان جبهه مقاومت، 
انتقام خون حاج قاسم را که امتداد خون سرخ حضرت ثارالله 

)ع( است به اشد وجه خواهند ستاند.
شهادت مظلومانه سردار حاج قاسم سلیمانی را به محضر 
حضرت، ولی عصر )عج(، مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله 
العظمی امام خامنه‌ای، جبهه پیروز مقاومت و همه امت اسلامی 
بویژه ملت قدرشناس ایران اسلامی تسلیت می‌گویم و از درگاه 
حضرت حق، علو درجات را برای آن مجاهد فی سبیل‌الله و 
مردی که عهد خود با خدایش را صادقانه ایفا کرد، مسالت دارم.

انالله و انا الیه راجعون
عروج عارفانه سردار دلها، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
سرباز ولایت و امت اسلامی وفرمانده سرافراز نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی و همراهان وی را به نمایندگی 
ازجهادگران عرصه جنگ اقتصادی به پیشگاه حضرت ولی 
عصر)عج(، رهبر معظم انقلاب اسلامی، فرماندهان و همرزمان 
آن شهید والامقام در سپاه پاسداران انقلاب اسامی و 
دوستداران انقلاب اسلامی در جای جای جهان و همه ملت 
ایران تسلیت می گویم. سردار سلیمانی محبوب قلب های همه 

آزادی خواهان جهان و مردم ایران بود.
دشمنان کوردل انقلاب اسامی نمی دانند که مردم ایران 
شکست ناپذیرند و خون حاج قاسم سلیمانی مایه حیات و عزت 
اسام خواهد بود. تلاشگران عرصه صنعت،معدن و تجارت با 
تاسی از رهنمودهای مقام معظم رهبری، راه این سردار شهید 
و مالک اشتر زمانه را ادامه خواهند داد. اینجانب مجددا این 
ضایعه عظیم را به محضر حضرت ولی عصر صاحب‌الزمان)عج(، 
رهبر فرزانه انقلاب و فرمانده کل قوا، نیروهای غیور مسلح بویژه 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی، مردم بزرگ ایران و خانواده 

گرامی ایشان تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.
رضا رحمانی / وزیر صنعت معدن وتجارت

بیانیه گروه صنعتی ایران خودرو در دفاع از حمله موشکی سپاهخبر

خط سرخ شهادت حاج قاسم، خط روشن عزت و سربلندی است
حماسه رشیدمردان و فرزندان غیور این ملت 
را در تحقق وعده صادق با حمله موشکی به 
پایگاه های نظامی متجاوزان آمریکایی تبریک 
عرض می کنیم و ضمن حمایت از این اقدام 
شجاعانه، آن را پاسخی مشروع به دنائت و 
وحشیگری امریکا در به شهادت رساندن 
سردار رشیدمان حاج قاسم سلیمانی و 

همراهان گرانقدرش می دانیم.
به گزارش ایکوپرس، گروه صنعتی ایران 
خودرو طی بیانیه ای ضمن حمایت از اقدام 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حمله به 
پایگاه های نظامی امریکا این را اقدامی نخست 
از سوی فرزندان ایران در مسیر انتقام سخت 
نامید و بر آمادگی ملت شریف ایران برای 
پاسخی سخت تر و کوبنده تر به هر تجاوزی 

تاکید کرد.
متن کامل این پیام به این شرح است:

وقتی خون ملتی باشکوه به جوشش بیفتد، 
خواب خونخواران تباه خواهد شد. اقدام 
فرزندان غیور این ملت در سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، در موشک باران پایگاه های 
نظامی آمریکا، رشحه و لمحه ای از فروغ ملتی 
است که نیمه شب سفاکان را هراسناک کرده، 
خواب از چشمان ترس خورده شان ربوده است 
و این حماسه، گام نخستین تحقق وعده 
صادقی است که مقام معظم رهبری از آن به 

انتقامی سخت یاد کرده اند.
گروه صنعتی ایران خودرو ضمن تبریک به 
رهبر فرزانه انقلاب، حضرت آیت الله خامنه ای 
)مد ظله العالی( و ملت شریف و عزیز ایران، 
اعلام می دارد، اقدام شجاعانه فرزندان این 
کشور را پاسخی مشروع به دنائت و وحشیگری 
امریکای سفاک در تجاوز به حریم اقتدار این 
کشور و پاسخی مشروع به حماقتی می دانیم 

که کوردلانه مرتکب شده اند.
چنین است که با تحقق وعده صادق به آنهایی 
که گمان می کردند، انتقام سخت صرفا 
رجزخوانی خواهد بود، ثابت کرده ایم، اگر چه 
در پی جنگ و تنش در منطقه نبوده و نیستیم 
اما به هر تجاوزی قاطعانه پاسخ می دهیم و 
خامدستی مجدد امریکا پاسخی سخت تر و 

کوبنده تر خواهد داشت.
در این مجال گروه صنعتی ایران خودرو به 
عنوان مجموعه ای تولیدی  وظیفه خود می 
داند، ضمن قدردانی از همکاران و خانواده 
محترمشان که با حضور در مشایعت سردار دلها 
بر دفاع مشروع از حاکمیت ملی تاکید کرده 
اند و دریای خروشان تماشایی از حضور 
حماسی یک ملت را در جهان به رخ کشیده 
اند، تاکید نماید که در تاسی به فرمایشات مقام 
معظم رهبری مبنی بر ضرورت تقویت در 
تمامی عرصه ها برای مقابله با دشمن، آماده 
است تا با حضور قدرتمندانه در سنگر تولید، 
تمام اهتمام خود را برای اعتلای نام ایران به 
کاربندد و با شور و شعور برآمده از مکتب امام 
خمینی)ره(، در پاسداری از حریم کشور 

عزیزمان خواهد کوشید.
بی شک تحقق اقدام ارزشمند انتقام سپاه از 
امریکا، گواهی روشن است بر این امر که خط 
سرخ شهادت سردار سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی، خط روشن تلاش برای دستیابی به 
عزت و سربلندی ایران اسامی در تمامی 

عرصه هاست.
فرشاد مقیمی: خط جهاد سردار شهید 

قاسم سلیمانی ادامه خواهد داشت
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو در پیامی 
شهادت سردار بزرگ و رشید اسلام، حاج قاسم 
سلیمانی را به مقام معظم رهبری، خانواده 
محترم آن عزیز و ملت ایران تبریک و تسلیت 

گفت.
بسم الله الرحمن الرحیم

من المومنین رجال صدقوا ما عاهدوالله علیه 
فمنهم من قضی نحبه و منهم من ینتظر و ما 

بدلوا تبدیلا
از مومنان مردانی هستند كه به پیمانی كه با 
خدا بسته بودند وفا كردند بعضی بر سرپیمان 
خویش جان باختند و بعضی چشم به راهند و 
هیچ پیمان خود دگرگون نكرده اند. احزاب آیه 
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سردار رشید، حاج قاسم سلیمانی،  دلاورمرد 
سپاه اسام، مجاهدی که همواره چشم به 
آسمان شهادت دوخته بود و نامش رعشه بر 
جان استکبار و ترویسم بین المللی می 
انداخت، به پاس همه آن ایثارگری ها و 
مجاهدت ها، به آرزوی دیرینش رسید و در 
ضیافت دوستان شهيدیش نزد معبود حاضر 

شد.‌
شهادت این سپهبد رشيد را به محضر حضرت 
ولی عصر )عج(، فرمانده معزز کل قوا، حضرت 
آیت الله خامنه‌ای، خانواده محترمشان و 
همچنین ملت عزیز ایران تبریک و تسلیت 
عرض می کنیم و به گواه تاریخ، شهادت می 
دهیم که از خون به ناحق ریخته شده آن شهيد 
گرانقدر و همراهان عزیزش، پاسداری خواهیم 

کرد.
بی تردید فرزندان مقاومت راه و رسم عزتمندانه 
زیستن را در مکتب چنین سرداران غیوري 
آموخته اند و در صیانت از تمامی ارزشهایی که 
این عزیزان برای آن جانفشانی کرده اند، براي 
حفظ استقلال و عزت کشور رادمردانه 

ایستادگی خواهندکرد.
ضايعه شهادت اين سردار بزرگ سپاه اسلام اگر 
چه تلخ و جانكاه اما مجال تجديد عهدي است 
كه تصريح كنيم، ما سربازان جبهه توليد در 
گروه صنعتي ايران خودرو نيز همچون آحاد 
ملت عزيز كشورمان، ضمن بزرگداشت ياد آن 
شهيد بزرگوار، در تبعيت از فرمايش مقام 
معظم رهبري كه فرمودند: “خط جهاد 
مقاومت، با انگيزه مضاعف ادامه خواهد يافت 
و پيروزي قطعي در انتظار مجاهدان اين راه 
مبارك است”، اهتمام خود را در تحقق اين 

آرمان به كار خواهيم بست.

چالش اصلی طراحی خودرو در ایران
چرا فیس‌لیفت خودروها 
در کشور عمدتا به تغییر 

چراغ و جلوپنجره محدود 
می‌شود؟ چرا تغییرات 

بیشتری اعمال نمی‌شود 
که چهره خودرو تغییر 

کند؟ آیا بازهم بحث عدم 
تامین قطعات مطرح 

است؟
سعید مدنی کارشناس ارشد صنعت خودرو:   خیر؛ بحث تامین 
قطعه مطرح نیست. اگر نگاهی به برخی خودروها که از چند دهه 
قبل تولید شده‌اند، بیندازید؛ متوجه می‌شوید به‌تدریج 
فیس‌لیفت شده‌اند. یعنی خردخرد فیس‌لیفت انجام شده و 
اصلاحاتی هم روی پلت‌فرم داده می‌شود و درنهایت خودرو 
جدید متفاوت از خودرو اولیه خواهد بود. این کار به‌صورت 
مستمر در خودروسازی‌های بزرگ انجام می‌شود. گاهی اوقات 
خودرو از بیس طراحی می‌شود و گاهی اوقات همین 
فیس‌لیفت‌های اندک و مستمر، ما را به خودروهای جدید و 
به‌روزتر می‌رساند. این کار فیس‌لیفت را ما می‌توانیم انجام دهیم.
 اگر توانایی فیس‌لیفت خودرو را داریم، چرا دیر اقدام 

به این کار می‌کنیم؟
از آن‌جاکه هرچه در خودروسازی‌ها تولید می‌شود، بازار هم دارد، 
برای یک فیس‌لیفت عمر تعیین نمی‌کنیم. یعنی نمی‌گوییم این 
فیس‌لیفت برای سه سال آینده است و از حالا به فکر سال‌های 
بعد باید باشیم. کار طراحی، یک کار پیوسته و مستمر است. اگر 
فیس‌لیفت را به صورت آرام و همیشگی و مستمر انجام دهیم، 
می‌بینیم که مثلا طی ‌۱۵سال خودرو دیگری به وجود خواهد 
آمد که به لحاظ پلت‌فرمی هم تغییر کند. طراحی خودرو بحث 
دیگری است و شاید کانسپت‌های خاصی به‌منظور نیاز بازار یا 
رقابت با دیگر خودروسازان یا حتی به‌دلیل الزامات محیط 
زیستی طراحی شوند. به‌طورکلی، فیس‌لیفت باید به‌صورت 
پیوسته وجود داشته باشد تا فشار بر کار طراحی خودرو از صفر 

را کمتر کند.
 

كي فروند هواپيماي بوئينگ 800-737 متعلق به شركت 
 UR-PSR هواپيمايي اوكراين اينترنشنال با علامت ثبت
كه با شماره پرواز 752 در ساعت 6:12 روز چهارشنبه 
18/10/1398 از فرودگاه امام خميني )ره( به مقصد يكف 
پرواز كرده بود، پس از قطع ارتباطات با بخش كنترل ترافكي 
در ساعت 6:18 در حوالي صبا شهر از توابع استان تهران سقوط 

كرد.
هواپيما داراي 167 مسافر و 9نفر خدمه پروازي بوده و برسي 
هاي اوليه حاكي از جان باختن تمام سرنشينان هواپيماست.

گروههاي تجسس و نجات به محل سانحه اعزام شده اند و گروه 
بررسي سانحه مطابق استانداردهاي جهاني تشيكل شده و 

فرايند جمع آوري اطلاعات و بررسي سانحه آغاز شده است.
بيشتر مسافران هواپيما، اتباع جمهوري اسلامي ايران بوده اند 

و مسافراني با ساير مليت ها نيز در اين پرواز حضور داشتند.
جزييات بيشتر و نتايج بررسي ها پس از گزارش گروه بررسي 

سانحه، اطلاع رساني خواهد شد.

خبر

گفت‌وگو - بخش سوم

www.etebar.net

آمادگی وزارت صمت برای اجرای ماده 7 قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار
وزیر صنعت، معدن و تجارت در نود و دومین نشست شورای 
گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی گفت: برای اجرای ماده 
7 قانون بهبود مستمر محیط کسب‌ و کار آمادگی کامل 
داریم و البته باید سایر دستگاه‌ها نیز به اجرای این ماده 

کمک کنند.
 رضا رحمانی افزود: زیرساخت‌های ایجاد سامانه، فراهم شده 
است اما اجرای این ماده اراده‌ای فراتر از یک وزارتخانه 
می‌خواهد و همه دستگاه‌ها باید مقتضیات و شرایط 

همکاری مشترک در چارچوب پنجره واحد را بپذیرند.
وی ادامه داد: در شرایط جدید یکی از راه‌های مقابله با 
تحریم و جنگ اقتصادی، تسهیل امور است و اجرای این 

ماده نیز قدم موثری در تسهیل امور به حساب می‌رود.
رحمانی تصریح کرد: از نظر وزارت صمت هیچ مانع فنی و 
فکری برای اجرای این ماده وجود ندارد و بلکه اجرای آن را 

ضروری می‌داند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: یکی از 
محورهای هفتگانه برنامه ای این وزارتخانه در سالجاری 

بهبود فضای کسب و کار می باشد که در ذیل آن به کاهش 
زمان صدور مجوزها، راه اندازی سامانه های جامع اطلاعاتی 

و...؛ توجهی ویژه شده است.
وزیر صمت درباره اجرای حکم ماده 7 قانون بهبود مستمر 
محیط کسب و کار تاکید کرد: وزارت صنعت، معدن و 
تجارت از حیث ایجاد سامانه ها هیچ مشکلی ندارد و 

زیرساخت آن فراهم است.
رحمانی گفت: تحلیل معاونت ریاست جمهوری این بوده 

که موضوع مذکور فرا بخشی دنبال و مدیریت شود؛ بنابراین 
پیشنهاد می کنیم کمیته‌ای در معاونت ریاست جمهوری 
برای بررسی این موضوع و در جهت رفع یک سری موانع 
بروکراسی و کارشناسی تشکیل شود، با این حال مشکل 
جدی در این خصوص نداریم و ما حتما در اجرا هم سعی 

می کنیم مقدمات مربوطه را فراهم کنیم.
گفتنی است؛ در ماده ۷ قانون بهبود مستمر محیط 
کسب‌وکار به ساماندهی و کاهش مراجعات نمایندگان 
دستگاه‌های دولتی به واحدهای تولیدی تاکید شده است؛ 
چرا که تعدد مراجعات دستگاههای مختلف همواره از سمت 
واحدهای تولیدی مورد اعتراض بوده و آن‌ها معتقدند که 
مراجعات و خواسته‌ها از قانون خاصی پیروی نمی‌کند. 
واحدهای تولیدی خواهان کاهش مراجعات هستند که تاثیر 
مهمی در بهبود فضای کسب و کار خواهد داشت. برای 
اجرای این ماده نیز باید سامانه‌ای ایجاد و از طریق آن 
مراجعات واحدهای دولتی به بخش تولیدی ساماندهی 

شود.

هفته‌نامه اقتصادی ایران



 
محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تاکید کرد که 
فضای مجازی، جهنمی برای »تروریست کت‌وشلواری« شده است. پس از 
اقدام آمریکا برای حمله تروریستی به سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی و 
اقدام شبکه‌های اجتماعی از جمله توییتر و اینستاگرام در حذف تصاویر و 
پستهایی که کاربران در جهت عرض تسلیت و واکنش به این اقدام تروریستی 
منتشر کردند، محمد جواد آذری جهرمی در جدیدترین پست خود در توییر 
اعلام کرده که فضای مجازی، جهنمی برای تروریست کت‌وشلواری شده 
است. فشار به شرکت‌های آمریکایی برای سانسور شدید واکنشها به جنایتش 
و نیز فیلتر کامنتها و غیرفعال کردن تگها در شبکه‌ی اجتماعی شخصیش 
حیفم می‌آید به او که تاریخ را خوب نمی‌داند، »طبس« را یادآوری کنم، 
حریف شنهای بیابان ایران هم نبودید!پیش از این پس از توییت تهدیدآمیز 
مبنی بر حمله به نقاط فرهنگی توسط ترامپ، آذری جهرمی در توییتی به آن 
واکنش داد و گفته بود: »ترامپ مانند داعش و هیتلر است و از فرهنگ‌ متنفر 

است. او یک تروریست کت‌وشلواری است«.

فضای مجازی جهنمی 
برای » تروریست کت‌ و 
شلواری «

محمد جواد آذری جهرمی

محمد حاج رسولی‌ها مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران نیز ضمن 
اعلام آمادگی وزارت نیرو و شرکت‌های زیرمجموعه برای بهره‌گیری از 
ظرفیت سدها و منابع آبی در زمینه توسعه صنعت گردشگری اظهار داشت: تا 
کنون حدود 190 سد ملی در کشور احداث شده که هر کدام شاهکار خاص 
مهندسی خودش را دارد و با توجه به قرارگیری آن‌ها در اقلیم‌های مختلف 
جغرافیایی، هم‌اکنون آماده سرمایه‌گذاری در زمینه توسعه گردشگری 
هستند. وی افزود: جهت تسهیل امور لازم است تا تمامی اقدامات لازم از 
قبیل صدور موافق اصولی، مجوزهای قانونی و استعلام‌ها در حوزه استانی را به 
نحوی مدیریت کنیم که فرایند سرمایه‌گذاری تسهیل گردد و سرمایه‌گذار به 
راحتی بتواند مجوزها و استعلام‌های خود را دریافت کند. وی با اشاره به 
زیرساخت‌های ایجاد شده در حاشیه سدها افزود: در زمان اجرای پروژه‌های 
منابع آبی عملیات زیرساختی مناسبی از قبیل پل‌ها، جاده‌های دسترسی، 
اماکن اقامتی و... ایجاد شده که از این مستحدثات می‌توان به عنوان سهم 

آورده بخش دولتی به عنوان زیرساخت گردشگری استفاده کرد.

ظرفیت توسعه 
گردشگری در 190 سد 
کشور

محمد حاج رسولی‌ها

بیژن زنگنه وزیر نفت بی‌ثباتی را سبب افزایش قیمت نفت دانست و گفت: از 
نظر روانی اکنون قیمت نفت تا حدی روند صعودی دارد.  وی در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با بیان اینکه حمله موشکی ایران به 
پایگاه هوایی عین الاسد طبق دستور بوده است، اظهار کرد:‌ امیدواریم عزت 
مردم ایران در این اقدام باشد. وی با اشاره به اینکه قیمت نفت در بی‌ثباتی 
بالا می‌رود و در شرایط ثبات پایین می‌آید، افزود: از نظر روانی اکنون قیمت 
نفت تا حدی روند صعودی داشته است و به نفع ایران است قیمت کمی بالا 
رود. وزیر نفت تاکید کرد: آرزوی ما این است که آمریکا دست از اغتشاش و 
اخلال نه تنها از نظام سیاسی بلکه در نظام اقتصادی و اجتماعی منطقه 
بردارد و اجازه دهد مردم آرام زندگی کنند زیرا این موضوع به نفع همه در 
دنیا است. ایشان با بیان اینکه حادثه ترور سپهبد سلیمانی را همه محکوم 
کرده‌اند، گفت:  هیچ انسان آزاده‌ای نمی‌تواند چنین جنایتی را تایید کند، 
این جنایت بزرگی علیه بشریت و به نفع تروریست‌ها بود و سردار سلیمانی 

نماد مبارزه با تروریسم به شمار می‌رفت.

قیمت نفت در شرایط 
بی ثبات 
بالا می رود

بیژن زنگنه

َ عَلیَهِ  فَمِنهُم مَن قَضى نحَبَهُ ومَِنهُم مَن  »مِنَ المُؤمِنینَ رجِالٌ صَدَقوا ما عاهَدُوا الَلّ
لوا تبَدیلً« شهادت مظلومانه سردار سرافراز اسلام و سرباز ولایت و یاور  ینَتَظِرُ ومَا بدََّ
امت، حاج قاسم سلیمانی موجب تاسف و حسرت عمیق شد. حاج قاسم سلیمانی 
که از یادگاران دوران دفاع مقدس بود، با اخلاصی کم نظیر و مجاهدت شجاعانه در 
جبهه‌های حق علیه باطل به دفاع از کیان این سرزمین الهی و امنیت مردم ایران 
پرداخت و پس از سال‌ها مبارزه و حضور در خط مقدم مبارزه با داعش و 
تروریست‌های منطقه، در پی حمله جنایتکارانه تروریسم دولتی امریکایی به یاران 
شهیدش پیوست. ذرات مطهر خون پاک او جان تازه‌ای به انسجام ملی و مقاومت 
اسلامی خواهد داد. اینجانب شهادت این الگوی مجسم اخلاص، شجاعت و 
انسانیت را به محضر حضرت ولی عصر روحی و ارواحنا فداه، رهبر معظم انقلاب 
)مد ظله العالی(، یاران و همرزمانش در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و عموم 
هموطنان تبریک و تسلیت می‌گویم. از خداوند متعال برای سردار محبوبمان شهید 
سلیمانی علو درجات و همنشینی با سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله 

الحسین)ع( و برای خانواده معزز و بازماندگان او صبر و اجر مسالت دارم.«

شهادت سردار دل ها 
انسجام ملی و 
مقاومت اسلامی

سید عباس صالحی

محمد جواد ظریف در تازه‌ترین توییت خود خطاب به رییس جمهوری آمریکا 
نوشت: آقای ترامپ! آیا در عمر خود چنین دریایی از انسان‌ها را دیده‌اید؟ آیا هنوز 
می‌خواهید به مشورت‌های دلقک‌هایی که به شما درباره منطقه ما مشورت 
می‌دهند گوش کنید؟ ظریف در ادامه پرسید: آیا هنوز تصور می‌کنید می‌توانید 
اراده این ملت بزرگ و مردمش را بشکنید؟ وزیر امور خارجه تاکید کرد: پایان 
حضور شوم آمریکا در غرب آسیا آغاز شده است. بامداد جمعه پهپادهای 
آمریکایی به دستور ترامپ در یک عملیات تروریستی در فرودگاه بغداد سردار 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و ابومهدی مهندس معاون حشد الشعبی عراق  را به شهادت رساندند. در حالی 
که رسانه های وابسته به‌آمریکا تلاش می کردند با سوء استفاده از اتفاقات ماه‌های 
اخیر عراق ،سمت و سوی اعتراضات را متوجه ایران کنند و کارزار رسانه ای علیه 
روابط و مناسبات صمیمانه ایران و عراق به راه انداخته بودند تشییع باشکوه پیکر 
شهدای مقاومت در شهرهای عراق،و سپس در خوزستان و مشهد را خط بطلانی 

بر این خط مشی رسانه ای آمریکای -صهیونیستی در منطقه بود.

ظریف به ترامپ: 
آیا چنین »دریای 
انسانی« دیده‌ای؟

محمد جواد ظریف

 امید علی پارسا رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در بخشنامه‌ای، 
مالیات و عوارض خودروهای داخلی و وارداتی برای سال ۹۹ را ابلاغ کرد. 
وی در بخشنامه‌ای، بهای فروش انواع خودروهای تولید داخل و مجموع 
ارزش گمرکی و حقوق ورودی انواع خودروهای وارداتی موضوع مواد ۴۲ 
و ۴۳ قانون مالیات ارزش افزوده و ماده ۱۷ قانون مالیات‎های مستقیم را 
ابلاغ کرد.براساس این بخشنامه بهای فروش مبنای محاسبه مالیات نقل 
و انتقال خودروهای تولید داخل، مجموع ارزش گمرکی و حقوق ورودی 
مبنای محاسبه مالیات نقل و انتقال خودروهای وارداتی و بهای فروش 
مبنای محاسبه مالیات و عوارض شماره‌گذاری و عوارض سالانه 
خودروهای تولید داخل براساس این بخشنامه، اعلام شده است.بر این 
اساس، مبنای وصول حق‌الثبت در مورد انواع خودروهای سبک و 
سنگین اعم از سواری و غیر سواری تولید داخل یا وارداتی حسب مورد، 
ماخذ محاسبه مالیات نقل و انتقال با در نظر گرفتن تقلیل مصرح در 

ماده ۴۲ قانون مالیات ارزش افزوده خواهد بود.

مالیات خودروهای 
داخلی و وارداتی 
ابلاغ شد

 امید علی پارسا

هاشم امینی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، بهره برداری صحیح 
از تاسیسات و منابع را بسیار اثرگذار در تامین و توزیع عادلانه آب برشمرد و 
خاطرنشان ساخت: اجرای  موفق هوشمندسازی شبکه توزیع آب در شهر تودشک 
به جهت بهره برداری صحیح از تاسیسات و منابع صورت گرفت، به طوریکه با نصب 
فلومتر در مبادی ورودی آب همانند مخازن، خطوط انتقال و ایستگاه های پمپاژ 
میزان آب ورودی به منطقه مشخص شد، سپس بر اساس آن سیستم 
هوشمندسازی شبکه توزیع طراحی و اجرا گردید. ایشان تقسیم بندی شهر 
تودشک را به 4 زون به منظور اجرای پروژه هوشمند سازی شبکه توزیع را ضروری 
دانست و بیان داشت: اختلاف ارتفاع در شهر تودشک به بیش از 110 متر می 
رسد، برای اینکه آب با فشار یکسان در میان جمعیتی بالغ بر 5 هزار نفر توزیع شود 
شهر به 4 زون تقسیم شد تا با نصب 4 فقره فشار شکن علاوه بر اینکه مدیریت 
فشار اعمال شد، آب شرب هم عادلانه میان مردم توزیع می شود. وی گفت: شهر 
تودشک از سوی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به عنوان شهری پروژه 

محور به لحاظ ایجاد زمینه های کاهش میزان آب بدون درآمد انتخاب شد.

زمینه های 
کاهش میزان آب 
بدون درآمد

هاشم امینی

مهراله رخشانی‌مهر رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: اختصاص2 هزار و 
700 میلیارد برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام مشارکتی خیرین در لایحه بودجه 
سال 99 اقدامی بی‌سابقه است. اگر معادل این عدد را خیرین نیز مشارکت کنند، 
سقف مشارکت مجموع خیرین با دولت به پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان می‌رسد 
که می‌تواند در رفع مشکلات فضاهای آموزشی کشور بسیار موثر واقع شود. او با 
بیان اینکه در سال ۹۶ ردیف اعتبار خیرین مدرسه‌ساز ۲۰۰ میلیون تومان بود، 
گفت: تخصیص این اعتبار تا دی همان سال صفر بود که با پیگیری‌های انجام شده 
در پایان سال ۹۶، توانستیم تخصیص را به ۱۰۰ درصد برسانیم. در سال ۹۷ ردیف 
اعتبار خیرین مدرسه‌ساز حدود ۴۶۵ میلیارد تومان با ۱۱۰ درصد تخصیص بود و 
در سال ۹۸، هزار میلیارد تومان دولت در پروژه‌های خیرساز برای خود اعتبار در نظر 
گرفت که کامل تخصیص داده شد. وی با بیان اینکه با پیگیری‌های انجام شده با 
رئیس جامعه خیرین مدرسه‌ساز و ارتباط با محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه 
و بودجه توجه ویژه‌ای به برنامه‌های خیرساز شده است، افزود: مقرر شد در سال ۹۹ 

سهم دولت را در پروژه‌های خیرساز به دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان برسانند. 

 اختصاص ۲۷۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای پروژهای 
نیمه‌تمام مشارکتی خیرین 

مهراله رخشانی‌مهر

دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور همزمان با سفرش به کرمان برای 
حضور در مراسم تشییع و تدفین شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در دل 
نوشته‌ای احساسی خطاب به دوست و برادر و رفیق قدیمی خود داغ و درد شهادت 
او را سنگین‌تر از شهادت برادرانش محمد و یعقوب توصیف کرد و با اشاره به حضور 
میلیونی و سنگ تمام گذاشتن مردم ایران برای او نوشت: »باز سفری به کرمان دارم 
با داغ و درد برای تشییع پیکر پاک حاج قاسم می‌روم. با داغ و دردی سنگین‌تر از 
شهادت برادرانم محمد و یعقوب.آخر او برایم هم برادر بود و هم تکیه گاه- از آغاز 
جنگ تحمیلی تاکنون- همواره سنگ صبور بود و گره گشاییش برای همه مثال 
زدنی. معروف است که او، حق برادری را در غیاب دوستان، بیش از حضورشان بجا 
می‌آورد. خداوند، فروتنی و شجاعت، آرامش و دریادلی، سلحشوری و جوانمردی را 
یکجا به او داده بود. در شهادتش رستاخیزی بپا شد و ملت ایران برایش سنگ تمام 
گذاشت، شهادت گوارایش باد. چه دشوار است این سفر کرمان بی‌حضور او با انبوه 
خاطره‌ها و هم سخنی‌های او. راستی به مادر که او را چون یعقوب و محمد دوست 

داشت، چه بگویم؟ آسمان کویر بدون این ستاره سرخ چه اندوهبار است«.

دل نوشته جهانگیری 
خطاب به شهید 
حاج‌قاسم سلیمانی

اسحاق جهانگیری

عبدالهاشم حسن‌نيا رئيس سازمان راهداري از فعاليت ۳/۲ ميليون وانت‌بار خبر داد و با 
بيان  فقط ۷۰ هزار دستگاه کارت هوشمند معتبر دارند،گفت:سهميه سوخت وانت‌بارها 
سقفي ندارد. وي از ساماندهي تخصيص سهميه سوخت ناوگان وانت‌بار بر اساس 
پيمايش ثبت‌شده از بهمن‌ماه امسال خبر داد و گفت: به كليه رانندگان و ماليكن 
وانت‌بار‌ها توصيه مي‌شود با توجه به زمان باقيمانده هرچه سريع‌تر به مراكز مجاز صدور 
كارت هوشمند در استان محل سكونت خود مراجعه و نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. وی 
گفت: طبق قوانين و مقررات کشور، هرگونه تردد ناوگان حمل‌ونقل عمومي برون‌شهري 
مستلزم در اختيار داشتن اسناد حمل‌ شامل بارنامه براي ناوگان باري و صورت‌وضعيت 
براي ناوگان مسافري است.وی با اشاره به تعداد وانت‌بارهاي فعال در حوزه حمل‌ونقل 
جاده‌اي تصريح کرد: بالغ بر ۲ ميليون ۳۰۰ هزار دستگاه وانت‌بار در کشور فعاليت دارند 
و طبق اطلاعات بانک اطلاعاتي سازمان ۷۰ هزار دستگاه وانت‌بار و ۱۱هزار راننده داراي 
کارت هوشمند معتبر هستند اما اين‌که چه تعداد از مجموع وانت‌بارها در حوزه 
درون‌شهري و برون‌شهري فعاليت مي‌کنند آمار دقيقي در دسترس نيست که با اجراي 

اين طرح ناوگان فعال در بخش برون‌شهري ساماندهي مي‌شوند.

سقف سهميه 
سوخت وانت‌بارها 
برداشته شد

عبدالهاشم حسن نیا

حاج غلامرضا سازگار شاعر آئینی و نام‌آشنای کشورمان در گفتگو با کیهان، رسالت 
شاعران متعهد در واکنش به شهادت سپهبد سلیمانی و حماسه تشییع این سردار 
بزرگ و یارانش را تشریح کرد. سازگار گفت: عظمت حماسه‌ای که مردم پس از 
شهادت حاج قاسم سلیمانی آفریدند را، نه با قلم، نه با سخن و نه با شعر نمی‌‌توان 
توصیف کرد. من در این 78سالی که از خدا عمر گرفته‌ام پس از رحلت حضرت امام 
خمینی )ره( چنین خروش خودجوش مردمی را ندیده‌ام. وی افزود: ما شعر گفتیم و 
قلم زدیم اما این شهیدان در جبهه‌ها به آن عمل کردند و به راستی که شعر واقعی را 
آنها در جبهه‌ها سرودند و حماسه‌ها خلق کردند. وی خاطرنشان کرد: شعر سرودن 
برای این سردار شهید و دیگر همرزمان شهیدش عبادت است و سعادتی است که 
نصیب هرکسی نمی‌شود. شاعران متعهد با اشعار خود می‌توانند جبهه مقاومت را 
پشتیبانی کنند و این رسالت و نقشی بزرگ است که باید ما شاعران نسبت به آن 
انجام وظیفه کنیم. سازگار تاکید کرد: این رزمندگان با سلاح‌شان در صحنه بودند و 
امروز هم این خیل عظیم مردم با قدم‌هایشان به میدان آمدند، شاعران هم باید با 

اشعارشان به صحنه بیایند و مانند دیگر اقشار جامعه نقش خود را ایفا کنند.

شعر سرودن برای 
سردار سلیمانی 
عبادت است

حاج غلامرضا سازگار
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 محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در جمع خبرنگاران در تشریح  بررسی گزارش عملکرد وزارتخانه‌های مختلف برای رونق تولید، گفت: کمیسیون ویژه حمایت از تولید و اشتغال مواردی را تصویب و به 
دستگاه‌ها ابلاغ کرده بود که در نشستی  با حضور دستگاه‌های اجرایی این مصوبات پیگیری شد. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه رئیس سازمان برنامه و بودجه گزارشی در خصوص پیشبرد برنامه‌های 
رونق تولید و اشتغال ارائه کرد، ادامه داد: بر اساس اطلاعات ارائه شده توسط مرکز آمار از پاییز سال گذشته تا پاییز سال جاری 500 هزار شغل جدید متناسب با حمایت از تولید داخل ایجاد شده است.وی با تاکید 
بر اینکه برای اولین بار کشور در حوزه ریل خودکفا شده و توانسته‌ایم ریل و سوزن مورد استفاده را از تولید کنندگان داخلی تامین کنیم، عنوان کرد: در پروژه‌هایی که اکنون اجرا می‌شود از ریل و سوزن داخلی 
استفاده می‌کنیم  امیدواریم این موضوع به روند پابرجا تبدیل و فرهنگ استفاده از  ظرفیت داخلی را زنده کنیم. اسلامی با بیان اینکه از ابتدای سال تا کنون 456 دستگاه واگن، لوکوموتیو باری و مسافربری در داخل 
کشور تولید شده و مدیرعامل واگن پارس اعلام کرده که تولیدات سال جاری آنها رکورد بیست ساله در این واحد تولیدی را جابجا کرده است ، تصریح کرد: تلاش می‌کنیم تا با همت صنعت داخلی تا پایان سال 
300 دستگاه انواع واگن و لوکوموتیو را به ناوگان کشور اضافه کنیم که این یکی از نتایج تفاهم نامه رونق تولید در سال 98 با سازمان برنامه و بودجه است. وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه در حوزه مسکن باید 
بتوانیم برنامه فراگیری را داشته باشیم و تمامی دستگاه‌ها برای رونق تولید مسکن نقش آفرینی کنند، عنوان کرد: طرح ملی مسکن شروع شده است و امیدواریم بتوانیم شتاب روند تولید و احداث واحدهای 

مسکونی را افزایش دهیم.

الحاق ۳۰۰ 
دستگاه واگن و 
لوکوموتیو به 
ناوگان کشور تا 
پایان سال

‌دیدگاه دکتر سید هادی حسینی
 در اقتصاد مبتنی بر دانش محوری

در اقتصاد دانش محور .توسعه اقتصادی دستخوش تغییرات 
بسیار شدید میباشد و بعلت تحولات تکنولوژی و رقابت.چرخه 
حیات کالاها در ان بسیار کوتاه است و انتخاب نوع کالا نیز کاملا 

مشتری محور میباشد .
گردانندگان اصلی اقتصاد دانش محور .شرکتهای دانش محور 
و کارافرینان مبتکر میباشند و گستره رقابت در ان بین المللی 

است . 
در اقتصاد دانش محور بر پایه شرایط هر بازار .برنامه بازار یابی 
متفاوت . کالاهای متفاوت . قیمتهای متفاوت . و روشهای 

پیشبرد و فروش متفاوت در نظر گرفته میشود . 
تحول پذیری رشته فعالیت در اقتصاد دانش محور بسیار سریع 
و متناسب با انتظارات بازار است و در واقع  این فرصتهای موجود 
در بازار است که به مدیریت دیکته میشود که در قبال انگیزه و 
روش توسعه داد و ستد و راهبرد ان . استراتژی های متفاوت و 

متغیر داشته باشد .
در این اقتصاد  تولید در سازمانهای تولیدی بصورت منعطف 

میباشد و منبع نواوری ان تحقیق و ابتکار سیستمی است . 
جهت گیری اصلی فناوری و روند حرکت ان در اقتصاد دانش 
محور به سمت رایانه ای کردن تمام مراحل طراحی . ساخت 
 ict و همینطور بهره گیری از تجارت الکترونیک و فناوری.....

میباشد 
در اقتصاد دانش محور منبع اصلی مزیت رقابتی برخورداری از 
تواناییهای ویژه . تشکیلات برتر و ممتاز . سرعت عمل سرمایه 
های انسانی . برخورداری از حمایت مشتریان و استراتژیهای 

متغیر و پویا میباشد 
در این اقتصاد مدل تجاری متکی بر مردم و دانش میباشد و 
چگونگی اتخاذ تصمیم در ان بصورت نظرخواهی از افرادی است 

که وظایف و مسئولیت ها بین انها تقسیم شده است 

مدیرعامل بانک دی:خبر

شکوفایی بانک دی در فصل جدید را 
رقم خواهیم زد

خرسندم که در آغاز فصلی نو از حیات بانک ارزش آفرین دی با 
استعانت از خداوند متعال و با اعتماد مدیران ارشد اقتصادی کشور 
و رای سهامداران گرامی ، توفیق خدمت در بانک دی به اینجانب 
ارزانی شد تا با همت و همدلی شما، تمام تلاش خود را براي حركت 

در مسير تحقق ماموريت های این مجموعه وزین به کار گیرم.
پیوستن به بانک جوان، چابک و خوش آتیه دی را در ماه دی به فال 
نیک می گیرم و امیدوارم در آینده ای نه چندان دور شاهد شکوفایی 
هر چه بیشتر این بانک ارزش آفرین باشیم و این مهم به پشتوانه عزم 
راسخی که در سرمایه انسانی ارزشمند بانک دی وجود دارد، تحقق 
می یابد. نیک می دانم که در شرایطی که وضعیت اقتصادی کشور 
و نظام بانکی با چالش های مختلفی مواجه هستند، مسئولیت 
خطیری را عهده دار شده ام و برای اجرای کامل و هدفمند برنامه 
های خود به تعامل و همدلی اعضای هیات مدیره ، مدیران و کارکنان 
خدوم و تلاشگر امیدوار بوده و برای تحقق اهداف و آرمانی که مد 
نظر دارم دانش، انگیزه و تجربه همکاران عزیزم در این بانک را 
پشتوانه خود می دانم. تردیدی نیست که چالش های پیش رو با مد 
نظر قرار دادن رهنمودهای مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و 
سیاست های راهبردی کشور در حوزه اقتصاد مقاومتی می تواند به 
فرصت های طلایی برای پیشرفت تبدیل شود که شرط اصلی و مهم 
آن تقویت این باور ارزشمند است که هر ناممکنی در برابر اراده و 
خواست ما ممکن می شود و دوشادوش یکدیگر با همدلی، شکوفایی 

بانک دی را در فصل جدید رقم خواهیم زد.
بانک دی، بانکی جوان و پویا با مزیت هایی شاخص و کم نظیر در 
سیستم بانکی کشور است و خدمت رسانی به جامعه هدف آن که 
از خانواده های معزز شهداء و ایثارگران هستند و به نوعی اقتدار و 
امنیت امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و عزت مردم این 
سرزمین مرهون و مدیون جانفشانی ها و ایثارگری ها آنان است، 
وجه تمایز برند این بانک از دیگر بانک ها محسوب می شود که به 
آن هویتی خاص و ارزشمند بخشیده است. بانک دی، پتانسیل ها 
و دارایی های ارزشمندی دارد که با برنامه ریزی هدفمند می تواند 
پشتوانه محکم و مناسبی برای آینده این بانک و سهامدارانش 
محسوب شود.علاوه بر آن سرمایه انسانی جوان در کنار نیروهای 
مجرب نظام بانکی می تواند در پیمودن این طریق و تحقق رسالتی 

خطیر که به دوش داریم راهگشا باشد.
از تمامی همکاران و مدیران توانمند و شایسته بانک دی می خواهم 
که همچون گذشته با تلاشی مضاعف و نگاهی مسئولانه و علمی و 
با توجه به هدف گذاری های دقیق در توسعه کسب و کارها و خدمات 
و محصولات و سرلوحه قرار دادن اصل مشتری مداری و بهره گیری 
از تکنولوژی های نوین در ارائه خدمات بانکداری دیجیتال زمینه 

توسعه فعالیت های بانک را در بازار اقتصادی فراهم سازند.

روابط عمومی سپاه پاسدارن انقلاب اسلامی:حملات سنگین موشکی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی به امریکایی ها در انتقام از ترور 

ناجوانمردانه سردارحاج قاسم سلیمانی و یارانش
 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای از 
حملات سنگین موشکی نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی به پایگاه 
آمریکایی عین الاسد در انتقام از ترور 
ناجوانمردانه سپهبد شهید حاج قاسم 

سلیمانی و یارانش خبر داد.
به گزارش اعتبار به نقل از سپاه نیوز؛روابط 
عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
بیانیه‌ای از حملات سنگین موشکی نیروی 
هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به 
پایگاه آمریکایی عین الاسد در انتقام از ترور 
ناجوانمردانه سپهبد شهید حاج قاسم 

سلیمانی و یارانش خبر داد.
متن بیانیه بدین شرح است:

بسم الله القاصم الجبارین
 امت اسلامی داغدار، ملت بزرگ و شهید پرور 

ایران اسلامی
زمان تحقق وعده صادق فرا رسید و به اذن 
خداوند متعال بامداد امروز در پاسخ به عملیات 
جنایتکارانه و تروریستی نیروهای متجاوز 

آمریکایی و انتقام ترور ناجوانمردانه و شهادت 
مظلومانه فرمانده قهرمان و فداکار نیروی قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سردار پرافتخار 
سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی و 
یارانش، رزمندگان شجاع نیروی هوافضای 
سپاه طی عملیات موفق بنام عملیات »شهید 
سلیمانی« با رمز مقدس یازهرا )س( با شلیک 
ده ها فروند موشک زمین به زمین پایگاه  

اشغالی ارتش تروریستی و متجاوز آمریکا 
موسوم به »عین الاسد« را درهم کوبیدند، که 
جزئیات آن متعاقبا به استحضار ملت شریف 

ایران و آزادگان جهان اسلام خواهد رسید.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تبریک این 
پیروزی بزرگ به امت اسامی به پا خاسته و 
مردم فداکار عظیم‌الشان ایران اسلامی اعلام 

میدارد:

1- به شیطان بزرگ، رژیم سفاک و مستکبر 
آمریکا هشدار می دهیم هر شرارت مجدد و یا 
تجاوز یا تحرک دیگر با پاسخ دردناک تر و 

کوبنده تری مواجه خواهد شد.
2- به دولت های متحد آمریکا که پایگاه های 
خود را در اختیار ارتش تروریستی این کشور 
قرار داده اند اخطار داده می‌شود هر سرزمینی، 
به هر ترتیب مبدا اقدامات خصمانه و 
تجاوزگرانه علیه جمهوری اسلامی ایران قرار 

گیرد، هدف قرار خواهد گرفت.
3- به هیچ وجه رژیم صهیونیستی را در این 
جنایات جدای از رژیم جنایت کار آمریکا نمی 

دانیم.
4- به مردم آمریکا توصیه می کنیم برای 
پیشگیری از خسارت های بیشتر، سربازان 
آمریکایی را از منطقه فراخوانده و اجازه ندهند 
با نفرت افزایی روز افزون رژیم ضد مردمی 
حاکم بر ایالات متحده جان نظامیان آن کشور 

بیش از این به خطر افتد.
و ما النّصر الّ من عند الّل العزیز الحکیم

معاون قضایی دادستان کل کشور در نامه‌ای 
به رئیس سازمان تامین‌اجتماعی با تاکید بر 
اینکه مسوولان سازمان تامین‌اجتماعی از 
حسابرسی و بازرسی دفاتر و مستندات در 
سنوات گذشته جدا خودداری کنند، گفت: 
در صورت انجام حسابرسی بعد از تاریخ اول 
فروردین سال ۹۶ و ایجاد بدهی برای فعالان 
اقتصادی بالاخص شرکت‌های تولیدی و 
صنعتی، حسابرسی مذکور و بدهی ایجاد 

شده از درجه اعتبار ساقط و وصول آن توسط 
سازمان تامین‌اجتماعی ممنوع است.

 سعید عمرانی، معاون قضایی دادستان کل 
کشور و عضو قرارگاه رونق تولید، در نامه‌ای 
به رئیس سازمان تامین‌اجتماعی، تاکید 
کرد: نظر به شکایات واصله از واحدهای 
تولیدی و تشکل‌های صنعتی و اقتصادی، 
مثبت به عدم اجرای بخشنامه سازمان 
تامین‌اجتماعی با عنایت به مواد ٦٠٠، ٥٧١، 

٥٧٦ ق. م. ا)قانون مجازات اسامی( و در 
راستای صیانت از فضای سالم اقتصادی و 
جلوگیری از اخلال در نظام اقتصادی کشور 
و حفظ اشتغال، به‌این وسیله متذکر می‌شود 
سازمان تامین‌اجتماعی صرفا در آخرین 
سال مالی مورد عمل می‌تواند بازرسی و 
حسابرسی شرکت‌های بخش‌خصوصی را 
انجام دهد؛ بنابراین دستور فرمایید 
مسوولان مربوطه در آن سازمان، از 

حسابرسی و بازرسی دفاتر و مستندات در 
سنوات گذشته جدا خودداری کرده و 
بدیهی است در صورت انجام حسابرسی بعد 
از تاریخ اول فروردین ۹۶ و ایجاد بدهی برای 
فعالان اقتصادی بالاخص شرکت‌های 
تولیدی و صنعتی، حسابرسی مذکور و 
بدهی ایجاد شده از درجه اعتبار ساقط و 
وصول آن توسط سازمان تامین‌اجتماعی 

ممنوع است.

خودداری حسابرسی و بازرسی دفاتر در سنوات گذشته شرکت های سازمان تامین اجتماعی

سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: سردار شهید 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی، در این یک سال بسیار ما را همراهی و 
حمایت کرد تا توانستیم از مسیرهای مختلف حلقه تحریم‌ها را بشکنیم تا 
مردم درخصوص بحث دارو و تجهیزات پزشکی با مشکل زیادی روبه‌رو 
نشوند. وی در جمع خبرنگاران حاضر در مراسم تشییع سردار شهید 
سپهبد قاسم سلیمانی، شهید ابومهدی المهندس و شهدای مقاومت 
ضمن تسلیت این حادثه تروریستی با تاکید بر اینکه یاد این مرد بزرگ در 
ذهن مردمان این سرزمین جاودان خواهد بود، گفت: در یک سال گذشته 
آمریکایی‌ها به‌رغم ادعای خودشان که دارو و تجهیزات پزشکی مشمول 
تحریم نمی‌شود بیشترین فشار را به ما وارد کردند که مردم ما را به زانو 
درآورند. وزیر بهداشت ادامه داد: اما سردار شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی، در این یک سال بسیار ما را همراهی و حمایت کرد تا توانستیم 
از مسیرهای مختلف حلقه تحریم‌ها را بشکنیم تا مردم درخصوص بحث 

دارو و تجهیزات پزشکی با مشکل زیادی روبه‌رو نشوند.

روایت وزیر از تلاش‌های 
حاج قاسم برای ورود 
دارو به کشور

سعید نمکی

هفته‌نامه اقتصادی ایران



 

نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای مقرر کردند سرفصل جنایات نظام استکباری به 
ویژه آمریکا در کتب درسی مدارس و دانشگاه‌ها گنجانده شود. نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی در جریان بررسی جزئیات طرح الزام دولت در تعیین سرفصل 
جنایات آمریکا در کتب درسی مدارس و دانشگاه‌ها و ماده واحده این طرح را به 
تصویب رساند که بر اساس آن وزارتخانه‌های آموزش و پرورش، علوم، تحقیقات و 
فناوری و بهداشت و درمان آموزش پزشکی مکلفند با بهره‌گیری از تمام اسناد 
تاریخی به ویژه اسناد بر جای مانده از لانه جاسوسی آمریکا در تهران سرفصل 
جنایات توطئه‌ها و خیانت‌ها و مداخلات نظام استکباری به ویژه دولت آمریکا در 
دنیا )با اولویت کشور ایران( را در برنامه‌ها و کتب درسی مدارس، موسسات و 
آموزش عالی ودانشگاه‌های دولتی و غیر‌دولتی کشور اعم از وابسته به این 
وزارتخانه و یا تحت نظارت آنها بگنجانند.  طبق تبصره این ماده، وزارتخانه‌های 
مذکور موظف هستند ظرف مدت سه ماه دستورالعمل و برنامه اجرایی این قانون 
را تهیه کنند و هر 6 ماه یک بار گزارش عملکرد خود در اجرای این قانون را به 

کمیسیون آموزش مجلس ارائه کنند.

سرفصل جنایات 
آمریکا در کتب درسی 
گنجانده  می‌شود

مجلس شورای اسلامی

ناصر یارمحمدیان کارشناس اقتصادی گفت: مدارس غیرانتفاعی یکی از 
بخش‌هایی هستند که دولت هنوز برای دریافت مالیات به آنها توجهی نکرده 
است. حدود ۳۷ میلیون تومان، میزان شهریه‌ای است که سالانه به ازای هر 
دانش‌آموز در برخی از این مدارس دریافت می‌شود.  ایشان با‌ اشاره به معافیت 
مالیاتی موسسات آموزشی عنوان کرد: دولت به منظور حمایت از فعالیت‌های 
آموزشی مجددا به واسطه ماده ۱۳۴ قانون مالیات‌های مستقیم، تمامی موسسات 
کنکور، مدارس دولتی و غیرانتفاعی و تمامی دانشگاه‌ها را از پرداخت مالیات 
معاف کرد. وی با بیان اینکه دریافت مالیات ۱۵ درصدی از این بخش‌ها 5/4 هزار 
میلیارد تومان عایدی برای دولت خواهد داشت، گفت: دولت در سال ۹۸ حدود 
چهار هزار میلیارد تومان برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در نظر گرفته 
که اخذ مالیات از این چند موسسه کنکوری، می‌توانست این رقم را در این 
شرایط اقتصادی تامین کند.  وی افزود: معافیت مالیاتی و تسهیل اعطای مجوز‌ها 
همیشه جزو برنامه‌های دولت برای پشتیبانی از فعالیت‌های خاصی است، اما 

گاهی عده‌ای با استفاده از این موضوع، از پرداخت مالیات شانه خالی می‌کنند.

معافیت   مالیاتی و 
بودجه همسان‌سازی 
حقوق بازنشستگان

ناصر یارمحمدیان

افشار فتح‌الهی سرپرست معاونت امور حقوقی، مجلس و استان‌های وزارت صمت 
گفت: خودروسازان تا پایان سال ۹۹ واگذار می‌شوند و واگذاری این شرکت‌ها در 
سه مرحله تعریف شده است که باید انجام بشود. وی در ادامه تشریح کرد: مرحله 
اول واگذاری اموال غیرتولیدی آنها است که الان شروع شده و بخشی از آنها 
واگذار شده و بخشی دیگر با فرآیند کارشناسی در حال انجام است.سرپرست 
معاونت امور حقوقی، مجلس و استان‌های وزارت صمت با بیان اینکه سطح دیگر 
واگذاری مربوط به شرکت‌های زیرمجموعه وابسته به خودروسازان است، گفت: 
واگذاری این شرکت‌ها ممکن است در قالب سهام یا مالکیت کامل باشد که در 
بخشی از شرکت‌های اولویت‌دار این کار شروع شده است.فتح الهی ادامه داد: در 
نهایت نیز واگذاری شرکت‌های اصلی است که طبق برنامه زمان‌بندی ما تا پایان 
سال ۱۳۹۹ باید انجام بشود و تا آن موقع همه این سه مرحله باید انجام شده 
باشد.وی افزود: در جلسه‌ای که با اعضای هیات‌مدیره شرکت‌ها و دستگاه‌های 
مرتبط داشتیم روی این موضوع تاکید شده است که این شرکت‌ها موظف 

هستند تا بر اساس این برنامه کار را با رعایت الزامات قانونی جلو ببرند.

واگذاری 
خودروسازان تا پایان 
سال ۹۹

افشار فتح‌الهی

وزارت امور اقتصادی و دارایی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که سهام شرکت 
هپکو، در مرحله عرضه قرار دارد. به گزارش خبرگزاری مهر، وزارت امور 
اقتصادی و دارایی، در پی اخبار برخی از رسانه‌ها به نقل از وزیر اقتصاد 
مبنی بر اینکه »دولت هفته گذشته سهام هپکو را واگذار کرد« توضیح 
داده است: واگذاری سهام این شرکت در دستور کار قرار دارد و در این 
خصوص نیز سهام شرکت هپکو برای عرضه از طریق بازار فرابورس 
آگهی شده است. در این گزارش تاکید شده است که سهام شرکت 
هپکو، در مرحله عرضه قرار داشته که اخبار آن، به اطلاع عموم خواهد 
رسید. گفتنی است شرکت هپکو اراک که اولین و بزرگترین کارخانه 
تولید ماشین‌آلات راه‌سازی، کشاورزی و معدنی در ایران و خاورمیانه 
محسوب می‌شود در سال ۸۵ توسط سازمان خصوصی‌سازی به صورت 
مزایده به شرکتی تحت عنوان واگن‌سازی کوثر واگذار شد تا 

خصوصی‌سازی در ایران شکل جدی‌تری به خود بگیرد. 

سهام شرکت هپکو 
در مرحله عرضه قرار 
دارد

وزارت اقتصادی و دارایی

سردار مرتضی طلایی گفت: خون شهید حاج قاسم سلیمانی مسیر آینده جریان و جبهه 
مقاومت را در داخل و خارج کشور برای بیرون راندن آمریکاییان و ایادی آنها از منطقه 
بخوبی روشن کرده است. همان‌طور که خون پاک شهید حججی باعث نابودی گروهک 
داعش و براندازی آنها شد، بی‌شک خون پاک سردار سرافراز اسلام حاج قاسم سلیمانی نیز 
موجب می‌شود تا اسرائیل نابود شود؛ نابودی‌ای که البته چندی پیش رهبر معظم انقلاب 
نویدش را دادند که در آینده نه چندان دور رژیم صهیونیستی از بین می‌رود. حال از 
آنجایی که رهروان مکتب خمینی و جبهه مقاومت هیچ ترسی از شهادت ندارند، بنابراین 
خون پاک ریخته شده سردار سلیمانی راه ثبات و پایداری را تا پیروزی برای رهروان ولایت 
هموار می‌کند. یقینا چشم‌انداز روشنی ترسیم خواهد شد تا ولایتمداران در این مسیر 
ثابت‌قدم شوند. همچنین خون شهید سلیمانی فرصت مناسبی است تا جبهه مقاومت 
برای رسیدن  به اهداف‌شان که همانا نابودی اسرائیل و عقب راندن نیروهای آمریکایی 
است بیش از پیش امیدوار شوند. در واقع همان‌طور که آرمان‌های شهید سلیمانی و 
یارانش نابودی دشمن بوده، بی‌تردید سربازان این مرز و بوم و رهروان جهاد و شهادت، 

پس از شهادت این عزیز پرچم مقاومت و جهاد را بر زمین نمی‌گذارند. 

خون شهید سلیمانی 
ضامن ارتقای سطح 
امنیت است

مرتضی طلایی

 محمدکاظم چقازردی مدیرعامل به همراه مصطفی پرتوافکنان عضو هیئت مدیره، بزرگی 
مدیر امور حراست، هاشمی مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی، صفری مدیر امور 
مناطق تهران و شعب ممتاز مستقل، طبخی مدیر منطقه جنوب و معاونان منطقه و 
قاسمیان فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک با حضور در منزل شهید وحید زمانی 
نیا هم رزم سردار شهید قاسم سلیمانی که همراه ایشان در اقدام تروریستی آمریکا به 
شهادت رسید، با خانواده وی ابراز همدردی کردند. وی در این دیدار خطاب به بیت معظم 
شهید گفت: بنا بر فرموده مقام معظم رهبری سردار قاسم سلیمانی و همرزمان شهیدشان 
به دست شقی ترین افراد به شهادت رسیدند و این شهادت فوض عظیمی است که به 
پاس اخلاص و فداکاری از سوی پروردگار متعال نصیب آنان شده است. ایشان با ابراز 
خرسندی از اینکه یکی از فرزندان خانواده معزز شهید جزو کارکنان بانک سپه است 
خطاب به پدر شهید بزرگوار گفت: فرزندان صالح ثمره لقمه حلال و تربیت اسلامی 
والدین است و ما به نمایندگی از همه کارکنان بانک سپه، مراتب همدردی خویش را با 
بیت معظم این شهید بزرگوار اعلام می کنیم. حسین زمانی نیا برادر شهید وحید زمانی 

نیا، از کارکنان بانک سپه و شاغل در مدیریت شعب منطقه جنوب تهران می باشد.

حضور مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره بانک سپه در 
منزل شهید وحید زمانی نیا 

محمدکاظم چقازردی

بسم رب الشهداء و الصدیقین
َ عَلیَْهِ  فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَی نحَْبَهُ  مِنَ المُْؤْمِنِینَ رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الَلّ

لوُا تبَْدِیلً وَمِنْهُمْ مَنْ ینَْتَظِرُ  وَمَا بدََّ
برادر عزیز و دوست روزهای سخت، مجاهد خستگی‌ناپذیر و سرباز رشید 
ایران اسامی، حاج قاسم سلیمانی، در عملیات ترور ناجوانمردانه 
سردمداران تجاوز و جنایت در جهان، رخت سرخ شهادت پوشید و به 
مولایمان سیدالشهدا اباعبدالله الحسین، پیوست. .خداوند مهر قبول 
شهادت بر پایمردی این مبارز نستوه زد. رزمنده‌ای که لحظه‌ای برای 
دفاع از مظلومان و نبرد با تکفیری‌ها و ایادی تحجر از پا ننشست و 
پرچمدار سپاه ولایتمدار ایران در جنگ با داعش و القاعده و سایر ایادی 

ساخته دست آمریکای جنایتکار بود.
آمریکای جنایتکار و ایادی حقیر آنان بدانند که انتقام ملت ایران، سخت 

و شکننده خواهد بود.

پیام قالیباف درپی 
شهادت سردار 
سلیمانی

محمد باقر قالیباف

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در پیامی، جان‌باختن مسافران پرواز 
هواپیمای اوکراین اینترنشنال را تسلیت گفت و بر رسیدگی سریع به این سانحه 
و یافتن علت آن تاکید کرد. در این پیام آمده است: سانحه سقوط هواپیمای 
بوئينگ مسافری شركت هواپيمايي اوكراين که منجر به جان باختن عده‏ ای از 
هموطنان عزیز ما شد، موجب، تأثر و تأسف فراوان شد. از صمیم قلب با خانواده 
های گرامی درگذشتگان همدردی می نمایم و ضمن عرض تسلیت به پیشگاه 
مقام معظم رهبری، بازماندگان معزز و ملت شریف ایران، از درگاه خداوند متعال 
برای جان باختگان این حادثه دلخراش رحمت و مغفرت الهی مسألت دارم. 
كمیسیون بررسي سوانح سازمان هواپيمايي كشوري موظف است بر اساس 
آئين نامه، اين سانحه را با دقت بررسي و گزارش نهايي را به منظور پيشگيري از 
بروز رويدادهاي مشابه درآينده صادر كند. اعضاي كميسيون بررسي سوانح به 
محض اطلاع، در محل حادثه حاضر شده اند و بررسي ها در حال انجام است. 
ضمن بررسی كارشناسی و پیگیری دقیق موضوع در اسرع وقت، علل بروز این 

حادثه تاسف‌بار به استحضار ملت شریف ایران خواهد رسيد.

پیام تسلیت به 
مناسبت سقوط پرواز 
تهران-کی‌یف

محمد اسلامی

مهدی هدایت مدیرعامل شرکت عمران پردیس از توقف خرید و فروش 
امتیاز طرح ملی مسکن با ورود جدی وزیر راه و شهرسازی، دادستان و 
فرماندار این شهر خبر داد. وی اظهار داشت: خوشبختانه با ورود بسیار 
جدی وزیر راه و شهرسازی، دادستان و فرماندار پردیس، بحث خرید و 
فروش امتیاز واحدهای طرح ملی مسکن در مراحل اولیه متوقف شد، امروز 
هیچ خرید و فروشی در بحث امتیاز طرح ملی مسکن نداریم. وی افزود:‌ با 
یک برنامه‌ریزی مناسب هماهنگی‌های لازم در این زمینه صورت گرفته که 
حتی یک واحد از طرح ملی مسکن به دست دلالان نخواهد افتاد. پالایش 
ثبت‌نام‌کنندگان به خوبی در حال انجام است و پروسه مذکور به طور کامل 
در مسیر درستی پیش می‌رود. مدیرعامل شرکت عمران پردیس ادامه داد: 
هدف وزارت راه و شهرسازی از اجرای طرح ملی مسکن، خانه‌دار کردن 
اقشار متوسط و رو به پایین جامعه است و به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد 
این واحدها به دست دلالان بیفتد تا با آن به دنبال سودجویی و بر هم زدن 

بازار باشند.

ممنوعیت خرید و 
فروش امتیاز طرح

 ملی مسکن 

مهدی هدایت

فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی در نود و دومین نشست شورای گفت 
و گوی دولت و بخش خصوصی با اشاره به اینکه یکی از دغدغه های امروز رشد 
سرمایه گذاری در کشور است كه با حمایت بخش های دولتی و خصوصی باید 
این نقیصه را برطرف کنیم، اظهار داشت: بخش خصوصی با توجه به نقش خوبی 
که در حوزه صادرات و واردات کشور دارد، مي تواند با توليت و فعاليت بيشتر در 
حوزه تأمین مالی از نهاد های مالی خارجی به روش های فاینانس و جلب سرمایه 
گذاری خارجی، به تقویت سرمایه گذاری و رونق تولید كشور کمک كند. به 
گزارش شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران )شادا(، وی در نود و دومین نشست 
شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی صبح امروز در محل اتاق بازرگانی، 
صنایع و معادن ایران با حضور وزرای اقتصاد و صمت و اعضای این اتاق برگزار 
شد، اظهار داشت: شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و حضور با شکوه ‌و 
میلیونی مردم در مراسم تشییع این شهید بزرگوار در شهر های عراق و کشورمان 
نشان داد، افراد با از خود گذشتگی و اخلاص و بدون صرف هزينه مادي، می 

توانند به بالاترین درجه از محبوبیت در جامعه برسند.

بدون هزينه مادي، 
می‌توان به بالاترین 
درجه از محبوبیت رسید

فرهاد دژپسند

اقتصاد، بانک، بیمه
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به گزارش اعتبار به نقل از خانه ملت، عباسعلی کدخدایی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی با تسلیت و تبریک شهادت حاج قاسم سلیمانی و با بیان اینکه امید است که همه ما بتوانیم راهی را 
که ایشان رفتند و اقدامات قانونی مناسب را انجام دهیم، گفت: از نمایندگان، رئیس و هیأت رئیسه مجلس که در کمترین فرصت در حوزه قانونگذاری طرح اصلاح قانون اقدام متقابل در برابر 
اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان سازمان تروریستی توسط ایالات متحده آمریکا تصویب کردند، تشکر می‌کنیم. سخنگوی شورای نگهبان  با اشاره به تأیید طرح مذکور توسط شورای 
نگهبان افزود: این اصلاحیه در قالب طرح پس از بحث و بررسی توسط اعضای شورای نگهبان تأیید شد؛ در واقع این طرح اولین 3 فوریتی است که پس از انقلاب تصویب و در دستور کار قرار گرفته 
است و اقدامات دیگری هم در جای خود انجام خواهد شد. پس از اظهارات کدخدایی نمایندگان شعار »مرگ بر آمریکا« و »الله اکبر خامنه‌ای رهبر« سر دادند. دکتر علی لاریجانی همچنین از حقوقدانان 
و فقهای شورای نگهبان برای حضور در صحن علنی و تأیید طرح اصلاح قانون اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان سازمان تروریستی توسط ایالات متحده آمریکا 
تشکر کرد و گفت: تمامی فراکسیون‌ها در به سرانجام رساندن این طرح مشارکت داشتند و همچنین از نمایندگان و اعضای شورای نگهبان قدردانی می‌کنیم که با حضور و رأی خود و تصویب و تأیید 

طرح مذکور باعث توجه جدی ملت به مسئله مقاومت و پاسخ درخور به رژیم آمریکا شدند تا آمریکا پاسخ رفتارهای سفاکانه خود را بداند.

تقدیر شورای نگهبان 
از مجلس برای تصویب 

طرح اقدام متقابل 
ایران علیه آمریکا

اسلام و توسعه یافتگی 
رابطه اقتصاد و دین 

عبدالحسین سیف اللهی کارشناس 
ارشد اقتصادی: 2 -  نقد اقتصاد سنتی 
بر اساس مبانی دینی، مانند نوشته های 
سید قطب  ، صدیقی ، بیشتر و مانند آن 

که بیشتر نزد مسلمانان بوده است .
3 -   بررسی و تبیین نظام های اقتصادی 
یا ابعادی از آن بر اساس دین ، مانند نوشته 

های صدر ، جاموُ ، چاپرا ومانند اینها .
4- تشریح و تبیین رفتارهای اقتصادی 
بر اساس و تحت تأثیر دین که طیف 

گسترده ای از تحقیقات و نوشته های سه دهه اخیر را که در زمینه دین و 
اقتصاد به خود اختصاص داده است . از جمله مطالعات انجام شده توسط کهف 
، فهیم خان . صدیقی و دیگران متوالی ، آزی و ارنبرگ  و تعداد زیادی از نوشته 

های مشابه که در این فصل به بخشی از آنها اشاره می شود .
5 - بررسی باورها و رفتارهای مذهبی تحت تأثیر اقتصاد که بعد دیگری از 

مباحث را مطرح می کند.
مطالعات مذهب و توسعه

بخش اصلی مطالعات انجام شده در زمینه مذهب )دین( و توسعه به اثر مذهب 
بر توسعه پرداخته است . به ویژه در غرب به علت اینکه مذهب تعیین کننده 
اهداف و آرمان های جوامع نیست ، مباحث علمی مذهب آن این حیطه وار 
نشده و اغلب به جنبه های بررسی تجربی در زمینه رابطه مذهب و توسعه 
محدود شده است و در بیشتر آنها سعی شده است اثر مذهب بر توسعه تبیین 
شود. در ادامه بررسی های انجام شده در این زمینه را در قالب دو قسمت بیان 

می کنیم و پس از آن به مطالعات اسلام و توسعه اشاره می کنیم.
1. بررسی های تجربی تاریخی انجام شده 

هنگامی که در پایان قرون وسطی ، توسط نیروهای مسیحی در بخش هایی 
از سرزمین های مسیحی نشین در دین مسیحیت تجدید نظر شد ، راهبران 
مسیحی تجدید نظر طلب ، قوانین اخلاقی کلیسا را به صورت جدیدی تفسیر 
کرده اند . از جمله تفاسیر آنها در زمینه مصرف، کار، مال اندوزی ، کسب ثروت 
، منفعت و نظیر اینها بود . کالوین که معروف ترین کشیش اصلاح طلب بود 
، برخلاف نظر مسیحیت سنتی ، نه تنها با ثروت اندوزی عامه ، بلکه با ثروت 
اندوزی کشیشان نیز مخالف نبود و حتی آن را غنا بخشیدن به حیثیت آنها 
ضروری می دانست  فرانکلین . وقت را طلا می داند و باکستر، اتلاف وقت و 
بطاعت را مهلک ترین گناهان بیان می کند. باکستر همه را متعهد به کار می 
داند و هیچ استثنایی برای آن قایل نیست ، در دیدگاه پیوریتن ها ، هدف الهی 
تقسیم کار ، باید از طریق آثار آن شناخته شود که منافع اقتصادی خصوصی 
است، پروتستانیسم نه تنها به مال اندوزی جنبه قانونی داد، بلکه آن را چنانچه 
صرف لذتهای زودگذر نشود ، به منزله مشیت الهی تلقی کرد همچنین پاکی 

و رفاه خانواده طبقه متوسط را یک آرمان محسوب می کرد .
در کنار این دیدگاهها ، مصرف زیاد و تجمل گرایی همچنان نکوهش می شد  
ماکس ویر در کتاب معروف خود ) اخلاق پروتستان و روح سرمایه داری ( 
بیان می کند که شکل گیری نظام سرمایه داری و پیشرفت آن ، حاصل این 
اصلاح دینی پروتستانیسم با محور کالونینیسم است .                       ادامه دارد 

یادداشت- 5 به یاد رشادت‌های ژنرال بی همتا

 فرمانده   دلها
سردار سپهبد قاسم سلیمانی )زادۀ ۲۰ اسفند 
۱۳۳۵ در کرمان - درگذشتۀ ۱۳ دی ۱۳۹۸( 
فرمانده نظامی و سیاست‌مدار ایرانی بود، که تا زمان 
کشته شدنش توسط آمریکا بعنوان فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی فعالیت 

می‌کرد.
 شهید قاسم سلیمانی )زادۀ۲۰ اسفند ۱۳۳۵ در 
کرمان - درگذشتۀ ۱۳ دی ۱۳۹۸( فرمانده نظامی 
و سیاست‌مدار ایرانی بود، که تا زمان کشته شدنش 
توسط آمریکا بعنوان فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی فعالیت می‌کرد. او در 
طول جنگ ایران و عراق، فرمانده لشکر ۴۱ ثارالله 
کرمان بود. وی در ۴ بهمن ۱۳۸۹ درجه سرلشکری 
دریافت کرد. رهبر انقلاب، در تقدیر از عملکرد 
سلیمانی، از او به‌عنوان »شهید زنده« یاد کرده بود 
و پس از شهادت در ۱۳ دی ۱۳۹۸ درجه وی را به 

سپهبدی ترفیع داد.
سلیمانی نقش مهمی در دادن قدرت نظامی به 
حزب‌الله لبنان، عقب راندن اسرائیل از جنوب لبنان، 
جنگ افغانستان، شکل‌دهی به فضای سیاسی عراق 
پس از سرنگونی صدام حسین، تغییر روند جنگ 
داخلی سوریه و مقابله با داعش در عراق داشته‌است. 
وی تا پیش از حضور علنی در جنگ علیه داعش در 
عراق، از حضور در انظار عمومی پرهیز می‌کرد؛ ولی 

از زمان حضورش در عراق در نبرد علیه داعش و 
انتشار تصاویر متعددش با نیروهای عراقی، معرفی 
و شناساندن چهره  وی آغاز شد. سلیمانی در 

رسانه‌ها، به عنوان فرمانده  سایه توصیف می‌شد.
زندگینامه

قاسم سلیمانی در سال ۱۳۳۵ در روستایی 
کوهستانی با ساختاری طایفه‌ای، واقع در شهرستان 
رابر، از توابع کرمان زاده شد. او در نوجوانی به کار 
بنایی مشغول بود و در سالهای ابتدای جوانی، از 
پیمانکاران سازمان آب کرمان بشمار می‌آمد، که 
پس از انقلاب ۱۳۵۷ و تشکیل سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی، به این نهاد پیوست.

جنگ ایران و عراق
سلیمانی پس از وقوع انقلاب، در حین ادامه فعالیت 
در سازمان آب کرمان، به عضویتِ مجموعه‌ای بنام 

سپاه افتخاری درآمد.
دوران پس از جنگ

با پایان یافتن جنگ ایران و عراق در ۱۳۶۷، لشکر 
۴۱ ثارالله به فرماندهی سلیمانی به کرمان بازگشت 
و درگیر جنگ با اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر شد، 
که از مرزهای شرقی کشور هدایت می‌شدند. قاسم 
سلیمانی تا هنگام انتصاب به فرماندهی سپاه قدس، 

این سمت را عهده‌دار بود.
قاسم سلیمانی در سال ۱۳۷۶، هم‌زمان با اوج‌گیری 

طالبان در افغانستان، به فرماندهی نیروی قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب شد. او با 
تجربه‌ای که از جنگ داخلی کردستان داشت، 
گزینه‌ای مناسب بود، چون بنا بود در افغانستانِ عصر 
طالبان که درگیر جنگ‌های داخلی بود، وارد عمل 
شود. از همه مهم‌تر این‌که سلیمانی در هشت سال 
جنگ با عراق و نیز مبارزه با باندهای مواد مخدر در 
مناطق مرزی ایران و افغانستان تا پیش از انتصابش 
ٔ زیادی اندوخته  به فرماندهی سپاه قدس، تجربه
بود. مئیر داگان رئیس سابق موساد می‌گوید: »او با 
هر گوشه از نظام رابطه دارد. او کسی است که من 

به آن می‌گویم باهوش از نظر سیاسی.«
موفق الربیعی سیاست‌مدار و وزیر سابق امنیت ملی 
عراق در مصاحبه‌ای با روزنامه الشرق الاوسط، 
سلیمانی را »بدون شک قدرت‌مندترین مرد در 
عراق« خوانده‌بود. به گفته  او سپاه قدس به 
فرماندهی سلیمانی در تمامی زمینه‌های سیاسی، 
اقتصادی و امنیتی و به ویژه در منطقه سبز بغداد 
)که سفارت‌خانه‌های غربی و عربی و ادارات و 
خانه‌های مقامات دولتی و اعضای پارلمان عراق در 
آن قرار دارد( نفوذ دارد. نیروی قدس به فرماندهی 
سلیمانی نقش تأثیرگذاری در روند جنگ عراق 

داشته‌است.
ادامه دارد

12توصیه حاج قاسم سلیمانی به مدیران بنیاد شهید

با فرزندان شهدا 
مثل فرزندان خودتان رفتار کنید

 بیست و هشتم تیرماه  سال جاری، روز جمعه با حضور سردار 
سرلشکر حاج قاسم سلیمانی و مدیر کل جدید بنیاد شهید و 
امور ایثارگران استان کرمان؛احمد گروئی و مدیر کل سابق بنیاد 
شهید کرمان؛ سردار محمدرضا حسنی سعدی  جلسه ای 
تشکیل شده بود و  شهید سپهبد قاسم سلیمانی توصیه های 
موکدی درباره خانواده معظم شاهد و ایثارگر به رییس جدید 
بنیاد شهید کرمان ارائه نمود که حکایت از عمق علاقه قلبی 
حاج قاسم و میزان توجه و عنایت ویژه اش نسبت به خانواده 

شهیدان دارد.
نوید شاهد به مناسبت شهادت سردار دلها  و فرمانده سپاه اسلام 
متن توصیه های موکد سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی درباره 

خانواده معظم شهدا را برای نخستین بار منتشر می کند:
1- در این کشور هیچ کاری به اهمیت بنیاد شهید نیست. با 

فرزندان شهید مانند پدر برخورد کنید.
2- شما همانند پدر مسئولیت عاطفی دارید. حامی آنها باشید 
که احساس کنند پدرشان کنار آنهاست. عاطفه کار را آسان تر 

می کند.
3- خداوند توفیقی داده است به شما و به نظرم مدافع حرم آسان 
تر از این کار شماست. شما آبرو می دهدی ولی در جهاد آبرو به 
دست می آورید با عشق بپذیرید، عزت بدهید حتی به ظاهر 

ذلیل شوید ولی نزد خدا عزیز شوید.
4- هر صبح با دو رکعت نماز خواندن در بنیاد شهید شروع کنید.
5- هر گاه عکس شهید می بینید، بگوئید شهید!، من مواظب 
فرزند و همسر و پدر پیر و مادر پیر شما هستم. وظیفه داریم. 

همه موظف هستیم.
6- عمر می گذرد، از محمدرضا حسنی بپرس کدام روز کاری 
شما بهترین روز بود می گوید همان وقتی که ارباب رجوع و 

ایثارگر با من دعوا می کرد.
7- اجازه ندهید از خانواده شهدا استفاده سیاسی کنند.

8- مثل فرزندانم و بچه خودتان باید نگران فرزندان شهید باشید.
9- بی خوابی را بر خود هموار کنید. تحمل را بیشتر کنید. بچه 

های شهید را با عموجان و باباجان خطاب کنید.
10- اگر مشکلی از ایثارگران را شنیدید، بروید به سمت آنها، 

حامی آنها بحق باشید به ناحق نه.
11برای درمان پدر ، مادر و همسر و فرزند شهید در آنجا که 
تعریف شده نبود و بنیاد نتوانست کاری بکند به من محول کنید 

حل می کنم.
12- در این کار پیر شوید، خسته شوید و به خدا بگوئید من هر 

چه در وسعم بود گذاشتم، کم نگذاشتم خدایا ما را کمک کن.

فرزاد ارزانی مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: ۵۳درصد تولید فولاد 
هرمزگان صادراتی و ۴۷ درصد داخلی است. ‌وی ‌گفت: برنامه برای افزایش 
سرمایه را از بدو راه اندازی شرکت داشتیم و با هماهنگی فولاد مبارکه اتفاق 
افتاده است. قصد داریم سود را در شرکت نگه داریم‌ و در بحث بهبود کیفیت 
و سرمایه گذاری برای فولاد هرمزگان صرف کرده و آن را به نقطه بهتری 
برسانیم. مدیرعامل فولاد هرمزگان با بیان اینکه بومی سازی کاری بسیار 
خوبی است و ارتباط بین مصرف کننده و تولیدکننده ایجاد شده، اظهار کرد: 
۳۵ میلیون تن ظرفیت فولاد نصب شده داریم و برای ۲۰ میلیون تنی که 
باید اضافه شود تا به ظرفیت ۵۵ میلیون تن برسیم، باید برنامه ریزی صنعتی 
صورت گیرد. بنابراین باید به گونه ای اقدام کرد که از صنعت به سمت دانش 
فنی برویم و تکرار صورت نگیرد. ارزانی مطرح کرد: ۵۳ درصد محصولات 
فولاد هرمزگان صادراتی است و مابقی مصرف داخل می شود. در سال 
جاری علیرغم مشکلات موجود در صادرات رشد ۱۹ درصدی در صادرات 

داشتیم. البته در صنایع داخلی نیز کمبودی متوجه بازار نشده است.

۵۳ درصد محصولات 
فولاد هرمزگان 
صادراتی است

فرزاد ارزانی 

رحیم زارع عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه با دو پله‌ای 
شدن محاسبه مالیات بر درآمد کارمندان مخالفم و این امر نوعی بی‌عدالتی است، گفت: 
این مصوبه کمیسیون قطعا اصلاح می‌شود زیرا ما در وضعیت کنونی هم با کسری درآمد 
مالیاتی روبه‌رو هستیم. وی درباره مصوبه این کمیسیون درباره شیوه محاسبه مالیات 
پلکانی بر درآمد کارمندان گفت: شخصا در حوزه مالیات‌ستانی طرفدار گروه‌های با درآمد 
پایین بودم. البته لازم است در بحث اعضای هیأت‌علمی، پزشکان و قضات بازنشسته 
اصلاحاتی انجام شود. وی با تاکید بر اینکه با دو پله‌ای شدن محاسبه مالیات پلکانی بر 
درآمد کارمندان مخالفم، افزود: این مصوبه قطعا بازنگری می‌شود زیرا ما در وضعیت 
کنونی هم با کسری درآمد مالیاتی روبه‌رو هستیم، ضمن آنکه این مصوبه کمیسیون 
تلفیق مجلس برای افرادی که حقوق‌های کمتری دارند نوعی بی‌عدالتی است. بنابراین 
حتما مصوبه کمیسیون درباره دوپله‌ای شدن محاسبه مالیات بر درآمد کارمندان اصلاح 
می‌شود. کمیسیون تلفیق مجلس در اقدامی عجیب، ضمن رد پیشنهاد دولت برای پنج 
پله‌ای شدن مالیات بر درآمد کارمندان در بند »الف« تبصره 6 لایحه بودجه 99، مصوب 

کرد مالیات بر درآمد کارمندان به صورت دو پله‌ای اخذ شود. 

دوپله‌ای شدن مالیات 
بر درآمد کارمندان 
بی‌عدالتی است

رحیم زارع

نماینده شرکت ملی نفت ایران در بورس 
انرژی با اشاره به دو نوبت عرضه دریایی 
گازوییل توسط شرکت ملی نفت در بورس 
انرژی گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های 
صورت گرفته، قرار است از این پس عرضه 
دریایی فرآورده‌های نفتی توسط شرکت ملی 
نفت ایران انجام شود.  به گزارش اعتبار به نقل 
از روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران 
امیرحسین تبیانیان با بیان اینکه برنامه‌ریزی 

صورت گرفته است تا تمام عرضه دریایی 
فرآورده‌های نفتی از طریق شرکت ملی نفت 
ایران انجام شود، ادامه داد: در این ماه دو 
عرضه گازوییل صورت گرفته است. وی 
افزود: ۴ دیماه، ۲۵۰ هزار بشکه گازوییل 
عرضه دریایی شد که همه آن به فروش رسید. 
تبیانیان تأکید کرد:‌همچنین عرضه دوم در 
۱۱ دی ماه انجام شد که بر اساس آن عرضه 
دریایی ۳۳۳ هزار بشکه گازوییل با موفقیت 

انجام شد. وی با بیان اینکه قیمت‌گذاری از 
طریق شرکت نفت انجام می‌شود، گفت: 
گازوئیل یک درصد سولفور تحویلی به بندر 
ماهشهر به قیمت منفی ۷/ ۸ دلار نسبت به 
گازوییل ۵۰۰ پی پی ام خلیج فارس از سوی 
شرکت ملی نفت ایران عرضه می‌شود. به 
گفته نماینده شرکت ملی نفت ایران در بورس 
انرژی همچنین برنامه‌ریزی انجام شده تا 
شرکت ملی نفت عرضه دریایی سایر 

فرآورده‌ها را نیز بر عهده بگیرد که در آینده 
عرضه نفت کوره را در دستور کار قرار داده‌ایم. 
وی تأکید کرد: البته همچنان عرضه زمینی 
فرآورده‌های نفتی بر عهده شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران 
خواهد بود. تبیانیان در خصوص عرضه نفت 
خام در بورس انرژی نیز افزود: نفت خام در 
قالب شیوه‌نامه جدید، یکبار عرضه شد، اما 

معامله‌ای انجام نشد.  

ورود شرکت ملی نفت به معاملات دریایی فرآورده‌های نفتی

هفته‌نامه اقتصادی ایران
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حمیدرضا‌عظیمیان: حضور فولاد مبارکه در ارزیابی جایزۀ ملی تعالی سازمانی 
نشانۀ شجاعت و اشتیاق یادگیری این شرکت است زهرا سعیدی:

‌افزایش ۱۵ درصدی حقوق 
در سال ۹۹ قابل قبول نیست

تعداد تأمین کنندگان داخلی فولاد 
مبارکه به 10 هزار رسید

تاکید بر همکاری هرچه بیشتر 
بانک اقتصاد نوین و فولاد مبارکه

هشدار بانک ملی ایران درباره وعده های 
پرداخت تسهیلات بانکی فوری و ارزان

لله‌گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران شد

به گزارش روابط عمومی سازمان توسعه 
و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
)ایمیدرو(، دکتر خداداد غریب‌پور در 
نخستین گردهمایی مدیران روابط 
عمومی ایمیدرو و شرکت‌های معدنی و 
صنایع معدنی با تأکید بر این امر، 
خاطرنشان کرد: کارگروه کنترل 
مدیریت توانسته همگرایی و هم‌راستایی ملی در این حوزه ایجاد کند 

که پیش از این چنین انسجامی نداشت.
 وی با تأکید بر اینکه روابط عمومی‌ها نیز پیرو این هم‌راستایی شوند، 
افزود: یکی از تصمیمات این کارگروه هدایت سود انباشتۀ شرکت‌ها 
به توسعه و سرمایه‌گذاری است و این سبب شده آیندۀ معدن و صنایع 
معدنی روشن و درخشان باشد. به گفتۀ غریب‌پور، امسال 580 
میلیون دلار طرح در گل‌گهر راه‌اندازی شده و این مجموعه 2.5 
میلیارد دلار طرح در دست اجرا یا راه‌اندازی دارد؛ فولاد مبارکه 
تختال‌های API را با صرفه‌جویی سالانه 300 میلیون یورویی 
راه‌اندازی کرده،‌ عملکرد ملی مس در 6 ماه به اندازه 12 ماه سال قبل 
بوده و فولاد خوزستان به بالاترین میزان صادرات رسیده است. منطقۀ 
ویژه خلیج فارس نقش ارزنده‌ای در توسعۀ صادرات و ارزآوری ایفا 
می‌کند و همچنین آلومینای جاجرم )بنابر گزارش سازمان مدیریت 
صنعتی( سریع‌ترین رشد را در بین 500 شرکت به دست آورده است.
افزایش سرمایۀ غول‌ها در راه است؛فولاد مبارکه، بزرگ‌ترین بازار 

بورس می‌شود
رئیس هیئت عامل ایمیدرو ادامه داد: فولاد مبارکه به‌زودی با رسیدن 
به سرمایۀ 21 هزار میلیارد تومانی از بزرگ‌ترین هلدینگ بازار بورس 
)پتروشیمی خلیج فارس( سبقت می‌گیرد. همچنین پس از آن 
شرکت مس، چادرملو و گل‌گهر هم افزایش سرمایه خواهند داشت.

1.5 میلیارد دلار طرح آماده راه‌اندازی
وی با بیان رشد 15 درصدی صادرات معدن و صنایع معدنی در هشت 
ماه امسال و بیش از 5 درصدی تولید فولاد خام در 11 ماه 2019، 
گفت: حوزۀ معدن و صنایع معدنی بیش از 1.1 میلیارد دلار طرح از 
ابتدای سال 98 راه‌اندازی کرده و 1.5 میلیارد دلار نیز آماده راه‌اندازی 
دارد. رئیس هیئت عامل ایمیدرو با اشاره به اینکه حفظ شرایط توازن 
و هم‌گرایی به اندازۀ ایجاد آن ارزش دارد، ادامه داد: روابط عمومی 
شرکت‌های این بخش، سیستم چندرسانه‌ای را در اطلاع‌رسانی‌ها با 
تمرکز بیشتری به پیش برند تا مدیران بالادستی نیز به ارائۀ اطلاعات 
و دستاوردهای بیشتر ترغیب شوند. وی نبود یا ضعف اطلاع‌رسانی را 
به نفع این حوزه و حتی کشور ندانست و تصریح کرد: اطلاع‌رسانی‌ها 
باید به‌موقع و هوشمندانه صورت گیرد تا مخاطب و جامعه به تغییرات 
و اثرگذاری این بخش آگاهی بیشتری پیدا کنند. غریب‌پور به 
اکتشافات انجام‌شده اشاره کرد و گفت: از نیمۀ دوم سال گذشته سطح 
اکتشافات از 250 هزار کیلومتر مربع به 650 هزار کیلومتر مربع 
افزایش پیدا کرده و طبق گزارش‌های جدید، اکنون 90 درصد از 
مقدمات این برنامه انجام شده است. غریب‌پور تأکید کرد: امروزه کشور 
در حال آشنا شدن با امکانات و توانمندی‌های بخش معدن برای 
توسعه، اشتغال،‌ رفع محرومیت، ایجاد توازن و همین‌طور 
محرومیت‌زدایی است که این امر، نیاز به هماهنگی و همسویی روابط 

عمومی‌ها در انعکاس اقدامات را برجسته‌تر می‌سازد.
الگوی انتقال آب

وی با بیان اینکه بخش معدن در حال خدمات‌دهی به سایر 
بخش‌هاست، ادامه داد: الگوی انتقال آب از خلیج فارس به نواحی 
مرکزی و صنایع مرتبط ازجمله گل‌گهر،‌ مس و چادرملو برای پروژه 
خط انتقال آب استان‌های شرقی به کار گرفته می‌شود. رئیس هیئت 
عامل ایمیدرو به اهمیت ارتباط دوسویه روابط عمومی‌ها با جامعه 
پرداخت و افزود: بخش روابط عمومی نیز با هدف آگاه‌سازی و ارتباط 
بیشتر با مردم، نیاز به تدوین و اجرای استراتژی در جهت هم‌راستایی 
و همگرایی در جهت منافع ملی دارد. وی افزود: تدوین برنامه‌های 
سال 99 و مشخص کردن شاخص‌های رشد و موفقیت روابط 
عمومی‌ها می‌تواند گامی در جهت هم‌افزایی و همکاری‌های نزدیک 
شرکت‌های این حوزه باشد. غریب‌پور کل بخش معدن و صنایع 
معدنی را اجزای یک پیکره دانست که موفقیت هریک از اجزا به نفع 

کل مجموعه  و درنهایت اقتصاد کشور است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، برخی افراد سودجو و 
کلاهبردار با استفاده از فضای ایجاد شده در برخی سایت ها و فضای 
مجازی برای درج رایگان آگهی و همچنین استفاده از نیاز مالی برخی 
اقشار جامعه، اقدام به درج آگهی های فروش وام و اعطای تسهیلات 
بانکی فوری و آسان در ازای دریافت پیش پرداخت و یا کارمزد می 
کنند که این امر موجب وارد شدن ضرر و زیان هایی به افراد شده 

است.
بانک ملی ایران تاکید می کند شعب این بانک، کارگزار ارایه انواع 
خدمات بانکی رایج از جمله اعطای تسهیلات خرد و کلان به 
متقاضیان هستند و در این میان، وجود هیچ گونه واسطه ای برای 

دریافت تسهیلات موضوعیت ندارد.
همچنین بانک ملی ایران درباره این روش و سایر روش های مشابه 
کلاهبرداری به مشتریان خود هشدار می دهد و از آنها می خواهد 
برای دریافت تسهیلات صرفا از طریق مراجعه به شعب بانک اقدام 
کنند و مراقب افراد سودجو و فرصت طلب در قالب واسطه به بهانه 

سهولت امور و یا کاهش زمان دریافت تسهیلات باشند.

مدیر عامل بانك اقتصاد نوین به همراه جمعی از معاونین و اعضا 
هیئت مدیره این بانك در دیدار با معاون اقتصادی و مالی شركت 
فولاد مبارکه از آمادگی این بانک برای ارایه خدمات بیشتر به 

فولاد مبارکه خبر داد.
علیرضا بلگوری با بیان این که بانک اقتصادنوین طیف کاملی از 
محصولات و خدمات مالی و بانکی را با استفاده از ظرفیت‌های 
خود و شرکت‌های گروه به مشتریان را ارائه می‌کند، تاکید کرد: 
به عنوان شریک استراتژیک شرکت فولاد مباركه، راه‌حل‌های 
مالی و بانکی را در سریع‌ترین زمان ممکن و بالاترین کیفیت 

ارائه خواهیم کرد.
در این دیدار طهمورث جوانبخت نیز با اشاره به اهمیت و لزوم 
بکارگیری ظرفیت‌های گسترده سیستم بانكی كشور در 
راستای مرتفع نمودن نیازهای مالی صنایع گفت: در حال حاضر 
شرکت فولاد مباركه با تولید بیش از 50 درصد فولاد کشور 
بزرگترین شركت بورسی ایران نیز هست كه این موضوع 
گسترش بیش از پیش تعاملات بانك های كشور با این مجموعه 

را می طلبد.
 وی همکاری شرکت فولاد مباركه با بانک اقتصادنوین را مثبت 
ارزیابی و ابراز امیدواری کرد: حجم تعاملات مالی مابین این 

بانک و شرکت فولاد مبارکه بیش‌از ‌پیش گسترش یابد.

در مراسمی با قدردانی از تلاش‌های 
محمدعلی سهمانی در طول تصدی وی 
در سمت مدیریت عامل بانک، اسماعیل 
لله‌گانی به‌عنوان مدیرعامل جدید بانک 
رفاه کارگران معارفه شد. رئیس 
هیات‌مدیره شرکت داده‌پردازی ایران، 
مدیرعامل و نایب‌رئیس هیات‌مدیره بانک 
صادرات ایران، مدیرعامل و نایب‌رئیس 
هیات‌مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، 
رئیس هیات‌مدیره بانک رفاه کارگران، عضو هیات‌مدیره بانک رفاه 
کارگران و سایر مشاغل مدیریتی در این بانک برخی از سمت‌های 
اجرایی لله‌گانی پیش از این بوده است. مدیرعامل جدید بانک رفاه 
دارای سوابق علمی و پژوهشی و نشان‌ها و گواهینامه‌های معتبر داخلی 
و بین‌المللی در حوزه‌های تحقیقاتی مالی و خدماتی است. تالیفات 
علمی و پژوهشی پیرامون بررسی امکان بهینه‌سازی سبد سرمایه‌گذاری 
با حداقل ساختن ارز در معرض ریسک شرطی مبتنی بر مدل کاپولا و 
داده‌های شبیه‌سازی شده در بورس اوراق بهادار تهران، مدل بانکداری 
اسلامی با رویکرد مشارکت واقعی در سود و زیان و دریافت نشان ملی 
حمایت از صنایع ملی ایران در بانکداری در سال ۲۰۱۶، تقدیر به‌عنوان 
چهره ماندگار مدیریت ایران و چهره ماندگار صنعت، معدن و تجارت، 
مدیر کارآفرین و نیز دریافت گواهینامه نقش تکنولوژی در بانکداری 
مدرن از کشور اتریش نمونه‌هایی از فعالیت‌های علمی و افتخارات 

مکتسبه لله‌گانی طی سال‌های اخیر به شمار می‌رود.

زهرا سعیدی مبارکه عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس با اشاره به برنامه ریزی 
دولت در لایحه بودجه سال 99 برای 
افزایش 15 درصدی حقوق کارمندان، 
گفت: حقوق ها در شرایط کنونی به 
هیچ وجه تامین کننده حداقل های 
لازم برای زندگی و تامین معیشت مردم 

نیست و کسی نمی تواند خلاف این گفته را بیان کند.
به گزارش اعتبار به نقل از خانه ملت  ایشان گفت: یکی دیگر از 
مشکلات کنونی، بالا بودن تورم در اقتصاد کشور است، این مسئله 
به هیچ وجه قابل کتمان نیست و امروز بر اساس گزارش مرکز آمار 

و دولت، تورم به حدود 40 درصد رسیده است.
وی ادامه داد: در شرایط کنونی سوال این است که دولت بر چه 
مبنایی در لایحه بودجه سال 99، میزان افزایش حقوق کارمندان 
را 15 درصد تعیین کرده است، زیرا این اقدام به معنای افزایش 
چندبرابری مشکلات معیشتی و کوچکتر شدن سفره مردم است.

سعیدی با بیان اینکه با افزایش 15 درصدی حقوق کارمندان، شرایط 
برای زندگی حقوق بگیران سخت تر می شود، افزود: شرایط دولت 
و وضعیت اقتصادی قابل درک است اما دولت برای جبران کسری 
ها، چرا سراغ اقشار ضعیف جامعه رفته است و به نظر من دولت به 
جای آوردن فشار بر روی مردم، باید از ظرفیت های کنونی اقتصاد 
از جمله بحث مالیات بر عایدی مسکن برای درآمدزایی استفاده کند، 
زیرا این مسئله درآمدی برای کشور خواهد داشت و  اعضای 
کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 99 باید تصمیم قاطعی را برای 

افزایش حقوق کارمندان در سال آینده اتخاذ کنند.

خبرخبر

حمیدرضا فولادگر نماینده مجلس شورای اسلامی  با اشاره به حمله موشکی ایران به پایگاه های نظامی آمریکا در عراق به دنبال ترور شهید حاج قاسم سلیمانی، گفت: آمریکا پس از ترور سردار سلیمانی 
مجدد جمهوری اسلامی ایران را تهدید کرد تا ایران از پاسخ قاطع و انتقام سخت خود منصرف شود اما جمهوری اسلامی ایران با تدبیر انتقام سخت را به شکل راهبردی از دشمن گرفت البته این آغاز انتقام 
از کاخ سفید است. به گزارش اعتبار به نقل از خانه ملت وی با تاکید بر اینکه آمریکایی‌ها خون بهای شهید سلیمانی را با خروج نیروهای خود از منطقه باید دهد، تصریح کرد: زیاده خواهی و زیاده گویی 
آمریکایی‌ها درباره ایران با سابقه است. آنها پس از پیروزی انقلاب اسلامی بنای مبارزه با مردم را برداشتند و از راه‌ها مختلف چون کودتا، جنگ، محاصره اقتصادی، سیاسی-نظامی و اخیرا هم ظالمانه‌ترین 
تحریم‌ها استفاده کردند تا به اهداف خود برسند. وی افزد: آمریکا با ترور سردار سلیمانی اثبات کرد که دولت تروریستی در آمریکا حاکم است زیرا قهرمان مبارزه با تروریسم را ترور کرد که همه 
دنیا حتی غیر مسلمانان و نهضت مقاومت وی را چهره قابل احترام می‌شناختند. سردار سلیمانی مقبال خشن ترین گروه‌های تروریستی ایستاده بود. ایشان با بیان اینکه آمریکا مقابل افکار عمومی 
دنیا باید جوابگو باشد، یادآور شد: آمریکایی‌ها قهرمان مبارزه با تروریست را در کشوری ثالث به شیوه ناجوانمردانه ترور کردند. رزمندگان جان بر کف جمهوری اسلامی ایران هم در مقابل به 
هنگام، هوشمندانه و دقیق عمل کردند و پیام را دقیقا به آمریکایی ها دادند.  وی معتقد است: ترامپ برای استیضاح و ریاست جمهوری پایان سال جاری میلادی به دنبال تغییر صحنه بود از این 

رو بعد از ترور سردار سلیمانی پرچم آمریکا را توییت کرد تا مردم آمریکا را در این حادثه با خود همراه کند اما عکس این اتفاق رخ داد و مردم آمریکا هم نظر مخالف خود را اعلام کردند.

با حضور تیم اعزامی از بنیاد جایزۀ تعالی سازمانی 
کشور، شرکت فولاد مبارکۀ اصفهان از تاریخ 9 
دی به مدت 4 روز در فرایند ارزیابی جایزۀ ملی 

تعالی سازمانی شرکت کرد.
ارزیابی،  این   در مراسم اختتامیۀ 
حمیدرضا‌عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارکه، 
ضمن تشکر از زحمات و واکاویی‌های تیم ارزیابی 
عنوان کرد: نکتۀ مثبت حضور در این فرایند و 
جایزه این است که شرکت، این شجاعت و 
جسارت را داشته است که سازمانی از بیرون آن 
را ارزیابی کند و نقاط قابل‌بهبود را به آن گوشزد 
نماید. همچنین این امر از اشتیاق به یادگیری 

فولاد مبارکه حکایت دارد.
وی تأکید کرد: حضور در فرایند این جایزه 
به‌هیچ‌عنوان نباید شرکت را دچار غرور کند. باید 
به یاد داشته باشیم که تعالی سقف ندارد و حتی 
اگر مجددا جایزۀ آن را دریافت کنیم، نباید در 

فرایند یادگیری، بهبود و تعالی متوقف شویم.
مهندس عظیمیان با تأکید بر این‌که شرکت 
فولاد مبارکه دو جنبۀ صنعتی و اقتصادی دارد، 
تصریح کرد: در هر دو بخش باید با تولید دانش 

و ثروت به پیشرفت خود ادامه دهیم.
وی در بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد: 

همچنان که در قوانین نظام آفرینش آمده است، 
اگر بخواهیم به پله های بالاتری از تعالی و کمال 
دست یابیم باید تلاش بیشتری داشته باشیم از 
این رو در فولاد مبارکه نیز این نظام و قانون حکم 
فرماست و باید برای رشد فزاینده تلاش بیشتری  
داشته باشیم در غیر این صورت متوقف خواهیم 
شد. بنابر این گزارش، در این مراسم احمد 
اثنی‌عشری، ارزیاب ارشد جایزۀ تعالی سازمانی، 
ضمن قدردانی از همکاری مدیران و کارشناسان 
شرکت فولاد مبارکه در فرایند ارزیابی، گزارش 
کاملی از یافته‌ها و اقدامات انجام‌شده ارائه کرد.

در همین خصوص معاون تکنولوژی شرکت 
فولادمبارکه عنوان کرد: در فضای چالشی 
کسب‌وکار و صنعت، متعالی بودن تنها کلید 
راه‌گشای حرکت در این فضاست. بی‌شک 
مدیریت و کارکنان هستند که با حضور 
حداکثری خود در فرایند ارزیابی و سایر 
فعالیت‌ها شرکت را شاداب و رو به پیشرفت نگه 

می‌دارند.
سید مهدی نقوی با اشاره به این‌که باید با 
یادگیری از نقاط قابل‌بهبود ارائه‌شده در 
دوره‌های قبل بتوانیم از چالش‌های پیشِ‌رو عبور 

کنیم، اظهار داشت: اگر اعلام می‌کنیم که توسعۀ 
فولاد مبارکه به وسعت ایران است، باید تلاش 
خود را در مسیر رشد و تعالی دوچندان کنیم. 
باید با استفاده از آموخته‌های این فرایند و با 
عنایت به گزارش‌های ارزیابان مسیر تعالی را 

برای سال‌های پیش رو هموارتر کنیم.
وی خاطر نشان کرد:دستاورد هاو یافته های 
فولاد مبارکه در چنین فرایند هایی راهگشای 
سایر شرکت هایی خواهد بود که قصد حضور در 

این دوره ارزیابی و جوایز را دارند.
گفتنی است شرکت فولاد مبارکه طی چند 
دوره حضور در فرایند این ارزیابی‌ها به 
دستاوردهای ارزشمندی دست یافته است. 
تاجایی‌که در سال 91 برای اولین بار و به‌عنوان 
تنها شرکت ایرانی توانست تندیس زرین جایزۀ 
ملی تعالی سازمانی را کسب کند و در سال 93 

نیز این مهم را تکرار نماید.
علاوه بر این در سال 96 نیز با شرکت در ارزیابی 
تعالی اروپا )EFQM(، توانست به‌عنوان تنها 
شرکت ایرانی با کسب تقدیرنامۀ پنج ستاره به 
سطح بین‌المللی راه یابد و در سال 1397 موفق 
به کسب تندیس زرین جایزۀ تعالی اروپا 

)EFQM( شد.

ابومهدی المهندس
ابومهدی المهندس، معاون حشد الشعبی 
یکی از فرماندهان اصلی حشدالشعبی به 
عنوان ارتش گروه مردمی عراق بود که با 
هدف مواجهه با گروه‌های تکفیری به مبارزه 
برخاست و تمام سرزمین‌های تصرف شده 
عراق را از داعش پس گرفت.ابومهدی در 
سال ۱۹۵۴ در »القرنه« واقع در بخش 
قدیمی بصره متولد شد؛ دوران دبستان و 
دبیرستان را در بصره گذراند و در سال 
۱۹۷۷ از دانشکده فناوری بغداد 
فارغ‌التحصیل شد. بعد از گذراندن دوره 
خدمت الزامی، به عنوان مهندس عمران 
وارد کارخانه عمومی آهن و فولاد بصره شد؛ 
رشته‌ای تحصیلی که لقبش را هم از همان 
می‌گرفت. پس از مدتی مجدداً تحصیلات 
دانشگاهی را پی گرفت و این بار در رشته 
علوم سیاسی موفق به اخذ کارشناسی ارشد 

و دکتری شد.
ابومهدی اما فعالیت سیاسی خود را  پیش 
از دوران دانشگاه در دهه ۷۰، با عضویت در 
حزب الدعوه آغاز کرد. او پس از حوادث سال 
۱۹۷۹ که به روی کار آمدن بعثی‌ها و 
دستگیری آیت‌الله شهید محمدباقر صدر و 
تعداد زیادی از دانشجویان عراقی منجر 
شد، توسط نیروهای بعثی تحت تعقیب قرار 
گرفت و در نتیجه مجبور شد در سال ۱۹۸۰ 

به کویت مهاجرت کند.  
ابومهدی از کویت راهی ایران شد و بنا به 
گفته خودش ۲۰ سال از عمرش را در ایران 
گذراند. او   پس از عهده‌دار شدن مسئولیت 
سخنگویی سپاه بدر، به فرماندهی این 
شاخه از جریان مقاومت در عراق رسید. در 
نیمه دهه ٨٠ میلادی عضو مجلس اعلای 
اسلامی عراق شد. پس از آن عضو شورای 
فرماندهی شد که از هشت عضو تشکیل 
می‌شد و در رأس آن شهید محمدباقر 

حکیم قرار داشت.
ابومهدی مهندس با آموزش‌های نظامی 

که دید از فرماندهان نظامی سپاه بدر شد 
که در آن مقطع بازوی نظامی مجلس اعلا 
بود. در پی فتوای تاریخی آیت‌الله 
سیستانی مرجع عالیقدر شیعیان که پس 
از تصرف بخش‌های فراوانی از سرزمین 
عراق توسط گروهک تروریستی داعش 
صادر شد، »حشدالشعبی« با مأموریت 
مقابله با داعش ایجاد شد. ابومهدی 
المهندس یکی از فرماندهان اصلی این 
ارتش مردمی بود که توانست با 
رهبری‌های مقتدرانه خود، در عرض ۴ 
سال تمام سرزمین‌های تصرف شده عراق 
را از داعش پس بگیرد.  او پیش از این در 
مصاحبه ای اعلام کرده بود که افتخار می 

کند سرباز سردار سلیمانی است.
حسین پورجعفری

شهید حسین پورجعفری )جعفری نیا( 
متولد ۱۳۴۵ بوده و بیش از ۴۰ سال سردار 
سلیمانی را همراهی کرده و سرانجام نیز در 
کنار فرمانده خود به شهادت رسید. این 
شهید بزرگوار اهل گلباف کرمان و دستیار 
ویژه حاج قاسم سلیمانی بوده است. سردار 
سرتیپ پاسدار حسین پورجعفری دستیار 
ویژه حاج قاسم سلیمانی پس از ۴۰ سال 
مجاهدت در کنار فرمانده و در گلزار شهدای 
کرمان آرام می‌گیرد. وی از رزمندگان و 
جانبازان جنگ تحمیلی بود و از دوران 
جوانی وارد سپاه شد و در دفاع مقدس هم 

در خط مقدم حضور داشت.

شهرود مظفری‎نیا
41 ساله‌ای که تیرماه سال 1357 بدنیا آمد، 
اصالتاً تهرانی بود و در خیابان سراج شرق 
تهران )تهرانپارس( زندگی می‌کرد. تشییع 
پیکر مطهر شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی و همرزمش سرهنگ پاسدار 
شهید شهرود مظفری نیا و مراسم وداع با 
این دو شهید والامقام در قم، روز دوشنبه، 
۱۶ دی‌ماه از ساعت ۱۴ آغاز می‌شود.  پیکر 
همرزم سپهبد شهید سلیمانی، سرهنگ 
پاسدار شهرود مظفری نیا در داخل حرم 
مطهر به خاک سپرده می‌شود. همچنین 
خادمان آستان مقدس حضرت فاطمه 
معصومه)س(، با حضور در منزل سرهنگ 
شهید شهرود مظفری نیا از همراهان شهید 
سپهبد قاسم سلیمانی، نشان متبرک 
آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه)س( 
را به برادرشان اهدا کردند. از شهید شهرود 
مظفری‌نیا دو دختر 10 ساله و هفت ساله 

به یادگار مانده است.
هادی طارمی

شهید سرگرد پاسدار هادی طارمی متولد 
سال ۱۳۵۸، در روستای قمچ‌آباد ابهر  و 
برادر شهید محمدجواد طارمی از بچه‎های 
ولایی هیأت محبان حضرت زهرا)سلام الله 
علیها( از نمازگزاران مسجد صاحب 
الزمان)عجل الله فرجه( و فعالان پایگاه 
بسیج شهید شهسواری منطقه ۱۸ تهران 
بود. این شهید سرافراز سپاه اسلام در بیشتر 

مأموریت‎های مهم و خطیر برون مرزی 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در 
کشورهای عراق و سوریه وظیفه حفاظت از 

جان ایشان را برعهده داشت.
 از این شهید والامقام دو دختر به نام‎های 
»هانیه« و »محیا« به یادگار باقی مانده است. 
پیکر این شهید به همراه شهید زمانی‎نیا در 

شهر ری به خاک سپرده خواهد شد.
وحید زمانی نیا

شهید وحید زمانی‌‏نیا متولد ۱۳۷۱ اهل 
شهر ری و از همراهان سردار سلیمانی بود 
که در حمله تروریستی امریکا به شهادت 
رسید. شهید وحید زمانی نیا، از کودکی به 
ورزش علاقه‌مند شد و با  حضور در  باشگاه  
شروع به آموختن تکواندو کرد. وی مدارج 
اخذ کمربند را تا مشکی دان یک طی کرد.

آخرین بار سه هفته قبل از شهادت  با لباس 
تکواندو وارد سالن شد و یک جلسه با 
دوستان خود تمرین کرد. شهید زمانی‎نیا، 
که دو ماه قبل نامزد کرده بود، در آخرین 
سفر همرزم سردار شهید سپهبد قاسم 
سلیمانی بود که به همراه او در حمله 
ناجوانمردانه دشمنان اسلام، به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد. پیکر پاک شهید زمانی نیا 
بر دستان مردم ری در روز سه‌شنبه ۱۷دی 
ماه تشییع خواهد شد. طبق وصیت این 
شهید بزرگوار پیکر پاکش در حرم مطهر 
عبدالعظیم حسنی )ع( به خاک سپرده 

خواهد شد.

با هدف رویکرد در جهت خودکفایی، دستگاه 
ALFA-   تصفيه روغن صنعتي ساخت شرکت

LAVAL با همكاري گروههاي تخصصي 
تعميرات  ماشينري- برق و ابزار دقيق در شركت 
پالايش نفت اصفهان به روز رساني شد و مورد 

بهره برداري  قرار گرفت.
احمد نوری رئیس نگهداری  وتعميرات ابزار 
دقيق افزود:  دستگاهي که در سايه تحريم هاي 
ظالمانه، خريد خارجي آن با قيمت ميلياردي 
امکان پذير نبود اکنون با تلاش و پشتكار 
كارشناسان اين شركت و به سرپرستي فرشاد 
شمس  مهندس اداره تعميرات ونگهداري 

ابزاردقيق شركت سيستم كنترل آن به روز 
رساني گرديده  است.

 فرشاد شمس نیز در این زمینه گفت: دستگاه 
تصفيه روغن به روز شده قابليت حذف ذرات 
جامد، آب آزاد و محلول موجود در روغن به 
صورت دوره اي براي تصفيه روغن هاي نو  و يا 
درحال کار و بازيافتي و جلوگيري از آسيب 
ديدن تجهيزات در عين حال جهت تميز نگه 

داشتن روغن گردشي را دارا مي باشند
. ضمن اینکه  با این دستگاه  مقدار رطوبت به 
کمتر از  PPM ۱۰۰ کاهش می يابد، همچنين  
 NAS  آلاينده ها حذف و روغن تميز  در سطح

CLASS  ۱۶۳۸ ۶-۷ ارتقاء پيدا مي كند 
شايان ذكر است قابليت تصفيه مخازن روانكار 
به ظرفيت ۴۰ تا۵۰۰۰ ليتر روغن در روز مي 
باشد، توضيح بيشتر اينكه اگر قيمت ۲۲۰ ليتر 
روغن را حدود ۴ ميليون تومان در نظر بگيريم 
در حداكثر توان، قابليت صرفه جويي ماهيانه آن 
بالغ بر ۲ ميليارد و ۷۰۰ميليون تومان خواهد بود 
و شركت از خريد روغن هاي قابل تصفيه، بي نياز 
مي شود؛ اين ميزان صرفه جويي  زماني كه در 
شرايط اضطراري به تصفيه روغن نياز است، 

بسيار چشمگير به نظر مي رسد.
   شمس ادامه داد: در دو سال گذشته گروه 

تعمیرات ماشینری، برق و ابزاردقيق يک 
دستگاه تصفيه روغن ديگر را، مشابه دستگاه ياد 
شده به روز رساني کردند و خوشبختانه تاکنون 
بدون مشكل خاصي مورد استفاده متناوب قرار 
دارد. لازم به ذکر است کارشناسان تعمیرات 
ابزاردقیق، کنترل دو دستگاه را  توسط سیستم   
PLC  انجام داده اند   كه توسط سيستم 
مانيتورينگ HMI نصب شده  قابليت راه اندازي 
و اعلام آلارم ها را دارد. مدت زمان برنامه نويسي 
و نصب سيستم كنترل جديد  هركدام از 
سانتريفيوژ ها نزدكي به پنج ماه گزارش شده 

است.

حمله موشکی ایران 
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شماره  ٩١٠٠٩٩٦٠ به صورت شبانه‌روزي آماده دريافت پیشنهادات و یا انتقادات هم‌ميهنان در خصوص نحوه خدمت‌رسانی بانک‌ها و 
موسسات اعتباری مي‌باشد. شايان ذكر است تماس با مركز فوق در تمامي استان‌هايك شور به جز ایلام و کهکیلویه و بویراحمد بدون نياز به 
پيش‌شماره امكان‌پذير بوده و هموطنان محترم ساكن در استان‌هاي مذکور براي تماس با این مركز بايد ٠٢١٩١٠٠٩٩٦٠ را شماره‌گيري کنند. 
لازم به ذکر است امکان دریافت رمز دوم پویا از طریق پیامک از ۱۷ دی‌ماه شروع شده و تمامی بانک‌ها و موسسات اعتباری به تدریج تا 
پایان دی‌ماه این خدمت را ارائه می‌دهند. هموطنان گرامی لازم است برای ارائه تاییدیه شماره تلفن همراه از طریق ارتباط با مرکز تماس 

بانک خود یا شعبه‌ و یا وب‌سایت بانک خود اقدام نمایند.

گامی برای افزایش انگیزه توليد فرش دست‌باف ايراني و حمایت بانک قرض الحسنه مهر ایران
قالی‌بافان از دیگر گروه‌هایی هستند که بانک قرض‌الحسنه مهر ايران در ارتقاي توليد آن‌ها نقش داشته است. تهيه فرش دست‌باف به‌عنوان کالايي با 
کيفيتك ه ارزش هنري هم دارد، با توجه با قيمت آن، براي همه افراد امكان‌پذير نيست. اين قدرت خريد پايين، بر ميزان توليد و اشتغال قالي‌بافان نيز 
تأثير دارد. بان كمهر ايران با ارائه تسهيلات قرض‌الحسنه به متقاضيان خريد فرش‌دست‌باف و حفظ قدرت خريد آن‌هاك ه با همكاري شركت سهامي 
فرش ايران انجام مي‌شود، در واقع از توليد و اشتغال قالي‌بافان، حمايتك رده است. کالاهای صنعتی نیز از حمایت‌هاي بانک قرض‌الحسنه مهر ايران بي‌بهره 
نبوده‌ است. اين بانک در فاز نخست اين حمايت‌ها با همکاري شركت نيرو محركه، براي خريد ۴۵۰۰ موتورسكيلت، تسهيلات قرض‌الحسنه اعطاك رده 
است. از آنجاييك ه اين موتورسكيلت‌ها سازگار با محيط زيست هستند، تسهيلات اعطايي علاوه بر حمايت از توليد، اهداف بان كدر زمينه بانكداري سبز 
را نيز دنبال مي‌كند. قرض‌الحسنه علاوه بر نیت معنوی و اهداف خیرخواهانه آن، اهداف نظام‌های اقتصادي مانند توليد و اشتغال را نيز تأمين مي‌کند و 

عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ايران در اين زمينه مي‌تواند الگوي ساير بانک‌ها در تخصيص اين منابع ارزان‌قيمت در محل صحيح خود باشد.

هفته‌نامه اقتصادی ایران

به روز رسانی دستگاه تصفیه روغن صنعتی در شرکت پالايش نفت اصفهان 

همراهان وفادار فرمانده



مسعود سلطانی فر:

امنیت ایران و منطقه حاصل رشادت 
سردار سلیمانی است

مسعود سلطانی فر ضمن عرض تبریک و تسلیت به دلیل 
شهادت جانگداز سردار رشید اسام و ایران، سپهبد قاسم 
سلیمانی که در یک عملیات تروریستی ناجوانمردانه به همراه 
جمعی از هم رزمانش به شهادت رسید اظهار داشت: جهت 
گرامیداشت یاد و خاطر و جان فشانی های این سرباز اسلام به 
اطلاع مردم شریف ایران و جامعه ورزش و جوان کشور میرسانم 
که فردا یکشنبه 15 دیماه ساعت 10:30 مراسم بزرگداشتی 

در محل وزارت ورزش و جوانان برگزار می شود.
وزیر ورزش و جوانان دلیل برگزاری این مراسم را درخواست 
قهرمانان، پیشکسوتان، روسای فدراسیون های ورزشی و 
تصمیم شورای معاونین وزارتخانه جهت تجلیل از ده ها سال 
ایثاری ها، جان فشانی ها و دلاورمردی های سردار رشید اسلام 
اعلام کرد. دکتر سلطانی فر در بخش دیگری از سخنانش از 
سردار حاج قاسم سلیمانی به عنوان اسوه و الگوی مبارزه با تفکر 
خشونت گرایی و افراطی گری و مبارزه با گروه های تکفیری و 
داعش یاد کرد و گفت: اگر این جان فشانی ها و ایثارگری ها نبود 
امروز بخش قابل توجهی از خاورمیانه در تصرف داعش و تفکر 
تکفیری ها بود. وی افزود: امنیت امروز ایران اسلامی و منطقه 
حاصل رشادت های سپهبد شهید قاسم سلیمانی است و 
شجاعت این سرباز ایران باعث شده که امروز ایادی استکبار 
جهانی و صهیونیسم بین الملل در یک شرایط بسیار متزلزلی 

در منطقه قرار بگیرد.
وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر این موضوع که منازعات و 
کشمکش هایی که هم اکنون در منطقه وجود دارد به نفع جلوه 
مقاومت و به ضرر استکبار جهانی و صهیونیسم بین الملل رقم 
خواهد خورد، بیان کرد: خیلی دور نیست که استکبار جهانی و 
آمریکای جنایت کار مجبور شود که همه نیروهای خود را ذلت 

بار از این منطقه خارج کند.
وزیر ورزش و جوانان با اشاره به بستن میثاق جامعه ورزش کشور 
به همراه 2 هزار و 600 عضو سازمان های مردم نهاد با آرمان ها 
و منویات مقام معظم رهبری اظهار داشت: جامعه ورزش و جوان 
متعهد میشود تا رهروان خوبی برای شهدای انقلاب اسلامی و 
مجریانی قابل اعتماد برای اجرای سیاست های عمومی نظام 
در مبارزه با استکبار جهانی و صهیونیسم بین الملل در میادین 

ورزشی باشند.

مهمترین تصمیم فنی مجیدی گرفته شد!
 فرهاد مجیدی از روز سه‌شنبه کار خود را با استقلال در تمرینات رسما 
آغاز می کند و اولین تمرین آبی ها زیر نظر او برگزار می شود تا عصر جدید 
آبی ها شروع شود. سوال مهم اما برای هواداران سبک بازی تیم مجیدی 
است؛ اینکه او می خواهد ادامه راه استرا را طی کند و با سیستم سه دفاعه 
به میدان برود یا استقلال به سیستم های رایج با چهار مدافع روی می 
آورد. مجیدی فصل گذشته در مقطع کوتاه حضور در استقلال فرصتی 
برای تغییرات این چنینی نداشت و پی بردن به جواب این سوال با توجه 
به تجربه او کار دشواری است. با این حال سرمربی جوان آبی ها در جلسات 
با بازیکنان و دستیاران خود فعلا نشان داده که به دنبال تغییر سیستم 
نیست و قصد دارد نیم فصل دوم را با سیستم سه دفاعه شروع کند. مشورت 
بازیکنان و دستیاران ایرانی مجیدی و البته آنالیز او نقش پر رنگی در این 
تصمیم داشته و سرمربی استقلال حفاظت از تیم استراماچونی را به 
ساخت تیمی جدید در این مقطع زمانی ترجیح داده است. البته مجیدی 
فرصت زیادی برای انجام تغییرات بنیادین ندارد و نزدیک بودن دو دیدار 
حساس آسیایی و هزینه ی بالای آزمون و خطا در این مسیر نیز از عواملی 
است که در تصمیم مجیدی موثر بوده است. موضوعی که در فصل نقل 
و انتقالات نیز در دستور کار او قرار دارد و اهداف خود را برای ترمیم این 
تیم بر اساس سیستم ۳-۵-۲ ترسیم کرده است تا به این ترتیب مسیر 
مجیدی فعلا در ادامه مسیر استراماچونی باشد و این سرمربی تازه وارد 
به دور از تغییرات اساسی راه موفق سرمربی قبلی را ادامه دهد. حفظ زکی 
پور، خرید در مرکز دفاع، بال راست برای کمک به غفوری، مرکز زمین و 
نوک خط حمله نیز اهداف اصلی سرمربی آبی ها به شمار می رود تا به این 
ترتیب استقلال مجیدی همچنان در مسیر جذاب هواداران باشد. این 
تصمیم مجیدی در ادامه تصمیمات قبلی او مطمئنا با استقبال هواداران 
رو به رو خواهد شد و به تقویت جایگاه او پیش هواداران کمک خواهد کرد.

ارسلان مطهری به استقلال پیوست 
 ارسلان مطهری، مهاجم فصل گذشته ذوب آهن طی توافقی با 
مسوولان استقلال، دقایقی پیش قرارداد نهایی خود را با این تیم به 
امضا رساند و در نیم فصل دوم با پیراهن آبی‌ها به میدان خواهد رفت.
این مهاجم 26 ساله، سابقه حضور در نفت تهران، پارس جنوبی و 
همچنین تراکتور را نیز در کارنامه دارد و سابقه دو بار گلزنی به استقلال 
را با پیراهن تیم‌های ذوب آهن و نفت تهران در کارنامه او ثبت شده 
است و اکنون امیدوار است با حضور در جمع شاگردان فرهاد مجیدی 
به عنوان اولین خرید زمستانی آبی‌ها، با دستیابی به رویای همیشگی 

خود، در امر گلزنی برای این تیم نیز موفق عمل کند.

خبرخبر

بعد از رفتن استراماچونی و مارک ویلموتس از استقلال و تیم ملی سکان 
یکی به دست فرهاد مجیدی سپرده شد و سرنوشت یکی دیگر از 
نیمکت‌ها معلوم نیست. هم‌چنین خبر می‌رسد که گابریل کالدرون یک 
قدم تا فسخ قرارداد با پرسپولیس فاصله دارد تا معادله مجهول سرمربی 
جدید نیز به پرسپولیس برسد. با توجه به روند موجود پروژه ایرانیزه شدن 
نیمکت مهم‌ترین تیم‌های فوتبال ایران به سرعت پیش‌ می‌رود و 
گزینه‌های محدودی برای فعالیت در بالاترین مقام فنی وجود دارد. 
گزینه‌های مشترکی برای تیم ملی و شاید پرسپولیس که در سال‌های 

قبل نیز سابقه همکاری با یکدیگر را داشته اند.
بگذارید اشاره‌ای به این گزینه‌ها داشته باشیم:

*یحیی گل محمدی، آرزوی اول فصل برآورده می‌شود؟
گل محمدی در ابتدای فصل نزدیک ترین گزینه به نیمکت 

پرسپولیس بود و می‌توانست با قراردادی سه ساله 
هدایت سرخ‌‌های پایتخت را بر عهده بگیرد. اما توافق 
زودهنگام با شهر خودرو و عقد قرارداد با این تیم 
باعث شد تا مالک این باشگاه مانع از حضور یحیی 
در پرسپولیس بشود. اما حالا او یکی از نفرات مورد 
نظر و اصلی برای هدایت تیم ملی و در صورت نیاز 
پرسپولیس است. یحیی گل محمدی آدمی نیست 
که شانس دوباره حضور سرخ پوشان را از دست 

بدهد و به نظر می‌رسد بعد از فسخ قرارداد کالدرون به  این تیم جواب 
مثبت بدهد. از طرف دیگر برای حضور در تیم ملی ایران مذاکرات 
ابتدایی با این مربی صورت گرفته و برنامه‌ آماده سازی از او گرفته شده 
است و حالا همه چیز بر عهده فدراسیون قرار دارد. در صورت تصویب 
استخدام سرمربی ایرانی برای تیم ملی، یحیی گل محمدی یکی از 

گزینه‌های اصلی برای جانشینی ویلموتس خواهد بود.
علی دایی، بازگشت به فوتبال با آرزوی بزرگ؟

رد پیشنهادات تیم‌های مختلف از جمله ذوب‌آهن این شایعه را به وجود 
آورد که علی دایی برای رسیدن به نیمکت پرسپولیس یا تیم ملی ایران 

برنامه دارد. جایی که او پیش از این نیز حضور در آن را تجربه کرده و 
غریبه با فضای این دو نیست. دایی در ابتدای لیگ گزینه جانشینی برانکو 
بود اما اقبال عمومی با  او همراه نبود تا همه چیز منتفی شود. بعد از رفتن 
کارلوس کی‌روش نیز به واسطه رابطه خوب او با علی دایی، همه شهریار 
فوتبال ایران را گزینه اصلی جانشینی این مرد پرتغالی دانستند اما اصرار 
به جذب مربی خارجی مانع از انجام این رویداد شد. حالا او نیمکت 
پرسپولیس و تیم ملی را پیش روی خود می‌بیند. او حالا در پی کسب 
قهرمانی لیگ با پرسپولیس و یا صعود به جام جهانی با تیم ملی خواهد 

بود تا آرزوی نیمه تمام خود را به سرانجام برساند.
امیر قلعه‌نویی، فردی به دنبال فراموشی خاطرات تلخ با تیم ملی

هر گاه مصاحبه‌های قلعه‌نویی را می‌خوانید، او ناخودآگاه 
گریزی به دوران حضورش در تیم ملی می‌زند. مربی‌ای که 
در تیم ملی نباخت و باخت به کره جنوبی در ضربات پنالتی 
حکم به پایان کار او داد. قلعه‌نویی حالا در سپاهان اوضاع 
خوبی دارد و می‌تواند قهرمانی در لیگ را تجربه کند. 
اما ارائه پیشنهاد از سوی فدراسیون برای حضور بر 
روی نیمکت تیم ملی، او را برای حضور در این پست 
اغوا می‌کند. جایی که او با حضور در تیم ملی با یک 
هدف دو نشان می‌زند؛ حضور در جام ملت‌ها و جام 

جهانی که همه خاطرات تلخ را فراموش می‌کند.

افشین پیروانی در سال های گذشته همواره 
از چهره هایی بوده که درباره او صحبت هایی 
پیرامون حضور در موقعیت های بالاتر مثل 
هیئت مدیره یا مدیریت عامل وجود داشته 
اما علاقه او به حضور در پست سرپرستی است 
و کسی دلیل این اصرار را نمی داند. این علاقه 
حتی در پست اینستاگرامی شب گذشته 
پیروانی به چشم می آمد؛ جایی که او با توضیح 
کارهایی که در پرسپولیس انجام داده، با 
لحنی که بی میلی از آن می بارید، ضمن 
مشروط کردن خداحافظی خود به بازگشت 
کالدرون، از سرمربی آرژانتینی خواسته بود 

دلیل مخالفتش با وی را اعلام کند.

کناره گیری پیروانی کمتر از چند ساعت پس 
از آن اتفاق افتاد که او در اولین تمرین نیم 
فصل پرسپولیس در کنار مدیرعامل حضور 
داشت و تصاویر او و محمد حسن انصاری فر 
از رسانه رسمی باشگاه منتشر شد. تصویری 
که حتما به دست کالدرون رسیده و باعث 
واکنش او نیز شده است که حتی اجازه نداد 

دستیارانش 24 ساعت در تهران بمانند.
اما در شب پرخبر باشگاه پرسپولیس و در 
شرایطی که استعفای شفاهی پیروانی با ترک 
تهران از سوی دستیاران کالدرون همراه بود، 
کسی نمی تواند درباره بازگشت این مربی 
آرژانتینی با قطعیت صحبت کند. کالدرون به 

دلیل مواضع بعد از بازی نساجی و فاش گویی 
در جمع رسانه ها مقابل مدیریت پرسپولیس 
قرار گرفته و با وجود کتمان مدیرعامل )در 
برنامه فوتبال برتر(، ذره ای از مواضع خود 
کوتاه نیامده است. با این حال امیدواری های 
اندکی وجود دارد که او در آخرین لحظه 

نرمش نشان داده و به تهران بر می گردد.
اینکه سرنوشت افشین پیروانی در 
پرسپولیس چه خواهد شد، هنوز روشن 
نیست اما پرسپولیسی ها امیدوارند کالدرون 
هر طور شده به ایران برگردد و در تهران همه 
مسائل را با وی حل کنند. این آخرین چیزی 
است که به صورت عمومی به ذهن مدیران 

در فوتبال ایران می رسد. اینکه در گفتگو های 
رودررو با لطایف الحیل و ... حل مسائل را به 
تعویق بیندازند. از این به بعد، همه چیز در 
دستان کالدرون قرار دارد؛ اگر او به تهران 
بیاید، به این معناست که عقب نشینی انصاری 
فر را باور کرده و می خواهد کارش را ادامه 
دهد. البته شاید هم این ظاهر ماجرا است و 
در باشگاه پرسپولیس چیزهایی می گذرد که 
سرنوشت را در ادامه فصل عوض خواهد کرد؛ 
یک پلن B با یک مربی جدید که اینطور 
سرسخت و کله شق نباشد. البته همیشه درِ 
امیدواری باز است: )شاید هم معجزه مهربانی 

ثانیه آخری گابریل کالدرون.(
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بازیکن سابق تیم ملی راگبی آمریکا حمله ایران به کاخ سفید را خواستار شد. این صحبت او واکنش‌های زیادی را بین کاربران شبکه‌های 
اجتماعی آمریکایی ایجاد کرده است. به نقل از فاکس نیوز، »آلبرت هاینسورت« ستاره سابق تیم ملی راگبی آمریکا در صفحه اجتماعی خود 
حمله ایران به کاخ سفید را خواستار شد. او در اینستاگرام خود عکسی از کاخ سفید منتشر کرد که خط قرمزی روی آن کشیده شده بود 
و زیر آن نوشت: »ایران! اگر قصد حمله به آمریکا را داری، این عکس برای شما. فقط سعی‌ کنید ما را نجات دهید. مردم نمی‌توانند جنگ 
را شروع کنند«. کاربران در پست‌های خود در شبکه‌های اجتماعی واکنش‌های زیادی به این ورزشکار داشته‌اند و بعضی‌ها این پیام او را 
تمجید کرده‌اند‌ و بعضی‌ها نیز حتی خواستار زندانی شدن این ورزشکار شده‌اند. پس از ترور سپهبد سلیمانی توسط آمریکایی‌ها اختلاف 
نظرهای زیادی در شبکه‌های اجتماعی در آمریکا پیرامون این موضوع شکل گرفته است و بسیاری از چهره‌های ورزشی آمریکا به نکوهش 

این اقدام خبیثانه دولت آمریکا و دونالد ترامپ پرداخته‌اند.

پیشنهاد بازیکن راگبی 
آمریکا به ایران:‌ کاخ 

سفید را بزنید

www.etebar.net

1-   فرمانده سابق نیروی زمینی سپاه و  از یاران و دوستان 
چهره مورد نظر ما 

2-   آزرم - شهری در فارس - کمانگیر معروف
3- غذای مرغ - زبان مردم کشورمان - لباس امروز ملت ایران

4-  شماره سه رقمی - از ماکیان - شهری صنعتی در کشورمان 
5-   وزیر صنعت ، معدن و تجارت کشورمان - کشوری در 

بریتانیا
6-  آب بند - پسوند شباهت - همه - غذای بیمار 

7-  نقره - طریق
8-   خراب -  تمار در هم ریخته 

9-   از خزنده ها -  فوتبالیستی از برزیل
10- هنوز به آغاز نرسیده - حرف همراهی - دروازبان سابق 

بارسلونا
11-   غذای نیمروزی -  از  دشمنان چهره مورد نظر ما - دریای 

عرب
12-  پول ژاپن - از شهدای حادثه تروریستی دی ماه 98 
13-   از وسایل پرواز - واحدی در سطح - بسیار مهربان

14-  مخالف پیاده - نامی برای پسران خارجی -  پرنده خانگی 
15-  شکاف - شهر فراری - سردار شهید حادثه تروریستی 

دی ماه 98

1-  چهره شهیدی که در  وسط جدول ملاحظه می فرمائید 
2-   تنها و یگانه - تاکستان 

3-   ناسزا - از پرندگان - زینت ناخن
4-   از وسایل درودگر - صدمه -   محل خرید و فروش

5-  شهری در ایتالیا - مردمان - از شهدای تروریستی حادثه دی ماه 
1398

6-     اصطلاحا به موهای فر می گویند - نامی برای آقایان
7-   آهنگر - مهاجم سابق فوتبال فرانسه

8-  روزنامه پرتیراژ اسپانیا - ساز چوپان -  ظرف شیشه ای بزرگ سرکه
9-  دادنی مدرسه - نام کاتوسو مربی سرشناس فوتبال ایتالیا

10-  رشته ای در قایق رانی - پول ترکیه
11-  مایه روشنایی -  عابد مسیحی - دانه روغنی - نوعی کشتی

12- پوشاننده - بالکن - چهار تایش می شود یکی
13-  نام مور کارگردان و مستند ساز ایرانی که در جریان حمله 

تروریسیتی آمریکا چند نامه به رهبر انقلاب ارسال کرد -  پیاده - ستاره 
سیه چرده و آفریقایی و سابق تیم لیورپول

14-  چین و چروک صورت -  ملت انقلابی و مسلمان ایران هیچگاه دچار 
آن نمی شود  - از اضلاع مثلث

15-    از شهدای حادثه تروریستی دی ماه 98 که در کشور عراق اتفاق 
افتاد
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عمودی افقی

لطفاً جدول تکمیل شده را به دایرکت اینستاگرام هفته نامه ارسال نمائید.
etebar.magazine  به 15 نفر از برندگان، به قید قرعه جوایزی تقدیم خواهد شد.

ورزش

استعفای پیروانی و عقب‌نشینی انصاری‌فر

هفته‌نامه اقتصادی ایران

حیدر ضیغمی مشاور مدیرعامل شرکت مس گفت: 
همزمان با مراسم تشییع سردار پر افتخار جهان 
اسلام و بزرگ‌مرد محور مقاومت در تهران موکب 
پذیرایی شرکت مس از عزاداران مجاهد کبیر 
»سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی«، به دستور 
دکتر سعدمحمدی مدیرعامل شرکت مس برپا شد.
موکب پذیرایی از عزاداران سپهبد شهید »حاج قاسم 
سلیمانی« در تهران برپا شد/یکی از ورزشگاه‌های 
مس، مزین به نام سپهبد شهید »حاج قاسم 

سلیمانی« می‌شود.
به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی شرکت ملی 
صنایع مس ایران، مشاور مدیرعامل شرکت مس و 
مدیر گروه روابط عمومی شرکت مس با اعلام این 
خبر و با بیان این‌که امنیت کشور مدیون خون 
شهدایی چون سپهبد حاج قاسم سلیمانی است، 
اظهار داشت: این موکب با همکاری پرسنل ستاد 
تهران برپا شده تا از عزاداران سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی پذیرایی شایسته‌ای به عمل آورند. مشاور 
مدیرعامل شرکت مس افزود: همچنین، همزمان با 
تشیع پیکر مجاهد و سردار سرافراز اسلام در کرمان 
نیز موکب پذیرایی از عزاداران سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی در کرمان توسط مجتمع مس 
سرچشمه و مجتمع مس شهربابک برپا خواهد شد. 
ضیغمی با اعلام این‌که مدیرعامل شرکت مس به 

باشگاه‌های ورزشی شرکت مس دستور داده است 
که لباس تیم‌های ورزشی باشگاه‌های مس در 
مسابقات آتی به تصویر »حاج قاسم سلیمانی« مزین 
شود ادامه داد: علاوه بر این، یکی از ورزشگاه‌های 
آماده بهره‌بّرداری شرکت مس در استان کرمان به 
نام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی نامگذاری 
می‌شود. وی تأکید کرد: بدون شک اگر در سالی که 
تحریم‌ها و تهدیدهای بین‌المللی و قدرت‌های 
استکباری افزایش‌یافته و شرکت‌های بزرگ صنعتی 
و معدنی موفقیت‌های پی‌درپی تولیدی به دست 
آورده‌اند  مدیون امنیتی هستند که سردار سرافراز 

محور مقاومت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و 
سربازان وفادارش در جبهه‌های مقاومت علیه نظام 
سلطه و استکبار جهانی برای کشور به ارمغان آوردند.

مشاور مدیرعامل شرکت مس اظهار داشت: 
همچنین روز گذشته دکتر اردشیر سعدمحمدی 
مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران به همراه 
اعضای هیات‌مدیره، معاونان و مدیران مجتمع‌‌ها و 
ستادی شرکت مس با حضور در منزل سردار سپهبد 
شهید »حاج قاسم سلیمانی«، شهادت این مجاهد 
بزرگ و پر افتخار جهان اسلام را به خانواده ایشان 

تبریک و تسلیت گفتند.

با دستور مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران

یکی از ورزشگاه‌های مس، مزین به نام سپهبد شهید »حاج قاسم سلیمانی« می‌شود

َ عَلَيْهِ  مِنَ المُْؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّ
فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَى نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ ينَْتَظِرُ وَمَا 

لوُا تبَْدِلًي بدََّ
شهادت فرمانده پرافتخار و دلاور جبهه 
مقاومت، سردار حاج قاسم سلیمانی را به 
حضرت ولی عصر)عج(، نائب برحق ایشان 
مقام معظم رهبری مدظله العالی، ملت عزیز 
و خانواده ایشان تبریک و تسلیت عرض می 

کنم.
سردار سلیمانی فرمانده ای شجاع، باتدبیر 
و سرباز ولایت و امت بود. این مبارز دلیر و 
سردار رشید اسلام عمر با برکت خود را در 
راه اعتلای اسلام و سرافرازی میهن ایران 

اسلامی صرف کرد و به فرموده مقام معظم 
رهبری افتخارش این است که به دست 
شقی ترین آحاد بشر و دشمنان ملت ایران 
و جهان اسلام یعنی امریکای جنایتکار به 
درجه رفیع شهادت و به آرزوی دیرینه خود 

رسید.
فقدان آن بزرگ مرد ثلمه بزرگی برای جبهه 
مقاومت است، او مالک اشتر مقام عظمای 
ولایت و مرد میدانهای سخت نبرد حق علیه 
باطل بود، هر چند با شهادت او جبهه مقاومت 
سرداری بزرگ را از دست داد اما تاریخ اسلام 
و انقلاب اسلامی نشان داده که شهادت 
بزرگ مردانی چون سردار سلیمانی، قدرت 

جبهه حق راسخ تر ، عزمشان جزمتر و 
توانشان بیشتر شده است .

این راه تا ظهور حضرت حجت ادامه دارد و  
بسیجیان مقام عظمای ولایت آماده اند تا با 
ضربات سخت بر پیکر نظام پوشالی استکبار 
و در راس آن آمریکای جنایتکار ، انتقام خون 
شهدای والامقام را از آمران و عاملان این 

جنایت و اقدام تروریستی بگیرند.
از خداوند متعال برای آن شهید والامقام 
آرزوی علو درجات و برای خانواده ایشان 

صبر جمیل آرزومندم.
سید ضیاء ایمانی
مدیرعامل بانک سینا

هرگز كسانى را كه در راه خدا كشته شده‌اند، 
مرده مپندار، بلكه زنده‌اند كه نزد 
پروردگارشان روزى داده م‌ىشوند. ]سوره 

مبارکه آل عمران-آیه ۱۶۹[
بازگشت همه به سوی اوست و چه نیکو 
بازگشتی که آدمی ماموریت الهی خود را تام 
و تمام به انجام رسانده باشد و با دلی آرام و 
قلبی مطمئن جهان خاکی را به مقصد قرب 
خداوندی ترک کند. خبر آسمانی‌شدن 
مدافع حرم شریف سبط رسول الله )ص( و 

پاسدار حریم ولایت _سردار بی‌بدیل و 
مجاهد خستگی ناپذیر اسلام حاج قاسم 
سلیمانی، ایران عزیز و سرزمین های حق 
طلب را در ماتمی عمیق فرو برد. شهادت 
مظلومانه سردار سلیمانی این حقیقت را یک 
بار دیگر پیش چشم جهانیان عریان کرد که 
به رغم تبلیغات مسموم رسانه‌های شرق و 
غرب، ایران از بزرگترین قربانیان ترور 
محسوب می‌شود. به سهم خود این فقدان 
غم‌بار را به محضر مقام عظمای ولایت، بیت 

مکرم ایشان، همرزمان و خانواده معظم 
شهدا، رزمندگان و تمامی آحاد ملت، تسلیت 
می‌گویم و بر این باورم که شهادت ایشان 
نقطه عطف دیگری در بیداری مسلمین و 
حق باوران جهان خواهد بود و خواب 
دشمنان قسم‌خورده نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران را آشفته‌تر خواهد کرد.
ان‌شاءالله

غلامرضا سلیمانی
رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران

انا لله و انا الیه راجعون

گل محمدی- دایی، ترکیب سرنوشت ساز فوتبال ایران
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فولاد مبارکه تندیس حامی برتر 
دومین همایش ملی آب را 
به خود اختصاص داد
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دستاوردهای فولاد مبارکه در حوزۀ آب، در 
سازمان جهانی یونسکو قابل طرح است

2

رئیس هیئت عامل ایمیدرو در نخستین نشست مدیران روابط عمومی معدن 
و صنایع معدنی مطرح کرد:

کلان، محور  الگوگیری از مدیریت 
همگرایی روابط عمومی ها شود

3

با هدف حمایت از تولید داخل انجام شد؛

رکوردشکنی فولاد مبارکه در تحویل محصول 
به تولیدکنندگان لوله و پروفیل کشور

3

4

3

در دیدار مدیر عامل بانك اقتصاد نوین و معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه 
مطرح شد؛ 

کید بر همکاری هرچه بیشتر بانک  تا
اقتصاد نوین و فولاد مبارکه

مدیر عامل فولاد مبارکه: 

حضور فولاد مبارکه در ارزیابی جایزۀ 
ملی تعالی سازمانی نشانۀ شجاعت و 

اشتیاق یادگیری این شرکت است

دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو در ایران:

3

برای اولین بار در کشور انجام شد؛

طراحی و تولید ورق های ویژۀ خطوط انتقال آب خلیج فارس

Email: ceo@msc.ir                                                                                   :سامانه ارتباط مستقیم با مدیر عامل 

شماره سامانه پیامک :                                                                                                                                                                                         30003222

رادیو فولاد - موج FM، فرکانس 88-ساعت 9 تا 11  -   12/30 تا  14/30 و 20 تا 22

www.msc.ir                                                                                      : نتی ینتر یت ا بسا و

Aparat.com/msc.ir                                                                                  Instagram.com/msc.ir 

ک خبرنامه فولاد می توانند درخواست خود را به پست الکترونیکی webmaster@msc.ir ارسال نمایند.     اشخاص حقوقی و شرکت ها به منظور اشترا

اطلاعیه

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العادۀ شرکت فولاد مبارکه اصفهان )سهامی عام(  آ

برگزاری مسابقات والیبال و فوتسال گرامیداشت  دهۀ مبارک فجر

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فولاد مبارکه اصفهان )سهامی عام(  آ

آغاز ثبت نام مسابقات دارت

برگزاری همایش دوچرخه سواری به مناسبت سالروز افتتاح شرکت فولاد مبارکه

4

7

4

7

7

گهی  آ

کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir  لینک مناقصات و  مناقصات و مزایدات: جهت دریافت اسناد و 
مزایدات بخش خرید و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنمای موجود، جهت انتخاب مناقصۀ مورد نظر از طریق 

سیستم ارتباط با تأمین کنندگان )SRM( اقدام نمایید.
کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir بخش اطلاعیه ها، فراخوان مربوطه  سایر فراخوان ها: جهت 
مراجعه فرمایید.                                                                                                                                                              روابط عمومی

گیران قبل از حضور در دوره های آموزشی، امکان رؤیت »اطلاعات دوره های ثبت نام شده« برای هریک از  به منظور تسهیل و آمادگی فرا

همکاران به صورت اختصاصی در سامانۀ اطلاعات پرسنلی فراهم شده است.

از مزایای این سامانه به روز بودن اطلاعات دوره ها اعم از آخرین تغییرات زمانی و مکانی اجرای دوره های دعوت شده و نیز همیشه در 

دسترس بودن آن و همچنین وجود اطلاعات جامعی اعم از اهداف و انتظارات، سرفصل ها و مدرس دوره است.

گیر نیز قابل مشاهده است. کارنامۀ آموزشی و نیازسنجی سال جاری فرا علاوه بر مورد فوق، 

از دوره های ثبت نام شده،  به منظور اطلاع  گرامی  به احتمال اختلال در اطلاع رسانی پیامکی دوره ها، لازم است همکاران  با توجه 

کنند و از آخرین وضعیت دوره های دعوت شدۀ خود مطلع شوند. به صورت مستمر، به این سامانه مراجعه 

آموزش و توسعۀ منابع انسانی

گهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان آ

امکان رؤیت اطلاعات دوره های آموزشی ثبت نام شده همکاران در سامانۀ اطلاعات پرسنلی

مهلت ارسال موضوعشمارهنوع فراخوانردیف
مدیریت مرتبطمدارک

مناقصۀ 1
48490267عمومی

کابل  تعمیرات شبکۀ مخابراتی )تعویض لوله و 
کت منهول( 98/10/18و تعمیر دا

قراردادهای 
خرید

مناقصۀ 2
48497305عمومی

کمپرسورهای  عملیات تعمیر و بازسازی انواع 
98/10/22رفت و برگشتی شرکت فولاد مبارکه

قراردادهای 
خرید

مناقصۀ 3
98/10/30خرید 2 ردیف تایر و تیوپ48492315عمومی

قراردادهای 
خرید

4
مناقصۀ 
عمومی

48482069 و 
48482070

تهیه و تأمین تجهیزات جهت تعویض رله های 
کیلوولت ترانس های تاندم  حفاظتی 63 

پنج قفسه ای برق و تاندم دوقفسه ای
98/10/30

قراردادهای 
خرید

خبر

زینب سلیمانی دختر شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
در مراسم تشییع پیکر شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید 
ابومهدی المهندس و همرزمانش گفت: پدرم مهربان‌ترین 
و عاطفی‌ترین همسر و پدری مجاهد و بی‌باک و سربازی 
فداکار برای ولایت بود و اطاعت از ولایت را شرط پیمان 

می‌دانست.
وی افزود: حاج قاسم بزرگترین مرد راهبردی در محاسبه 
قدرت و رفتار دشمن بود و در جنگ‌ها و نبردها عشق 
شهادت او را به نزدیک‌ترین خط مبارزه با دشمن ترغیب 

می‌کرد. ایمان او به خدا دشمن را در دید او به ناچیزی در مقابل قدرت خدا تبدیل کرد.
دختر شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی با بیان اینکه پدرم خواب راحت را از چشم تمام 
ستمگران، مستبدان و تکفیری‌ها ربوده بود، اظهار داشت: اسم حاج قاسم سلیمانی آشیانه 
صیهونیسم، تکفیر و نظام سلطه را هم اینک می‌لرزاند. امروز اندیشه و جهاد پدرم جبهه 
مقاومت را به مکتبی نهادینه شده و پیروز تبدیل کرده است. جهانیان پیام جهاد و اندیشه 

سلیمانی را فهمیده و ذلت نظام سلطه و صهیونیسم و تکفیر را مقابل آن جهان دیدند.
وی افزود: آمریکا باید بداند که عاشورا منشا قدرت مجاهدین و آزادیخواهان و موجب 
وحشت دشمنان اسلام و انسانیت است. شاگردان مکتب خمینی و خامنه‌ای در کلاس 
درس جهاد و اخلاص سلیمانی تربیت شدند و تا زنده‌اند شاگردان دیگری را تربیت و موجب 

رعب و وحشت مضاعف سلطه‌گران و تکفیریان خواهند بود.
فرزند حاج قاسم سلیمانی اظهار داشت: آمریکا و صهیونیسم بدانند شهادت پدرم موجب 
بیداری بیشتر فطرت انسان‌ها در جبهه مقاومت شده و روزگار آنها را تیره و تار و خانه‌های 

عنکبوتی آنها را فرو خواهد ریخت.
وی افزود: دیروز جهانیان استقبال گرم مردم عراق و ایران را در تشییع پیکر حاج قاسم و 
مجاهد بزرگ ابومهدی نظاره کردند و امروز در تهران و فردا در کرمان نیز خواهند دید در 

این حماسه حضور ملت عاشورایی ایران پیام خود را به کل دنیا خواهد رساند.
فرزند شهید سپهبد سلیمانی خاطرنشان کرد: به قول پدرم، آقای ترامپ قمارباز! تدبیر 
شیطانی تو در جدایی و تفرقه میان دو ملت ایران و عراق با خطای استراتژیک و به خون 
کشیدن دو مجاهد بزرگ ابومهدی و حاج قاسم که موجب پیوند تاریخی بین دو ملت 

ایران و عراق شد، تنفر جاودانه آنها را علیه آمریکا برانگیخت.
وی افزود: دیروز پارلمان عراق خروج آمریکا را از عراق کلید زد خانواده‌ سربازان آمریکایی 
در غرب آسیا که شاهد ذلت آمریکا در نبرد سوریه، عراق، لبنان و افغانستان، یمن و فلسطین 

بوده‌اند در انتظار مرگ فرزندانشان روزهای شان را سپری خواهند کرد.
 ترامپ! خیال نکن با شهادت پدرم همه چیز تمام شد

فرزند حاج قاسم سلیمانی تصریح کرد: ترامپ دیوانه که خود نماد جهل و بازیچه دست 
صهیونیسم هستی، خیال نکن با شهادت پدرم همه چیز تمام شد.

»رهبرم! پدرم، پدری داشت که در کنارش بود. در کنارش ایستاد و ما هم همانند پدرم در 
کنارش خواهیم بود.«

وی افزود: امروز سلیمانی‌های مقاومت پیام داده اند. عموی عزیزم سیدحسن نصرالله پیام 
خود را داد. اسماعیل هنیه، بشار اسد، زیاد نخاله، ابوحسن عامری و عبدالملک حوثی که 
هر کدام به تنهایی چون پدرم برای نابودی امثال تو کفایت می‌کنند پیامشان را خواهند 

داد.
زینب سلیمانی اظهار داشت: پدرم همراه دیگری هم داشت که همیشه با او بود. آقای 
پورجعفری. باید از ایشان بگویم. چون بدون پدرم آب و غذا نمی‌خورد و بدون پدرم 
نمی‌خوابید. ایشان نماد یک مجاهد صادق بود که آخر هم در کنار پدرم به آرامش رسید.

وی افزود:‌همه ستمگران عالم بدانند پدرم در قلب ملت ایران و امت مقاومت و آزادی 
خواهان جهان جای دارد.

فرزند حاج قاسم سلیمانی در پایان گفت:‌ در پایان با تجدید پیمان مجدد با رهبر عزیزمان 
قول می‌دهم من و همه فرزندان پدرم با خاطرات و مهربانی‌های پدرم که همواره زنده است 
و نزد خدا روزی می‌خورد زندگی می‌کنیم و بغض و کینه خودمان و فرزندانمان را با دستور 

ولایت علیه ظالمان تا ابد حفظ خواهیم کرد.

»سخنان زینب گونه »زینب سلیمانی«

سردار سپهبد قاسم سلیمانی، پس از سال‌ها 
مجاهدت در راه خدا، به آرزوی دیرینه‌ خود 
رسید و به پیشوای خود سیدالشهدا)ع( و 
دیگر هم‌رزمان شهیدش پیوست. بانک آینده، 
شهادت مظلومانه فرزند وطن، سردار سرافراز 

سپهبد قاسم سلیمانی را به مقام معظم 
رهبری، خانواده این شهید والامقام، ملت 
بزرگ و شهیدپرور ایران اسلامی، تبریک و 
تسلیت عرض نموده و برای روح پاک و پرفتوح 
او، رحمت بی‌کران الهی و برای بازماندگان این 

شهید، از خداوند منان، صبر جمیل مسألت 
دارد. روح آن قهرمان ملی و اسطوره صلابت 

و مقاومت شاد و راهش پر رهرو باد.
دکتر محمد فطانت‌
مدیرعامل بانک آینده

َ عَلَیْهِ  مِنَ المُْؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّ
فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَى نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ ینَْتَظِرُ وَمَا 

لوُا تبَْدِیلً بدََّ
از میان مؤمنان مردان‏ى اند که به آنچه با خدا 
عهد بستند صادقانه وفا کردند برخى از آنان 
به شهادت رسیدند و برخى از آنها در ]همین[ 
انتظارند و هرگز عقیده خود را تبدیل نکردند. 
بار دیگر آمریکای جنایتکار و ایادی شیطان 
صفتش با آلودن دستان کثیف خود به خون 
مطهر سردار ولایت شهید حاج قاسم 

سلیمانی به جهانیان ثابت کردند که آزادی، 
آزادگی، مقاومت و حمایت از مظلوم را بر 

نمی‌تابند.
تاریخ فراموش نخواهد کرد که این سردار 
دلاور اسام که به حق پرچم‌دار کربلای 
مقاومت بود چگونه مظلومانه به شهادت رسید 
و به اولیاء الله پیوست. نیک می‌دانیم و رجاء 
واثق داریم که اینک با عروج ملکوتی این 
شهید والامقام به حول و قوه الهی کار او و راه 

او متوقف و بسته نخواهد شد.

ما ملت انقلابی و آزادی‌خواه ایران پهناور 
اسلامی با آرمان‌های بلند و والای این شهید 
نستوه و مبارز خستگی‌ناپذیر میثاقی دوباره 
می‌بندیم و به تمامی جهانیان به ویژه آمریکای 
خونخوار اعلام می‌داریم که راه سبز شهادت 
و مسیر روشن مقاومت ادامه دارد و هم اکنون 
و در این هنگامه همه ما یک دل و متحد ادامه 

دهنده راه این بزرگ مرد هستیم. 
اسماعیل لله گانی
مدیرعامل بانک رفاه کارگران

سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
بزرگ‌مردی در تاریخ معاصر ایران بود که تمام 
عمر خود را صرف مجاهدت در راه خدا، 
سربازی ولایت و حفظ امنیت ایران عزیزمان 
کرد و در نهایت هم به آن‌چه لیاقت و 
استحقاقش را داشت رسید و در اوج صلابت 
و محبوبیت، به خیل عظیم یاران شهیدش 
پیوست. انقلاب اسلامی ملت سلحشور ایران 
به خون شهدای سرافراز خود، استوار است و 
شهادت سردار سلیمانی و یارانش، این 

استواری را دوچندان خواهد کرد.
سردار شهید سلیمانی عمری را صرف 
مجاهدت در راه حفظ امنیت و یکپارچگی 
ایران اسلامی کرد و امنیت امروز کشور در 
یکی از مهم‌ترین نقاط جهان مدیون زحمات 

و مجاهدت‌های ایشان است.
بدون شک با شهادت این مجاهد فی سبیل 
الله، راه و نام و یاد او پرصلابت‌تر از همیشه ادامه 

خواهد یافت.
اینجانب به نمایندگی از همه کارکنان گروه 

خودروسازی سایپا، شهادت سردار حاج قاسم 
سلیمانی را به پیشگاه مبارک حضرت صاحب 
الزمان)عج(، رهبر معظم انقلاب، خانواده معزز 
این شهید گرانقدر، ملت شریف ایران و همه 
مجاهدان و همرزمان ایشان در محور مقاومت، 
تبریک و تسلیت عرض نموده و برای روح 
بزرگ، پاک و مطهر ایشان علو درجات الهی 

را مسالت دارم.
سید جواد سلیمانی
مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا

َ عَلَیْهِ  مِّنَ المُْؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّ
فَمِنْهُم مَّن قَضَى نحَْبَهُ وَمِنْهُم مَّن ینَتَظِرُ وَمَا 

لوُا تبَْدِیلً بدََّ
در میان مؤمنان مردانی هستند که بر سر 
عهدی که با خدا بستند صادقانه ایستاده‌اند؛ 
بعضی پیمان خود را به آخر بردند )و در راه او 
شهید شدند( و بعضی دیگر در انتظار 
)شهادت( هستند و هرگز تغییر و تبدیلی در 

عهد و پیمان خود ندادند.
)قرآن کریم، سوره احزاب، آیه ۲۳(

خبر شهادت سردار والامقام اسلام و انقلاب، 
سپهبد قاسم سلیمانی، غمبار و جانکاه بود. 

ایشان به وصال معبود خویش نایل آمدند اما 
اندوهی عظیم بر قلب عاشقان و 
دوستدارانشان بر جای گذاشتند. سردار 
دلاوری که به واسطه فضایل اخلاقی فراوان، 
ارادت عاشقانه به ملت و پیروی خالصانه از 
ولایت، جایگاه ویژه ای در قلب آحاد ملت 

ایران داشت.
گرچه این نام آور میدان مجاهدت، از خیل 
سربازان ولایت و اسلام جدا و به دیدار الهی 
رهسپار شد اما ستاره درخشان او در آسمان 
قهرمانی و ایثار تا ابد درخشان و چراغ راه 

فرزندان این سرزمین است.

راه این مجاهد دلاور در جبهه های نظامی و 
اقتصادی پر رهرو خواهد بود و ما نیز به عنوان 
سربازان کوچک اقتصادی این انقلاب با آن 
شهید جنت مکان، عهد می بندیم قدمی از 

این راه پس نخواهیم کشید.
شهادت ایشان را به محضر حضرت ولی عصر 
)عج(، مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، 
ملت شریف ایران، پاسداران انقلاب اسلامی 
و همکاران عزیزم در بانک ملت تسلیت 

عرض می نمایم.
محمد بیگدلی
مدیرعامل بانک ملت
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